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
murowany, dojazd drogą asfaltową, w pobliżu las – 125.000zł,
of.3693
LUBOMIERZ gm. MSZANA – 10ar, 211 pow. całkowita 211m, dom
drewniany dwukondygnacyjny, 5 pokoi w tym salon z komin−
kiem, dwie łazienki, og. c.o. gaz, całoroczny – 199.000zł, of.3587
KRZCZONÓW gm. TOKARNIA – 8ar, 60m pow. całkowita, letniskowa
drewniana chata, kuchnia, trzy pokoje, łazienka – 99.000zł, of.35603
HAMERNIA – NOWA SZEREGÓWKA, środkowa 165m, stan do wy−
kończenia, salon, trzy sypialnie, łazienka, toaleta, dodatkowo
miejsce postojowe na ogrodzonym terenie, osiedle ogrodzone
i strzeżone – 447.000zł netto
RĄCZNA gm. LISZKI – 17ar, 195m pow. całkowita, po gruntow−
nym remoncie, dwukondygnacyjny, ogród zagospodarowany –
390.000zł, of.3619
SYGNECZÓW – 23ar, 260m, dwukondygnacyjny częściowo pod−
piwniczony 5 pokoi, kuchnia, dwie łazienki, 7 letni – 350.000zł, of.3534
WOLA SKRZYDLAŃSKA gm. WIŚNIOWA – 17ar, 90m, murowano –
drewniany, sezonowy, kuchnia, salon 4 pokoje, działka zagospo−
darowana – 130.000zł, of.3620
KROWODRZA – NA POLACH – 12,5ar, 220m pow. całkowita, 4 let−
ni, 6pokoi, 2 kuchnie, 2 łazienki parkiety, flizy – 490.000zł, of.1623
WOLA JUSTOWSKA – 17ar, 500m pow. całkowita, nowy, salon 60m,
kuchnia. 4 sypialnie, 2 łazienki, ogród zagospodarowany, mały
basen, garaż na dwa auta , ogrodzony – 400.000USD, of.3507
WIELICZKA – 3,6ar, 220m, 4 – letnia szeregówka środkowa, do
częściowego wykończenia, 6 pokoi, kuchnia, dwie łazienki –
340.000zł, of.3503
FALISZEWICE – pow. Tarnów – 50ar, 130m, nowy, stan do wykoń−
czenia, działka ogrodzona, drewniany domek kampingowy –
250.000zł, of.3552
FALSZTYN gm. ŁAPSZE NIŻNE – 12,9ar, 377m, z 2000 roku, trzykon−
dygnacyjny, podpiwniczony, taras 90m, 4 sypialnie, 3 łazienki,
własna studnia, piękne widoki na Park Pieniński , Czorsztyn, Nie−
dzicę – 140.000 EUR , of.3798

FIRMA J. MAŃKOWSKI

SPRZEDAŻ – OFERTA SPECJALNA
110 m2 − Krowoderska  − lokal na parterze, po generalym remoncie,  wydzielony do odrębnej księgi wieczystej

IDEALNY NA BIURA, GABINETY LUB LOKAL HANDLOWY

POSIADA LICENCJE UMiRM
RUCZAJ – 1,6ar, 220m powierzchnia całkowita – 6 letni, dom
w zabudowie szeregowej, środkowy, trzypoziomowy plus pod−
dasze zaadaptowane, wykończony w wysokim standardzie,
salon, trzy pokoje, dwie łazienki, toaleta, garaż,, w przyziemiu
gabinety, może być na siedzibę firmy – 595.000zł, of.2779
PODGÓRZE – SKOTNIKI – 5 ar, 250m2 , zabudowa szeregowa
6 – letnia o wysokim standardzie wykończenia, do zamieszkania, sa−
lon, 4 sypialnie, sauna, siłownia sztywne łącze – 149.000USD, of. 3122
KROWODRZA – OJCOWSKA – działka około 4ary, wolnostojący
o pow. 146m, system kanadyjski , salon, trzy sypialnie, wnętrze
do wykończenia – 354.000, of.3597
DOBCZYCE – SKRZYNKA DOLNA – 40 ar, powierzchnia całkowi−
ta 170m2, do zamieszkania, 5 pokoi, dwie łazienki, kryty da−
chówką, – 300.000 zł, of.2185
NOWA WIEŚ – pow. całkowita 160m2, działka 12arów, dwukon−
dygnacyjny, 5 pokoi, kuchnia, dwie łazienki, garaż , stan suro−
wy zamknięty – 220.000zł, of.3060
PODGÓRZE – RUCZAJ – 217 m. kw, działka 7 arów, połowa bliź−
niaka do wykończenia: trzeba zrobić podłogi oraz biały mon−
taż. Na parterze znajduje się ogromny salon, kuchnia z jadal−
nią, łazienka z toaletą, pom. gosp., na piętrze: łazienka, gar−
deroba oraz pomieszczenie typu studio, okna drewniane ma−
honiowe z szybami antywłamaniowymi – 480.000 zł, of.3181
KROWODRZA – ŻMUJDZKA – działka 8,71a, pow. całkowita
200m2, dwurodzinny, nadaje się również na siedzibę firmy –
160.000 USD, of.1057
LASKOWA gm. ZATOR – dz. 36,54ar , pow. całk. 160m, 3 pokoje,
kuchnia, łazienka, poddasze do zaadaptowania – 110.000zł, of.3569
KROWODRZA – NA POLACH – działka 5ar, pow. 140 m2, dwu−
kondygnacyjny, nie podpiwniczony, zabudowa szeregowa,
nowy z cegły, stan do wykończenia , kuchnia, cztery pokoje,
dwie łazienki – 570.000 zł, of.
KAMIONNA – pow. LIMANOWSKI – działka 50, ar, pow. całkowita
100m2, drewniana chata po remoncie, 2 pokoje, kuchnia, łazien−
ka , poddasze do adaptacji, działka widokowa – 170.000 zł, of.641
LUSINA – działka 11ar, pow. 300m, stan surowy zamknięty, czte−
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
71m2 - CZARNOWIEJSKA - I/IX, balkon, parkiet, flizy, 2 łazienki   250 000 zł
71m2 - LUBLAŃSKA – 0/IV, balkon, ogródek, po rem., meble kuch.   176 000 zł
71m2 - OS. KOLOROWE – 0/IV, balkon, loggia, parkiet   145 000 zł
74m2 - DŁUGA - III/IV, balkon, parkiet, deski   235 000 zł
75m2 - WIELICKA - I/IV, z 98r., balkon, wysoki standard   235 000 zł
75m2 - LASÓWKA - I/X, z 90r., balkon, flizy, terakota   140 000 zł
75m2 - OS. MŁODOŚCI - II/III, wysoki standard, miejsce parkingowe   158 000 zł
76m2 - TRAUGUTTA - 0/III, do generalnego rem.   170 000 zł
76m2 - KAZIMIERZA WIELKIEGO – III/IV, balkon, parkiet, flizy,

terakota, meble kuchenne, zabud. szafą w pokoju   258 000 zł
77m2 - HALSZKI - 0/X, loggia, pcv, flizy, terakota   140 000 zł
81m2 - RADZIKOWSKIEGO - III/IV, 3-letnie, 2 balkony, dwupoziom.   260 000 zł
82m2 - TURNIEJOWA - I/III, z 99r., loggia, wysoki standard, super komfort,

zabud. kuchni ze sprzętem, garaż, obiekt zamknięty, monitorowany  340 000 zł
4 –pokojowe

57m2 - TELIGI - 0/IV, balkon, panele, flizy, terakota  120 000 zł
66m2 - DOBREGO PASTERZA - X/XI, do remontu  148 000 zł
70m2 - CZARNOGÓRSKA – 0/IV, loggia, flizy, terakota  155 000 zł
76m2 - SMOLEŃSK – I/IV, z 85r., cegła, parkiet, panele, terakota  415 000 zł
77m2 - SENATORSKA - III/IV, z 84r., cegła, loggia, parkiet, flizy, marmur,

widokowe – widok na Wawel i Klasztor na Salwatorze  319 000 zł
78m2 - WŁOSKA - 0/X, 2 x loggia, mozaika, flizy, terakota  169 000 zł
80m2 - MAZOWIECKA - VI/VII, z 95r., dwupoziomowe, wysoki standard  465 000 zł
86m2 - ARMII KRAJOWEJ - II/II, z 97r., balkon, wysoki standard,

teren ogrodzony, można dokupić garaż   370 000 zł
88m2 - REJ. RAKOWICKIEJ – I/II, w kamienicy, balkon, parkiet, flizy   218 000 zł
95m2 - RUSZNIKARSKA - 0/IV, z 97r., loggia, wys. standard, zabud.

kuchni ze sprzętem, alarm, żaluzje antywłam., garaż   390 000 zł

107m2 - ŁOKIETKA – I/II, po rem., zabud. kuchni, panele, flizy, terakota  295 000 zł
107m2 - RĘKAWKA – IV/III, adaptacja poddasza z 96r., kominek, panele, flizy, terakota, ogrzew.

podłogowe, widokowe – widok na Wawel i Kościół Mariacki  365 000 zł
110m2 - SUCHA - I/III, z 93r., balkon, 5 pokoi, wys. standard, parkiet, flizy,

zabud. kuchni ze sprzętem AGD, miejsce garażowe  310 000 zł
111m2 -FATIMSKA – III/IV, 5-letnie, 5-pokojowe, balkon, parkiet, flizy  345 000 zł
122m2 -ŚLISKA - II/II, 6-letnie, 2 tarasy, super komfort, całkowicie

meblowane, 2 łazienki, teren zamknięty, działka 11a, miejsce
parkingowe, można dokupić garaż 433 000 zł

133m2 - CZARNIECKIEGO – dwupoziomowy apartament nowocześnie urządzony 390 000 zł

DOMY – sprzedaż – wybrane oferty
60m2 - PYCHOWICE – ok. 70-letni, do wykończ. – można zamieszkać, dz. 2,3a, of.3140 130 000 zł
110m2 - GŁOGOCZÓW – gospodarstwo rolne, z 80r., dz. 4,6ha, of.3168   370 000 zł
120m2 - KŁAJ - do zamieszk., z lat 40-tych., dz. 50a, of.3108   175 000 zł
146m2 - BRONOWICE – z 99r., segment w zabud. szereg., do wykończenia,

basen, dz. 6a, of.3161   580 000 zł
150m2 - WOLA DUCHACKA – z lat 90-tych, po gen. rem., dz. 9a, of.2986   470 000 zł
160m2 - KLINY – z 98r., w zabud. szereg., do zamieszk., dz. 3a, zagosp.,

of.2281   550 000 zł
160m2 - MODLNICZKA - z 2001r., w zabud. bliźniaczej, połączone garażami,

do wykończenia, dz. 7,2a, of.2730   450 000 zł
172m2 - JANUSZOWICE – z 2000r., do zamieszk., dz. 15a, of.2996   550 000 zł
180m2 - RUCZAJ – z 2001r., do niewielk. wykończ., bardzo ładny, dz. 6,5a, of.2664  515 000 zł
180m2 - NIEPOŁOMICE – z 70r., do zamieszkania, dz. 6a, of.2991   240 000 zł
180m2 - ZIELONKI – z 2001r., w zab. szereg., wys. standard, wyposażone, of.3045  540 000 zł
180m2 - DĘBNIKI – z 91r., wolnost., wys. standard, wyposażone, dz. 4,5a,

    pięknie zagospodarowana, of.2206   690 000 zł
193m2 - SIEPRAW – wolnostojący, do zamieszkania, dz. 57a, of.2839   300 000 zł
200m2 - BRONOWICE – wolnostojący, do zamieszkania, dz. 11a, of.2718   470 000 zł
210m2 - OLSZA - w zabud. bliźniaczej, do niewielk. wykończenia, dz. 4a,

of.2778   460 000 zł
220m2 - WIELICZKA – z 90r., do zamieszkania, dz. 7a, of.3082   340 000 zł
220m2 - PŁASZÓW – z 92r., segment, do zamieszkania, dz. 4a, of.3086   330 000 zł
220m2 - BIELANY – z 98r., wolnost., do zamieszkania, dz. 4a, of.3151   490 000 zł
220m2 - OLSZA – z 88r., w zabud. szereg., w dobrym stanie,

do zamieszkania, dz. 1,62a, of.3034   495 000 zł
230m2 - SWOSZOWICE – z 92r., do zamieszkania, dz. 6a, zagosp., of.3149   330 000 zł
260m2 - AZORY - z 98r., w zabud. bliźniaczej, wysoki standard wykończenia,

działka 4,2a, of.2931 490 000 zł
270m2 - SOBONIOWICE – z 81r., wyremontowany, do zamieszk., dz. 17a, of.3037  420 000 zł
280m2 - SYGNECZÓW – z 94r., do zamieszk., dz. 23a, zagosp., of.2815  330 000 zł
286m2 - PRĄDNIK CZERWONY - z 97r., wys. standard, dz. 3,5a, of.2781  520 000 zł
300m2 - MODLNICZKA - z 96r., wys. standard, basen, garaż na 2 auta,

dz. 13a, pięknie zagospodarowana, oczko wodne, of.3071           150 000 EURO

DZIAŁKI – sprzedaż – wybrane oferty
6a - SWOSZOWICE – 2 działki po 6a, media w drodze, szer. 22m, cena za 1 działkę,

możliwość połączenia działek w jedną, of.2987  47 500 zł
9a - SKOTNIKI – bud., media na działce, gaz w drodze, szer. 28m, of.3062 126 000 zł
12a - SWOSZOWICE – bud.- rolna, media w drodze, of.2921   115 000 zł
15a - LIBERTÓW – bud., do sprzedaży są 3 działki obok siebie,

media w drodze, szer. 28m, of.2765   105 000 zł
20a - KURDWANÓW – bud., media w drodze, szer. 25m, of.3039   155 000 zł
22a - MOGILANY – bud., media na działce, szer. 26m, of.2797    99 000 zł
30a - MARSZOWIEC – bud.-rolna, media w drodze, gaz na działce,

szer. 18m, of.3083   237 000 zł

LOKALE – sprzedaż, wynajem – wybrane oferty
77m2 - KALWARYJSKA – biurowo- handlowo- usługowy, z 2000r., na parterze, frontowy,

dobra lokalizacja, witryna, alarm, kraty 4 500 zł
165m2 - ZAWIŁA - biurowy, wyremontowany, parter/II, wnętrze do aranżacji, kraty, obiekt

dozorowany, możliwość parkowania  samochodów, możliwość wynajmu połowy
powierzchni 2 500 zł

210m2 - PROKOCIM – budynek handlowo- usługowy, z 2002r., dwukondygnacyjny, hala
90m2, dz. 6,5a   - 600 000 zł w tym VAT

MIESZKANIA – wynajem – wybrane oferty
33m2 - PIASTOWSKA – II/II, z cegły, 1-pokojowe, balkon, wys. standard, całkowicie

umeblowane, widokowe, z garażem, obiekt chroniony i monitorowany 1 100 zł
145m2 - LEA – II, III/III, z 98r., balkon, wys. standard, zabud. kuchni ze sprzętem, wanna

z hydromasażem, zabud. pokoi i przedpok. szafami, garaż, obiekt ogrodzony
i monitorowany, ochrona 24h 1 500USD

240m2 - KLINY – nowy dom w zabud. szereg., 3-pietrowy, jedno piętro
wykończone na wysoki standard, urządzone, reszta do wykończenia
pod klienta, garaż, dz. 3a 1 000 USD

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
Licencja Zawodowa nr 219

tel. 656−21−33
tel./fax 263−02−90 ul. KALWARYJSKA 51

Członek MSPON
certyfikat OC TUiR WARTA

e−mail: danax@bci.pl www.danax.gratka.pl���������	
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WYKONUJEMY  REGULACJE  STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
POSZUKUJEMY  DO SPRZEDAŻY : MIESZKAŃ,  DOMÓW, KAMIENIC !

KOMPLEKSOWA  OBSŁUGA   W   ZAKRESIE   OBROTU    NIERUCHOMOŚCIAMI
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Jednopokojowe:
Wałowa−20m2, 0/2, udział, po remoncie, antresola, aneks kuch.,
60.000zł, of.1673
Os. Na Wzgórzach−25m2, 3/10, aneks kuch., balkon, 54.000zł, of.1669
Filipowicza−34, 5m2, 0/4, zab. kuchenna z agd, panele, balkon, rolety
antywł., 103.000zł, of.1716
Seweryna−41m2, 0/4, kuchnia zabudowana, nowe, 115.000zł, of.1690
Marchołta−32m2, 1/4, meble kuch., ogrzew.podłogowe, 118.000 zł, of.1483
Daliowa−36m2, 3/4, nowe wykończone, 114.000zł,of.1727
Żabiniec−38,20m2, 0/4, wysoki parter, wykończone, terakota na
podłogach, 137.500zł, of.1743
Daliowa − 36m2, 3/4, nowe wykończone, 114.000zł, of.1727
Szlak − 20m2, 0/3, ogrzew.elektryczne, po generalnym remon−
cie, wysoki parter, 89.000zł, of.1730
Grażyny − 32m2, balkon, wykończone, 1999r., 108.000zł, of.1756
Nowosądecka − 20m2, 1/4, aneks kuch., 64.000zł, of.1760
Wysłouchów − 35m2, 7/11, panele, drzwi antywłamaniowe,
82.000zł, of.1766
Żabiniec − Reja − 39m2, 7/7, ciemna kuchnia, do wykończenia,
135.000zł, of.1771

Dwupokojowe:
Żelechowskiego−50m2, 0/4, instalacja po remoncie, internet,
spokojna okolica, 180.000zł, of.1710
Grzegórzecka−37m2, 1/4, do remontu, parkiet, 144.000zł, of.1715
Os.Zielone−39m2, 2/2, łaz.po rem., 82.000zł
Białoruska−38m2, 0/10, standard, loggia, 98.000zł,of.1724
Jerzmanowskiego−53m2, 2/10, loggia, nowe okna, 119.000zł,
of.1751
Żabiniec−49m2, 0/4, wysoki parter, taras, wykończone, terakota
na podłogach, 177.000zł, of.1744

Kielecka − 47m2, 1/4, po remoncie, 2 balkony, panele, flizy,
175.000zł, of.1767
Serbska − 49m2, 4/4, loggia, nowe okna, 130.000zł, of.1768
Barbary − 50m2, 1/4, po remoncie, panele, 124.000zł, of.1769
Zaułek Wileński − 38m2, 7/11, 139.000zł, of.1774
1000 lecia − 48m2, 3/4, po remoncie, 124.000zł, of.1775

Trzypokojowe:
Sienkiewicza−98m2, 3/4, parkiet, balkon, zadbane, 360.000zł,
of.1702
Heleny−70m2, 4/4, wysoki standard, 2 loggie, garaż, 196.000zł, of.1712
Zyblikiewicza−95m2, 5/5, po rem., zabudowa kuchenna z agd,
panele, terakota, duży salon, 295.000zł, of.1630
Szlak−73m2, 4/4, zabud.kuchenna, parkiet, nowe instal., 235.000 zł,
of.1379
Syrokomli−100m2, 4/4, kuch.i łaz. do rem., ogrz. elektr.,
329.000zł, of.1610
Ok.Karmelickiej−70m2, 1/4, po gen.rem., kuchnia zabud.,
wysoki standard, balkon, 340.000zł, of.1649
Centrum E−63m2, 4/4, balkon, parkiet, terakota, 165.000zł,
of.1665
Aleksandry−70m2, wysoki parter, taras 20m2, garaż w cenie,
1996r., 196.000zł, of.1590
Kazimierza Wielkiego−76m2, 3/4, okna PC, parkiet, balkon,
258.000zl, of.1535
L.Wenedy−55m2, 5/10, okna pcv, balkon, 149.000zł, of.1726
Jagodowa−48m2, 8/10, liggia, po rem., okna drewniane, meble
kuchenne, 135.000zł, of.1733
Żabiniec−73,53m2, 0/4, wysoki parter, terakota na podłogach,
2 łazienki wykończone, taras, 264.700zł, of.1745
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Szopkarzy − 60m2, 0/4, 155.000zł, of.1765
Centralna − 70m2, 3/10, standard, 143.000zł, of.1773

Czteropokojowe:
Plac Inwalidów−132m2, 2/4, po kapitalnym remoncie, 2 balkony,
2 łazienki, nowe okna, zabudowa kuchenna, 590.000zł, of.1703
Zachodnia−81m2, 3/4, dwupoziomowe, balkon, 2 łazienki, alarm,
internet, zabudowa kuchenna, 290.000zł, of.1711
Rakowice, ok.Chrobrego−88m2, 1/2, ładny rozkład, duży bal−
kon, 209.000zł, of.1719
Rydygiera−81m2, 1/2, balkon, 165.000zł, of.1720
Żytnia − 73m2, 0/10, mozaika parkietowa, ogródek, 179.000zł,
of.1772

Domy:
Niżowa−gm.Gdów−50m2, 40a, drewniany, do remontu, 60.000zł,
of.1411
Trzemeśnia, k.Myślenic−185m2, 14a, wykończony, 2002r.,
350.000zł, of.1550
GM.Bochnia−Baczków−240m2, 9a, parter+poddasz, stan suro−
wy zamknięty, na skraju Puszczy Niepołomickiej, 165.000zł,
of.1701
Zolla−Bieżanów−136m2, 9a, 2002r., wykończony, parter + pod−
dasze, 370.000zł, of.1510
Słomiana− 250m2, 8a, 1998r., wykończony, 200.000EURO, OF.1692

Kamienica:
Konarskiego−409m2, 5a, 4 kondygnacje, 3 wolne, 4 zajęte, su−
tereny, garaż, możliwość robudowy budynku, możliwość ada−
ptacji strychu, 200.000EURO

���� ������������������
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M A M Y  D L A  C I E B I E  M I E J S C E  N A  Z I E M I
Katarzyna Czerwiak

licencja pośrednika nr 1000

Marcin Czerwiak
licencja pośrednika nr 2090

Jacek Czerwiak
licencja zarządcy nr 8869

tel./fax 12 266−19−06
tel. 12 267−76−20

p o s r e d n i k @ o p . p lRok założenia 1994 r.
ul. Ogrodniki 2a, 30−421 Kraków

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
Żabiniec, 45m, piękny apartament z ogrodem tarasem umeblowa−
niem, AGD, 225.000 zł
Heleny, 0/IV, 71 mkw, przestronne mieszkanie 3 pokojowe z 2 loggia−
mi, jk, parkiet, PCV, 144.000 zł
Grota−Roweckiego, II/X, 62mkw, trzypokojowe rozkładowe, loggia,
standard, 145.000 zł
Zakopiańska, 65m, wykończone z pięknym widokiem, 200.000 zł
Wola Justowska/rej. Piastowskiej, mieszkania ;3 pokojowe ( II piętro)
i jednopokojowe( parter) w szeregówce, parkiety, flizy, terakota, log−
gia, taras, ogródek, garaż, własna klatka, odrębna KW, 370.000 zł
Sobieskiego, 187m, apartament 4 pokoje + służbówka, 2 łazienki,
jasna kuchnia, 750.000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM
Zacisze, dwupok. mieszkanie, po rem., parter w kamienicy 800 zł + prąd
Ruczaj− Cesarza 52m, 2 sypialnie, pokój dzienny z kuchnią, terakota,
flizy, panele, 1000 zł ( w tym czynsz)
Ruczaj−Torfowa 52m, 2 pok., j. kuchnia, nowe, wykończ., 1000 zł (w tym czynsz)
Ruczaj− Obozowa 50m, sypialnia, salon z kuchnią, 700 zł + opłaty

oraz wiele innych
DZIAŁKI SPRZEDAŻ

Kurdwanów− Myślenicka, 7,5 ara działki w drugiej kolejności od ulicy,
1/2 udziału w drodze dojazdowej, pod zabudowę jednorodzinną,
odrolniona, uzbrojona 100.000 zł
Pasternik, 48a, w trakcie WZiZT na osiedle domków, 21.000 zł/ar
Kurdwanów/Kordiana 3,15a, budowlana, 94.000 zł
Michałowice od 10 arów, działki budowlone, uzbr, 5.000 zł
Rybitwy od 30 a do 1,5 ha terenów przemysłowych od 8.000 zł/ar

DOMY SPRZEDAŻ
Swoszowice− Krzyżanowskiego, w budowie dwa domy w zabudowie
bliźniaczej po 130m na 5 arowych działkach, parter; garaż, (17m) hol,
gabinet ( 8m), łazienka, spiżarnia, aneks kuchenny, salon (20m), pię−
tro; 3 sypialnie ( 10,12,18m,) 2 łazienki, garderoba, cena stanu surowe−
go otwartego: 240.000 zł, cena domu do wykończenia; 390.000 zł

Krzemionki, bliźniak z 1973 r, 4 a działki, 2 poziomy mieszkalne po 2 poko−
je kuchnia łazienka, garaż, pralnia, suterena, wolnostojący budynek
warsztatowy z opcją rozbudowy, widok na park i Kraków, 500.000zł
Łodygowwice, pow. Żywiec, 1999 r. 10 arów działki widokowej , ład−
ny dom 160m + 40 m tarasu, + wiata garażowa, parter; salon z ko−
minkiem, gabinet, kuchnia z zabudową, łazienka, poddasze; 4 po−
koje łazienka garderoba 380.000 zł
Podgórki Tynieckie/Skawina, uroczy nowy domek, pater; salon, ja−
dalnia, kuchnia, gabinet, łazienka, piętro sypialnia, pokój kąpielowy,
dz. 8a, garaż wolnostojący, 350.000 zł
Zabierzów, 200m, 7 a dz., 6 pokoi, 2 łazienki, do zamieszkania, 320.000 zł
Swoszowice, 165m, dz. 16,5a, 5 pokoi, jk, 2 laż, 2 garaże, 390.000 zł
os. Oficerskie, 4 kondygnacyjna szeregówka, 220m, 1,8a dz, 450.000 zł
Opatkowice, 10 letni dom, ładny, zadbany, 350m, 25a dz., 495.000 zł
Swoszowice, wolnostojący, 2−3 rodzinny, 285mkw, działka 10a, 520.000 zł
Wieliczka, os. Lekarka, 2002r., 240m, wysoki standard, ogrz. gaz i ko−
minek, podłogowe, 140 m możliwe do wykorzystania na cele biuro−
we/handlowe 560.000 zł
Olsza, szeregówka z 1975r, 3,35a działki, 0; garaż, pokój z wyjściem
do ogrodu, łazienka, garderoba, I; salon 30m z tarasem, kuchnia,
łazienka, II: 3 pokoje, łazienka, balkon, 3 lata temu remont łazienek
i instalacji CO, gaz, wod.kan. 700.000 zł
Wysoka gm. Wadowice, 4,3 ha gospodarstwa rolnego w na połu−
dniowym stoku, dom murowany po remoncie, zabudowania gospo−
darcze przystosowane do hodowli koni , 2 stawy rybne, 2 drogi do−
jazdowe, prąd, gaz, nowe CO, studnia głębinowa 400.000 zł
Rabka ul. Krakowska, dom w st. sur, zamknietym, do wykończenia
parter; 2 garaże, gabinet, łazienka, WC, salon 56mkw, z miejscem
na kominek, kuchnia, jadalnia, na piętrze 4 pokoje, 2 łazienki, garde−
roba, w łazienkach i hallu ogrzewanie podłogowe, bramy garażo−
we automatyka na pilota, grill na ogrodzie 10 a, instalacje rozpro−
wadzone, 400.000 zł
Zakopiańska, dom nowy 350m, 3 kondygnacje, idealny na działal−
ność, 19 a dz, 850.000 zł

� � � � �
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Schmidt Górnicki Smaszcz
Inwestycje Finanse Nieruchomości Sp. z o.o.

30−102 Kraków, ul. Morawskiego 10/1A
tel./faks + 48 (12) 294 01 40, 294 01 41, 294 01 42

e−mail: ifn@ifn.pl    www.ifn.pl

MIESZKANIA 1−POKOJOWE
PL.SERKOWSKIEGO 27m2  0/3 73 000 PLN IFN−7268
FELICJANEK 43m2 1/3 139 000 PLN IFN−7209
WOLA DUCHACKA 33m2 10/10 77 000 PLN IFN−7352
DEMBOWSKIEGO 34m2 0/4 98 000 PLN IFN−7412
KAZIMIERZ 20m2 0/3 50 000 PLN IFN−7396
FAŁATA 47m2 4/4  155 000 PLN IFN−7126

MIESZKANIA 2 POKOJOWE
WIDOK 78m2 2/4 255 000 PLN IFN−294
DOBREGO PASTERZA 53m2 1/4 210 000 PLN IFN−7271
OS. PRZY ARCE 40m2 5/10 110 000 PLN IFN−7230
OSTATNIA 51m2 4/4 195 000 PLN IFN−7284
KAZIMIERZ 60m2 3/4 245 000 PLN IFN−7246
WROCŁAWSKA 70m2 1/3 280 000 PLN IFN−6828
NA WZGÓRZACH 29m2 3/3 70 000 PLN IFN−6987
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
od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00 − 18.00

KLINY − DZIAŁKA O POW. 25 HA Z AKTUALNYM WZiZT NA ZE−
SPÓŁ MIESZKALNO−USŁUGOWY WRAZ Z TOWARZYSZĄCYMI
USŁUGAMI. CENA: 25 000 000 PLN. IFN−7458 TEL: 0501 469950

STARE MIASTO − lokal handlowo−usługowy o pow. 110 m2.  Po generalnym
remoncie, klimatyzacja. Cena: 350 000 EURO. IFN−4670

PĘDZICHÓW − mieszkanie 4−pokojowe, pow.: 87 m2. Po generalnym
remoncie. Cena: 400�000 PLN. IFN−7370
WYŁĄCZNOŚĆ

SKOTNIKI − działka budowlano−rolna o pow. 3492m2, w kształcie regu−
larnym prostokątnym  (24 m x 146 m), o wystawie północnej, zlokalizo−
wana ok. 300 metrów od ul. Babińskiego i ok.3 km od ul Zakopiańskiej.
Piękny widok z działki. Cena 147.00 PLN. IFN−7402 WYŁĄCZNOŚĆ

BOLECHOWICE  − działka pod budownictwo jednorodzinne indywidu−
alne o pow. 27a.  Ładnie widokowo położona, media w granicy,  drugi pas
zabudowy. Cena: 182�000 PLN. IFN−6372                      WYŁĄCZNOŚĆ
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Pośrednictwo NieruchomościPośrednictwo Nieruchomości

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 — 18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl, www.chmura.com.pl

tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39
30−045 Kraków, ul. Królewska 26/330−045 Kraków, ul. Królewska 26/3

DOM DO WYNAJĘCIA – WOLA JUSTOWSKA
Powierzchnia: 390m2, Działka: 14 arów.
Salon, 4 sypialnie, 2 kuchnie, 3 łazienki, 2 pokoje, sauna, jadalnia, jacuzzi,
2 kominki, taras, garaż na samochody, umeblowany. Równ. 1800USD + media

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:
KURDWANÓW – 34m2, IX/Xp., jeden pokój, j.kuchnia, wykończone, 85.000zł
PIASTOWSKA – 34m2, wł. hipoteczna, I p., 1 pokój, kuchnia, łaz, balkon, panele,
flizy, garaż, 200.000zł, Mieszkanie w strzeżonym i monitorowanym kompleksie z
1998r., Położone blisko Błoń i Kopca Kościuszki, dobra komunikacja.
SZOPKARZY – 60m2, parter/IVp., 3 pok., j. kuchnia, standard podstawowy, 150.000zł
LEA – 90m2, salon z jadalnią, 2 sypialnie, kuchnia, garaż, monitoring, ochro-
na, 450.000zł
OK. WROCŁAWSKIEJ – 64m2, wł. hipot., parter (obiekt strzeżony), salon +
jadalnia, 2 pokoje, łaz+ wc, parkiety, garaż, 375.000zł

OBOŹNA – 94m2, III piętro, dwupoziomowe,
I poziom: salon z aneksem kuchennym, łaz.,
II poziom: 3 sypialnie, łaz., garderoba, taras (14m),
garaż, Budynek nowy, strzeżony i monitorowany.
Wykończenie: parkiety, flizy, wyposażona kuchnia.
450.000zł

BALICKA - 58,3m2, mieszkanie dwupoziomowe,
garaż, NOWE,
I POZIOM: holl, wc, aneks kuchenny, salon,
II POZIOM: holl, łazienka,
2 pokoje, loggia, okna PCV, panele, flizy, TV kablowa,
260.000zł

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

GRAŻYNA SAWICKA−CHMURAGRAŻYNA SAWICKA−CHMURA

Ul. SŁONECZNIKOWUl. SŁONECZNIKOWUl. SŁONECZNIKOWUl. SŁONECZNIKOWUl. SŁONECZNIKOWAAAAA:::::
NOWA INWESTYCJA
ZESPÓŁ 4 DOMÓW W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ
ZDOBYWCA NAGRODY PROJEKT ROKU 2002
W KATEGORII MAŁA FORMA ARCHITEKTONICZNA.
• powierzchnia domu – 220m2
• powierzchnia działki – od 1,4 a
• możliwość indywidualnej aranżacji wnętrza
• przewidywany termin ukończenia realizacji: IV kwartał 2004 r.

APARTAMENTY DO WYNAJĘCIA
PIJARSKA – 70m2, IIIp., 3 pok. w amfiladzie, kuchnia, łaz, umebl., tv sat., 2000zł + media
SALWATOR- 47m2, IIp., nowe bud., umebl., wys. standard, 1600zł + media
KARMELICKA – 58m2, IIp. 2 pokoje, jasna kuchnia, łazienka, umeblowane,
wys. standard, równ. 500USD + media
LEA – 59m2, duży taras, ogródek, wysoki standard wykończenia, umeblowane,
nowe budownictwo, strzeżony, monitorowany kompleks, 2300zł + media
OKOL. KARMELICKIEJ – 2 pokoje, duża kuchnia, umeblowane, winda, miej-
sce postojowe lub garaż, 2000zł + media
ARMII KRAJOWEJ – 64m2, Ip., 2 pokoje, kuchnia z jadalnią, loggia, nowe,
umeblowane, 2000zł + media
KARMELICKA – 70m2, salon z kominkiem, sypialnia, aneks kuchenny, może
być umeblowane, 2500zł + media
ARMII KRAJOWEJ – 70m2, Vp., (winda), salon z aneksem kuchennym,
2 sypialnie, balkon, nowe, częściowo umeblowane, garaż, 2200zł + media
JULIUSZA LEA – 77m2, I piętro, salon, 2sypialnie, łazienka, balkon, garaż,
umeblowane, równ. 650 USD + czynsz + media
FLORIAŃSKA – 125m2, II piętro, 3 pokoje, jasna kuchnia, łazienka, równ.
950 EURO + czynsz + media
POWIERZCHNIA HANDLOWO – BIUROWO – USŁUGOWA
OK. RADZIKOWSKIEGO
PARTER: 394m2, I PIĘTRO: 425m2. NOWY BUDYNEK. Możliwość podziału,
cena zależna od wymagań Najemcy związanych z wykończeniem.

NOWOCZESNY, BEZPIECZNY, NAJWYŻSZY BUDYNEK W CENTRUM KRAKOWA
UL. BRATYSŁAWSKA/PIELĘGNIAREK − OSTATNIE MIESZKANIA!!!!

• Garsoniery : OD 76.000ZŁ

• 2−POKOJOWE: OD 149.700ZŁ

• 3−POKOJOWE: OD 179.100ZŁ

• 4−POKOJOWE: OD 234.900ZŁ

MIEJSCA POSTOJOWE W PODZIEMNYM
GARAŻU W CENIE od 24.000zł brutto

MIESZKANIA GOTOWE DO ODBIORU!!!!!!!!!     PRZYJDŹ I ZOBACZ !
Od pon. do pt. w godzinach od 10:00 do 16:00, wejście od ul.Pielęgniarek

DO WYNAJĘCIA LOKALE HANDLOWE O POW.:

• 38m2 i 43m2  parter, front, na każdą
działalność, równ.18 EURO/m2  + VAT

• 237m2, parter, front, duża witryna,
równ. 15 EURO/m2 + VAT

• 140m2, parter, front, witryna,
równ. 15 EURO/m2 + VAT

LOKALE BIUROWE :

I PIĘTRO, POMIESZCZENIA OD 37M2,
RÓWN. 10 EURO/M2 + VATPOSZUKUJEMY INWESTORA NA PARKING PODZIEMNY DLA KLIENTÓW

KOMERCYJNYCH, IDEALNE MIEJSCE NA MYJNIĘ SAMOCHODOWĄ.

TONIE – DOM 6 LETNI W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ
350m2, dz. 4 ary, 6 sypialni, garderoba, 5 łaz., jacuzzi,
salon z kominkiem, kuchnia z jadalnią, sauna, solarium,
sala kina domowego, bilard, parkiety dębowe, ogrzewanie
podłogowe w łazienkach i kuchni, system alarmowy, duży
garaż, oranżeria, ogród z basenem. Cena: 1.000.000zł
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WYBRANE OFERTY
DOMY SPRZEDAŻ

ZABIERZÓW
nowy, wykończony w wysokim stan−
dardzie, w pięknej lokalizacji Juraj−
skiego Parku Narodowego. Pow. 300
m2, działka 16 a, cena 1.000.000 zł.
FKN− 5296     WYŁĄCZNOŚĆ

KROWODRZA
segment w zabudowie bliźniaczej, s.
sur. otw.  Pow. 220 m2, działka
5 a, cena 265.000 zł. FKN 3636

ZABIERZÓW
cztery segmenty w zabudowie bliź−
niaczej, st. sur. zamk. Pow. 180 m2,
działka 7 lub 13 a. Cena od 210.000
do 265.000 zł. FKN 3764, 3765

Duży wybór nowych domów (wolnostojących lub w zabudowie szeregowej)
– różne lokalizacje w Krakowie i okolicznych gminach – WYBRANE OFERTY:

KLINY
sześć domów w zabudowie szere−
gowej, na ogrodzonym osiedlu.
Cena 1950 zł/m2 + działka 250 zł/
m2. Pow. domów ~200 m2, działki:
od 2,5 do 3,5 a. FKN 4989

BRONOWICE WIELKIE
budynki wolnostojące piętrowe, do wykończenia.
Pow. 120 m2, działka 4a, cena 354.000 zł− brutto. FKN 5073

MICHAŁOWICE
kameralne osiedle 8 domów w zabudowie szeregowej,
budowane z materiałów najwyższej jakości. Znakomity
dojazd do Centrum. Pow. ~ 200 m2. Cena 1400 zł/m2 + 24
zł/m2 działki – działki 5 i 14 a. FKN 5017 − 5025

KOMERCJA − SPRZEDAŻ

PODGÓRZE, nowy obiekt magazy−
nowo− produkcyjny z zapleczem
biurowym, wysoki standard wykoń−
czenia, łączna  pow. 2 360 m2,
działka 2 ha. Teren utwardzony,
ogrodzony, ochrona całodobowa,
możliwość rozbudowy.
Sprzedaż/ Wynajem.  FKN− 4539

PŁN. KRAKOWA, obiekt komercyjny  z zapleczem biurowo−
magazynowym, nadaje się na produkcję, usługi.  Pow. 9.000 m2,
dz. 580 a, cena do negocjacji. FKN− 4817  WYŁĄCZNOŚĆ

OK. R. GRZEGÓRZECKIEGO, obiekt komercyjny, w dosko−
nałej lokalizacji, do adaptacji.  Pow. 2.500 m2, działka 38
a, cena do negocjacji. FKN− 4643               WYŁĄCZNOŚĆ

LOKALE − WYNAJEM
OK. PLANT, usług. biurowy 70m2 0  p. 14 EURO/ m2 FKN−5104
KRAKOWSKA, handl. usługowy 82 m2 0 p. 6000 zł FKN−4924
OK. KRAKOWSKIEJ, handl. usługowy 87 m2 0 p. 3000 zł FKN−3836
SŁAWKOWSKA, biur. 100 m2 1 p. 3000 zł FKN−5174
WESTERPLATTE, biur. 100 m2 0 p. 4500 zł FKN−5176
KAZIMIERZ, biur. usługi 110 m2 0 p. 3300 zł FKN−5139
OK. CENTRUM, biurowy, gastron. 120 m2 0 p. 12.000 zł FKN−5148
OK. PLANT, biurowy 100−300m2 1  p. 13 EURO/ m2 FKN−5105
OK. CENTRUM, biurowy 200 m2 2 p. 4.000  zł FKN− 4766
AZORY, handl.  usługowy 225 m2 0 p. 4.000 zł FKN− 4226

APARTAMENTY − WYNAJEM

OS. OFICERSKIE, usług. biurowy 655 m2 0−1 p. 30 zł/ m2 FKN− 4744
R. MATECZNE, biurowy 100− 800m2 2 p. 29 zł/m2 FKN− 4695
OK. 29 LISTOPADA, magaz. produk. 300 m2 wys. stand. 5 USD/ m2 FKN−4706
RYBITWY, magaz. 500−700 m2 b.d. stand. 12 zł/m2 FKN− 3754
BRONOWICE, magaz. uług. 650m2 dobry 35 zł/ m2 FKN−5279
BRONOWICE, biur.magaz. 820m2 wys. stand. 20 zł/ m2 FKN−5276
PROKOCIM, magaz. 1000m2 dobry 14.000 zł FKN−5281
BRONOWICE, pawilon 3500m2 wys. stand. 45 zł/ m2 FKN−5278
RYBITWY, magaz. 1500 m2 wys. stand. 5 USD/ m2 FKN−4540
PŁASZÓW, magaz. 1750 m2 dobry 20 zł/ m2 FKN−5230

STARE MIASTO, pow.  biurowo− usługowe,  do wynajęcia w ścisłym centrum Starego Krakowa, różne powierzchnie, zróżnicowane ceny. FKN 5117, 5240

PEŁNA PREZENTACJA OFERT W NASZYM SERWISIE INTERNETOWYM  www.fk−nieruchomosci.pl

PL. INWALIDÓW, 5−pok. 150 m2 2 p. 3.500 zł FKN−4555
STARE MIASTO , 3−pok. 146 m2 1 p. 1000 USD FKN−5246
STARE MIASTO , 4−pok. 140 m2 2 p. 1200 USD FKN−5249
SALWATOR , 4−pok. 135 m2 3 p. 3.500 zł FKN−4163
STARE MIASTO, 2−pok. 100 m2 3 p. 1.000 EURO FKN−4256
WOLA JUSTOWSKA, 4−pok. 95 m2 1 p. 1.000 EURO FKN−4636
WOLA JUSTOWSKA , 3−pok. 95 m2 3 p. 1.200 USD FKN−4130
WOLA JUSTOWSKA, 3−pok. 90 m2 1 p. 1.000 EURO FKN−4653
OLSZA, 3−pok. 80 m2 1 p. 1.500 zł FKN−5219
RUCZAJ, 3−pok 75 m2 3 p. 2.300 zł FKN−5224
KAZIMIERZ, 3−pok. 70 m2 1 p. 2.000 zł FKN−4377
STARE MIASTO, 1−pok. 60 m2 2 p. 480 EURO FKN−5237

RAKOWICKA, 3−pok. 55 m2 1 p. 2.000 zł FKN−4087
STARE MIASTO, 1−pok. 50 m2 3 p. 400 EURO FKN−5238
RAKOWICKA, 2−pok. 45 m2 1 p. 2.000 zł FKN−4088
STARE MIASTO, 1−pok. 40 m2 2 p. 500 USD FKN−4254
KAZIMIERZ, 2−pok. 40 m2 2 p. 1.200 zł FKN−5085
WOLA JUSTOWSKA, 1−pok. 36 m2 2 p. 360 EURO FKN−4950

We’ve got a lot of houses and flats for rent in our offer. For example:
EXCLUSIVE APARTMENT in the heart of Cracow Old Town with a view

on Main Market Square. Very high quality. The area is 265 square meters.
FKN  4966 (tel.  0501 58 68 93)



72 BIURA NIERUCHOMOŚCI

Obrót nieruchomościami mieszkalnymi i niemieszkalnymi, kupno, sprzedaż,
zamiana, zarządzanie i administracja, kredyty na zakup nieruchomości,

ubezpieczenia, doradztwo techniczne, przetargi

BIURO NIERUCHOMOŚCI  SM „KRAKUS”
UL. ŚWIĘTOKRZYSKA 12, 30-015 KRAKÓW

TEL. 630-23-72          FAX 630-23-74
www.krakus.net.pl    e-mail: nieruchomosci@krakus.net.pl

SPRZEDAŻ
20 m2 1 pok. j.k. I/II, os. Złocień ul. Agatowa, nowe, 60.000 PL
20 m2, gar. z anek. III/X, Azory, ul. Gnieźnieńska, standard, 55.000 PLN
20 m2, gar. z anek. wys.0/IV, ul. Szkal, po remoncie, 90.000 PLN
23 m2, gar. z anek. wys.0/II, Smoleńsk, do remontu, 93.000 PLN
23 m2 1 pok. j.k. I/III, Kochanowskiego, kamienica, cena 95.000 PLN
24 m2, gar. z anek, O/X, Azory, ul. Gnieźnieńska, po remoncie,
rolety, 87.000 PLN
24 m2, studio, 0/IV Huta, os. Wysokie, poremoncie, nowe okna,
70.000 PLN
25 m2 gar. z anek, VII/VIII, ul. Rzeźnicza, cena 78.000 PLN
27 m2, gar.z anek, wys. 0/III, ul. Pawlikowskiego, do remontu,
94.000 PLN
27 m2, 1 pok., II/IV, ul. Na Kotłówce, po remoncie, 70.000 PLN
28.5 m2 1 pok j.k. O/X, Wybickiego, podłogi PCV, cena 92.000 PLN
28.2 m2 1 pok. O/II, os. Złocień, ul. Agatowa, nowe, 67.000 PLN
29 m2, 1 pok. j.k. O/III, Nuszkiewicza, nowe!!!, 99.500 PLN
29.2 m2 1 pok. j.k., IV/IV, Snycerska, standard, cena 79.000 PLN
30 m2 gar. z anek, IX/X, Kijowska, do remontu, 103.000 PLN
30m2 2 pok. ć.k., V/X, Krowodrza, ul. Kluczborska, standard, 84.000 PLN
30 m2 1 pok j.k. 0/III kamienica, Cieszyńska, nowe instalacje,
72.000 PLN
31 m2, 2 pok. z anek. 0/X, Dywizjonu 303, po generalnym remon−
cie, ogródek, 110.000 PLN
31 m2 1 pok j.k, III/III, os. Węgrzce , pokój parkiet, cena 70.000, PLN
31,5 m2 1 pok. j.k. V/V, Nowa Huta, Centrum C, z windą, 75.000 PLN
32 m2 1 pok j.k. 0/IV, Twardowskiego, 5 letnie, cena 115.000 PLN
32,6 m2, 1 pok. j.k. wys. 0/IV, Mackiewicza, standard, 95.000 PLN
33 m2, 1 pok. j.k., II/IV, Prądnik ul. Powstańców, standard, 93.000 PLN
33 m2, 1 pok. j.k. II/IV, Prądnik, ul. Powstańców, standard, 88.000 PLN
33 m2, 1 pok. z aneks, I/IV, Śródmieście ul. Syreno Fena, po re−
moncie, 175.000 PLN
33 m2, 1pok.j.k. wys. 0/II, Łagiewniki, ul. Oraczy, ogródek, 77.500 PLN
33 m2 2 pok. ć.k. II/IV, Podgórze ul. Ks. Turka, nowe, 100.000 PLN
33,84 m2 1 pok. j.k. 0/III, Podgórze ul. Ks. Turka, nowe, 98.000 PLN
34,5 m2, 2 pok. z aneks. II/III, udział, ul. Słomczyńskiego, nowe,
105.000 PLN
35 m2 1 pok j.k, wys O/II, Huta Na Skarpie, do wykończenia ,
hipoteka cena 78.000 PLN
36 m2 1 pok, II piętro, Kujawska, kamienica, parkiety, cena 140.000 PLN
36 m2, 1 pok. j.k. III/V, winda, Daszyńskiego, parkiet, 113 PLN
36 m2, 1 pok. z aneks, IV/IV, poddasze, Wysłouchów, nowe,
100.000 PLN
36,6 m2, 2 pok. ć. kuch, VI/X, Azory, Stachiewicza, nowe okna,
parkiety, 105.000 PLN
37 m2, 2 pok. ć. kuch, VI/X, Skarbińskiego, parkiet, 133.000 PLN
37 m2, 2 pok. j.k. I/III, Grzegórzecka, 145.000 PLN
38 m2 1 pok j.k, O/IV, Zakopiańska, do remontu, przerobione na
2 pokoje przechodnie, balkon, cena 78.000 PLN
38 m2 1 pok j.k, wys O/IV, Kurdwanów, Halszki, wykończone nowe,
Cena 128.000 PLN
38 m2 1 pok j.k. I/X, Kurdwanów, Wysłuchów, loggia cena 80.000 PLN
38.8 m2 2 pok j.k, IV/IV, Środkowa, mieszkanie w standardzie, cena
127.000 PLN
39 m2, 2 pok. z aneks, IV/IV, Azory, Palacha, po generalnym re−
moncie, 127.000 PLN
40 m2, 2 pok. z aneks, II/IV, Racławicka, po generalnym remon−
cie, 168.000 PLN
41 m2, studio, 0/III, Kozłówek, ul. Seweryna, nowe 113.000 PLN

41 m2 2 pok j.k, I/IV, Królewska, parkiety, hipoteka, może zostać
wyposażenie, balkon, cena 162.000 PLN
41 m2 1 pok j.k V/V poddasze, Grota Roweckiego, nowe, balkon,
cena 128.500 PLN
42 m2, 2 pok. j.k, III/IV, Prokocim, Jerzmanowskiego, 100.000 PLN
42 m2, 1 pok. j.k. wys 0/IV,  Śródmieście, Plac Kossaka, 155.000 PLN
42 m2 2 pok aneks, II/IV, Radzikowskiego, nowy blok, do wykończe−
nia, cena 158.000 PLN
42,3 m2, 1 pok. j.k. na parterze ul. Urzędnicza, do remontu, 128.000 PLN
42,5 m2,  2pok. j.k., wys. 0/X Huta, os. Piastów, do generalnego re−
montu, 80.000 PLN
43 m2 1 pok I/II,  Felicjanek, ogrzewanie elektryczne, cena 144.000 PLN
44.5 m2 2 pok j.k, IV/IV, Halszki, nowe do zamieszkania balkon cena
158.000 PLN
45.5 m2 3 pok j.k , O/X, Pachońskiego, podłogi panele, okna PCV,
cena 125.000 PLN
45,7 m2 3 pok. aneks, 9/10, Skarbińskiego, 155.000 PLN
46 m2 2 pok. j.k. I/IV, Komandosów, standard, do remontu, 150.000 PLN
46 m2 2 pok. j.k. O/X, Piaski, ul. Łużycka, częściowo remontowane,
113.000 PLN
46 m2, 3 pok. j.k. V/X, Prądnik Biały, ul.Białoprądnicka, nowe okna,
130.000 PLN
47 m2 3 pok j.k , wys O/IV, Kozłówek Seweryna, parkiet, flizy , cena
123.000 PLN
47 m2, 2 pok. j.k. wys. O/III, Nuszkiewicza, rolety, z garażem, 179.000 PLN
47 m2, 2 pok. aneks, I/IV, Kielecka, po remoncie, 170.000PLN
50 m2 2 pokoje jasna kuchnia, I/IV, Barbary, łazienka po remoncie
cena 125.000 PLN
52 m2 pok, I/IV, Dywizjonu 303, podłogi PCV, terakota flizy, loggia,
cena 159.000 PLN
54 m2 3 pok. j.k. IV/IV, Wola Duchach, ul. Estońska, do remontu,
155.000 PLN
54 m2 2 pokoje, IV/IV, Siewna, podłoga PCV, flizy terakota, 1 okno
nowe, 155.000 PLN
56.5 m2 + tarasw 21m2 3 pok, IV/IV, os Oświecenia, okna nowe,
5 letnie, cena 168.000 PLN
57 m2, 3 pok. j.k. III/X, Kozłówek, ul. Spółdzielców, standard, 135.000 PLN
57 m2 3 pokoje, O/X Prokocim Kurczaba balkon , PCV, malowane,
cena 115.000 PLN
58 m2 2 pok.j.k. I/II Ruczaj, udział ze wskazaniem, po remoncie, cena
155.000 PLN
58 m2, 4 pok j.k. III/IV, Huta Os. Piastów, standard podstawowy,
135.000 PLN
59,5 m2, 3 pok. j.k. II/IV, Szopkarzy, parkiety, 155.000 PLN
60 m2,  3 pok. j.k., IV/X, Kazimierza Wielkiego, panele, okna PCV,
255.000 PLN
62 m2 2 pok. III/III, oś. Teatralne, mieszkanie po remoncie jest wolne,
cena 142.000PLN
63 m2, 3 pok. II/IV, Prądnik Biały, ul. Bałtycka, 190.000 PLN – po re−
moncie, 2 loggie
65.10 m2 3 pok , VIII/X, Podgórze, Zakopiańska flizy okna nowe drew−
niane, loggia, cena 198.000 PLN
69 m2 2 pok. j.k., I/III Wrocławska, kamienica, po remoncie, balkon,
cena 263.000 PLN
71 m2 3 pok.j.k. O/IV al. Kijowska, balkon, do odświeżenia, cena
220.000 PLN
76 m2 3 pokoje, III/III, Zygmuntowska, do wykończenia, balkon, cena
245.000 PLN
78 m2, 3 poziomy, taras, IV i V kondygnacja, Śródmieście ul. Śląska,
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

Borek Fałęcki
Dom w zabudowie bliźniaczej, pow.
całk. 135 m2, pow. użytkowa 90 m2,

3 pokoje, kuchnia, łazienka, WC, 2 log−
gie,  c.o. – piec węglowy, działka 3a.

Cena: 247.000 zł

Wieliczka
Połowa bliźniaka, 107 m2, 5 pokoi, kuch−
nia, 2 łazienki, taras z zejściem do ogro−
du, garaż. Ogrzewanie gazowe, działka

4 a, ogrodzona, zagospodarowana.
Cena: 300.000 zł

Olsza
Dom w zabudowie szeregowej, skrajny,

160m2, 4 pokoje, kuchnia, łazienka,
garaż. Działka 3a.
Cena 520.000 zł

Os. Oficerskie
Dom w zabudowie szeregowej, 120m2,
4 pokoje, kuchnia, łazienka, garsoniera

w przyziemiu. Działka 1,5a.
Cena 380.000 zł

Os. Srebrnych Orłów
Dom w zabudowie szeregowej, skrajny,
380m2,  wysoki standard wykończenia.

Może być dwurodzinny.
Działka 2,84a.

Cena 520.000 zł

Libertów
Dom dwurodzinny, niezależne części

– 1: 140m2 + 6a, wykończona.
Cena 308.000 zł,  2: 250m2 + 16a,
do wykończenia. Cena 460.000 zł.
Sprzedaż łącznie lub oddzielnie.

Gm.Liszki
Nowy dom do wykończenia, 200m2,
salon z jadalnią i kuchnią, 5 pokoi,

2 łazienki, garaż, pomieszczenie gospo−
darcze. Działka 11a, ogrodzona.

Cena 367.000 zł
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Mieszkania sprzedaż

Wysłouchów – 50 m2 – 2 pokoje – 95 tys. zł

Wielicka – 49 m2 – 2 pokoje – 140 tys. zł

Halszki − 75 m2 − 250 tys. zł

Zakątek − 100 m2 − 4 pok. − 1700 USD/m2

Plac Centralny − 65 m2 − 3 pok. −148 tys. zł

Stalowe − 62 m2 − 3 pok. − 125 tys. zł

Plac Bawół − 112 m2 − II−poziomy − 505.000 zł
NOWE BRZESKO – KAMIENICA DO
REMONTU – 250 m2 – 170 tys.zł
Aleja Kasztanowa − apartament 109 m2 −
700.000 zł

Os. Centrum C – 33 m2 – 1 pokój – 80 tys. zł

Bobrowskiego – 34 m2  − 1 pokój – 120 tys. zł

Miłkowskiego – 55 m2 – 1 pok. – 125 tys. zł

Topazowa – 42 m2 – 2 pok. – 100 tys. zł

Kobierzyńska – 58 m2 – 2 pok.  – 176 tys. zł

Oświecenia – 75 m2 – 3 pok. – 170 tys. zł

Fiołkowa – 91 m2 – 3 pok. – 335 tys. zł

Lubostroń – 34 m2 – 98 tys. zł

Torfowa – 66 m2 – 215 tys. zł
Gliniana – 38 m2 – 1 pokój – 110 tys. zł
Celarowska – 26 m2 – 1 pokój – 82 tys. zł
Szuwarowa – 43 m2 – 2 pokoje – 150 tys. zł

Lokale biurowe wynajem

Zyblikiewicza − 125 m2 − 700 USD

Racławicka − 250 m2 − 35 zł/m2

Wadowicka − 30 zł/m2

Kujawska − 98 m2 − 2100 zł

Pędzichów − 120 m2 − 2500 zł

Krupnicza − 142 m2 − 12 USD/m2

Siemaszki − 130 m2 − 3500 zł

Os. Oficerskie − 370 m2 − 10.000 zł

Podwale –110 m2 – 2500 zł

Westerplatte – 101 m2 – 3000 zł

Zamkowa – 65 m2 – 1200 zł

Podwale – 70 m2 – 1500 zł

Podwale – 95 m2 – 1600 zł

Wasilewskiego − 42 m2 − 900 zł

Pędzichów  – 98m2 – 900 zł

Mieszkania wynajem

Wesele − 80 m2 − 600 USD (3 pok.)

Retoryka − 60 m2 − 2 p. − 400 USD

Polana Żywiecka − 49 m2 − 800 zł

Balicka − 35 m2 − 950 m2

Wola Justowska − 106 m2 − 2450 zł

Białoprądnicka – 62 m2 – 3 p. – 1100 zł

apartament – Staromostowa – 70 m2 – 550 USD

Zamkowa – studio 64 m2 – 1200 zł

Św. Tomasza – 49 m2 – 2 pok. – 700 euro

Św. Tomasza – 99 m2 – 4 pok. – 1300 euro

Centrum A – 35 m2 –1 pok. – 650 zł

Paulińska – 35 m2 – 1 pok. – 750 zł

Karmelicka – 50 m2 – 2 pok. – 1200 zł

Piastowska – 35 m2 – 2 pok. – 800 z

Fiołkowa – 91 m2 – 3 pok. – 1500 zł

Filipa – 47 m2 – 2 p. – 1000 zł

Felicjanek – 48 m2 – 1200 zł

Pawia – 98 m2 – 2000 zł

Fabryczna – 63 m2 – 1200 zł

Cicha – 112 m2 – 3 pokoje – 600 Euro

Pijarska − 67 m2 − 1000 zł

Konecznego − 52 m2 − 800 zł

Szuwarowa − 49 m2 − 1000 zł

Bożego Ciała − 20 m2 − 500 zł

Biskupia − 98 m2 − 700 zł

Prądnik Czerwony − 32 m2 − 550 zł

Wielopole − 98 m2 − 1100 zł

Na lotnisku − 38 m2 − 600 zł

Tuchowska – 36 m2 – 1 pok. – 600 zł

Celarowska – 25 m2 – garson. – 600 zł

Bożego Ciała – 23 m2 – garson. – 600 zł

Wola Justowska – dom – 370 m2 – 1500 USD

Biskupia – 98m2 – 900 zł

Biskupia – 78m2 – 850 zł

Bożego Ciała – 23m2 – 600 zł

Lokale handlowe wynajem

Sebastiana –20 m2 – 700 zł

Pędzichów – 67 m2 – 1600 zł

Biskupia – 46m2 – 1600 zł

Rejtana – 115 m2 – 1600 zł

Krakowska – 45m2 – 3000 zł

Wietora – 20m2 – 500 zł

Sebastiana – 75m2 – 1500 zł

Domy do sprzedaży

Zielonki − 130 m2, 2,5 a − 350 tys. zł

Wola Justowska − 17 a, 500 m2 (nowy,
do wykończenia) − 550.000 USD

STUDENCKA

KAMIENICA PO REMONCIE

PIWNICE – 130 m2 – wejście z ulicy, idealne na zakład kosmetyczny, cena 420 000 zł

PARTER − LOKAL UŻYTKOWY 134 m2 WEJŚCIE Z KLATKI SCHODOWEJ
3 pokoje + 2 socjalne, cena 670 000 zł

PRĄDNICKAPRĄDNICKAPRĄDNICKAPRĄDNICKAPRĄDNICKA

BUDYNEK DO WYNAJĘCIA
PRZYSTOSOWANY

DO POTRZEB MEDYCZNYCH
– idealne gabinety lekarskie

vis a vis szpital
– 250 m2 – parter + piętro

cena 10.000 zł

PĘDZICHÓW
KAMIENICA PO REMONCIE

LOKALE BIUROWE – NOWA OFICYNA

LOKAL I PIĘTRO – FRONT
125m2 – 3 pokoje + socjalny,
idealny na kancelarię – 2500 zł

LOKAL HANDLOWY
69 m2 – po remoncie – 1600 zł

Parter – 54m2 – 1000 zł
I p. – 34 m2 – 750 zł
II p. – 34m2 – 750 zł
III p. – 34m2 – 750 zł
IV p. – 34m2 – 750 zł
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 Wykonujemy podziały fizyczne nieruchomości /wyodrębnianie lokali/ oraz wyceny !!!

OFERTA SPECJALNA
1/. Dom − nowy ok. Salwatora, pow.500m2, działka 17ar − 550.000USD

SPRZEDAM:
3/. Lokal gastronomiczny w pełni wyposażony nowy,30m2 zaplecze w piw−
nicy i 30m2 sala konsumpcyjna, na ruchliwym placu targowym − 299.000zł
3/. ok. Tesco − dom z 2001 roku 220m2 z działką 9ar,parter + poddasze,
w salonie miejsce na kominek, wyjście na taras − 880.000zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

1 pokojowe
3/. Lasówka − 37, 6m2, IX/Xp, po.rem. − 88.000zł
1/. Ul. Pasternik − 34,5m2,nowe,pok + kuchnia,O/Ip − 99.000zł
3/. Kliny − 27m2,nowe,pok + kuchnia,I/IIp,balkon − 75.000zł
3/. Podedworze − 34m2,O/Xp,balkon − 73.000zł
3/. Wola Justowska − 30m2,wysoki parter/II.logia.garaż − 180.000zł
3/. Żabiniec − 38m2,parter z ogródkiem,wysoki standard − 150.000zł
3/. Rakowicka − 40m2,II/IIIp,po remoncie − 134.000zł
3/. Lublańska − 38,4m2,pok + j.kuchnia,II/Vp,po remoncie − 120.000zł
3/. Krowoderskich Zuchów − 30m2,pok +j.kuchnia,V/Xp do remontu − 89.000zł
3/. Krzywda − 37m2,pok+j.kuchnia,3 letnie − 93.000zł
3/. Gliniana − 37,8m2,O/IVp,nowe − 109.000zł
3/. Prokocim − 29m2,pok +j.kuchnia,po remoncie − 85.000zł
3/. Seweryna − 41m2,pok +j.kuchnia,O/IVp,monitoring − 113.000zł
3/. Nuszkiewicza − 29m2,pok + j.kuchnia,O/IIIp − 100.000zł
3/. Os. Złocień − 31m2, pok + j.kuchnia,I/II, wysoki standard − 97.000zł
3/. Augustiańska − 40m2,pok + j.kuchnia,IV/IV − 153.000zł
1/. Heleny − 35m2,pok+kuchnia,łaz,wc,IV/IVp − 75.000zł
3/. Mackiewicza − 33m2,pok+j.kuchnia,O/IVp − 95.000zł
3/. Dąbrowskiego − 36m2,pok+j.kuchnia,do wykończenia, b.b.monta−
żu,I/IVp − 2.700zł/m2

2 pokojowe
3/. Szpitalna − 2pok,85m2,II/IVp,wys.stand − 120.000USD
3/. Orkana − 2pok,42m2,I/IVp,zadbane − 99.000zł
3/. Nowy Sącz − 2pok,48m2,IV/IVp,po remoncie,balkon − 77.000zł
3/. Ruczaj − 2pok,60m2,IV/IVp,balkon,wysoki standard − 190.000zł
3/. Wrocławska − 2pok,70m2,I/IIIp,wł.hip − 280.000zł
3/. Augustiańska − 2 mieszkania 48m2 i 54m2,2 pok. − 115.000zł i 120.000zł
3/. Ul. Kościuszkowców − 50m2,2pok,O/I,kamienica − 114.000zł
1/. Os. Szkolne − 48m2,2pok,łaz,wc,parter − 90.000 zł
3/. Centrum C − 53m2,2pok z aneksem kuch,II/IVp − 103.000 zł
3/. Ul. Grzegórzecka − 38m2,2pok,I/IIIp − 142.000 zł
3/. Ul. Orzeszkowej − 60m2,2pok,po remoncie,III/IIIp − 240.000 zł

3 pokojowe
1/. Nowowiejska − 3pok+kuch,65m2,IV/Ivp − 170.000zł
1/. Ruczaj − strych zaadaptowany na mieszkanie − pow.115m2 + 15ar
działka − 245.000zł
3/. Krynica Górska − 58m2, III/IVp, ładne − 95.000zł do neg.
3/. Prądnik Biały − 3pok,72m2,IV/IVp,j.kuchnia,panele − 235.000zł
3/. Śląska − ,3pok,60m2,O/IIIp,balkon − 200.000zł
3/. Boh.Wrzesnia − 84m2,3pok,III/V,2 balkony,piwnica − 240.000zł
3/. Kazimierza Wielkiego − 3pok,III/IVp76m2,balkon − 258.000zł
3/. Ogrodowa − 3pok,70m2,O/IIIp − 163.000zł
3/. Aleje Słowackiego − 3pok,80m2,V/VIp z windą − 220.000zł
3/. Os. Oświecenia − 3pok,75m2,II/X,2 balkony − 170.000zł
3/. Lublańska − 3pok,71m2,O/IVp,po częśc. remoncie,balkon − 185.000zł
3/. Os. Oświecenia − 3 pok. 64m2 IV/IX, balkon 145.000zł
3/. Os. Złotego Wieku − 3 pok. 50m2 V/X − 175.000 zł
3/. Długa − 3pok,74m2,III/IIIp − 235.000zł
3/. Torfowa − 3pok,65,5m2,O/IIp,do wejścia,ładne − 205.000zł
3/. Piastowska − 3pok,69m2,V/VIp − 360.000zł
3/. Centrum E − 3pok,63m2,IV/IVp,,wysoki stand. − 160.000zł
3/. Mackiewicza − 3pok,58m2,III/IVp − 185.000 zł
3/. Ul. Grota Roweckiego − 3pok,63m2,loggia,III/IVp − 174.000zł

4 pokojowe i większe
1/. Radzikowskiego − II − poziomowe, pow.całk. 80m2, pow. użytk. 60m2,
garaż − 390.000zl z garaż
3/. Ul. Nadrzeczna − wysoki parter, 74m2, wys. standard, garaż + miej−
sce postojowe − 299.000zł
1/. Sucha − 5pok,pow.110m2 + miejsce postojowe,I/IIIp − 350.000zł
3/. Bohaterów Września − nowe,ok.112m2,IIpoz.,wykończone − 255.000zł
3/. Radzikowskiego − 5pokoi,100m2,IIpoziomowe − 339.000zł
3/. Rusznikarska − 4pok,87m2,IV/VIp,3 letnie,wysoki standard − 360.000zł
3/. Halszki − 4pok,86m2,IV/IVp,po remoncie − 185.000zł
3/. Os. Złotego Wieku − 4pok,58m2,O/IV − 141.000 zł
1/. Os. Ruczaj − 75m2,4pok,IIpoz,2łaz,III i IV/IV − 250.000 zł

SPRZEDAŻ − LOKALE HANDLOWE I UŻYTKOWE
3/. Rzemieślnicza − 1, 28ha, hala 3600 − 9.000.000zł
3/. Szlachtowskiego − lokal 2 pomieszczenia 30m2 − 60.000zł
3/. ok. Długiej − piwnice 142m2 − 2.900zł/m2
1/. Ul. Pszona − 30m2,łaz − 98.000 zł
1/. Ul. Kościuszki − garaż,16m2 − 30.000 zł
1/. Podgórze − 2budynki biurowo − wystawowe i 2 hale prod. − magazynowe

SPRZEDAŻ − DOMY
1/. Wiśniowa − dom bali − 150m2 − garaż − dz.11a − 365 000zl
1/. Rabka − Zdrój − pow.250m2,dz.5ar − 110.000zł
1/. Roztoka − 60m2 + bud. gosp., dz.7ha − 150.000zł
1/. Kalwaria Zebrzyd. − dz.5.5a, ok.60m2 − 230.000zł
1/. Sławkowice − 200m2, dz.25a, 88m2 − 230.000zł
1/. Tyniec − 25a działka, dom 20 − letni, pater, Ip do wyk., 200m2, k.lasu − 290.000zł

�������������	�
	������

���������


1/. Warszawa − Łomianki − dom 120m2,dz 6ar − 350.000zł
1/. Zakamycze − dom pow.180m2,dz.8ar,cena − 495.000zł
1/. Sygneczów − k.Wieliczki − pow.220m2,dz.23ar,nowy − 320.000zł
1/. Opatkowice − dom o pow.300m2 − 550.000zł
3/. Maków Podhalański − dom pietrowy, pow.użytkowa 172m2 − 500.000zł
3/. Ujazd − 2 domy bliźniacze, pow.użytk. 230m2, dz.4 − 12a − 200.000 − 230.000zł
3/. Niepołomice − 300m2, dz.23a − 290.000zł
3/. Gorlice − 220m2 + garaż, dz.8a − 65.000USD
3/. Limanowa − pow.260m2, 2 kond.ogród − 100.000USD
1/. Zamoyskiego − pow.230m2,dz.2,7ar − 390.000zł
1/. Zagórze k.Wadowic − pow.120m2,dz.11,5ar − 280.000zł
1/. Winiary − dom letniskowy,pow.65m2,dz/4ar − 78.000zł
1/. Gaj − dom,stan surowy zamknięty,pow.260m2 − 200.000zł
3/. Kobierzyńska − dom,pow.200m2,dz.3,5ar,po gen. rem.,3 kond. − 465.000zł
1/. Azory − bliżniak,2 budynki o pow,250m2 − po 450.000zł
1/. Salwator − pow.500m2,dz.17ar − 550.000USD
3/. Olsza − dom 160m2,dz.6ar,garaż − 420.000zł
3/. Bronowice Małe − dom 500m2,w stylu dworkowym. − 900.000zł
1/. Niepołomice − Podgrabie − dom pow.100m2,dz.33ar − 150.000zł
3/. Wola Justowska − apartament 2 poziomy 120m2,II i IIIp,wysoki
stand.monitoring − 650.000zł bez garażu,z garażem 750.000zł
3/. Mietniów − dom drewniany,pow.200m2,dz.14ar − 189.000zł
3/. Łapanów − dom o pow.150m2,dz.14,5ar − 300.000zł
3/. Gaj − dom o pow.260m2,dz.6ar stan surowy zamknięty − 195.000zł
1/. Rajbrot − dz.38ar,po ok.200m2,nowy − 400.000zł
3/. Olsza − dom o pow.220m2,dz.3,6ar szeregówka − 470.000zł
3/. Czajowice − (ok.Parku Ojcowskiego) − dom IIIkondygnacyjny,dz.1ha
ładnie zagospodarowana − 450.000zł
3/. Rabka − dom o pow.200m2 do wykończenia − 150.000zł
3/. |Os. Oficerskie − połowa domu o pow.180m2 − 450.000zł
3/. ok. Tesco − dom o pow.220m2, parter + poddasze,taras, garaż na
2 samochody 880.000zł
3/. Wola Justowska − dom 300m2,po remoncie − 220.000USD
3/. Bielany − dom 290m2,dz.3,9ar − 412.000zł
1/. Rabka − dom 180m2,dz.7ar,wysoki standard − 310.000zł
3/. Książnice − dom 160m2,dz.10a,do wykończenia − 155.000 zł
3/. Modlniczka − dom 300m2,dz.13ar,wolnostojący,wys. stand. − 690.000zł
3/. Ul. Na Polach − dom 145m2,dz.5,5ar,II kondyg.,4 letni − 560.000zł
3/. Myślenicka − dom 400m2,dz.12ar,II kondyg. − 399.000zł
3/. Tonie − dom350m2,dz4ar,basen,wysoki standard − 950.000 zł
3/. Ok. Skałek Twardowskiego − 400m2,dz13ar − 1.200.000zł
1/. Prądnik Czerwony − 220m2,dz4,5ar − 399.000 zł
1/. Brzoskwinia − dom drewniany do remontu,dz15ar − 100.000zł
1/. Wadowice − nowy dom,200m2,dz.511m2 − 380.000zł

MIESZKANIA WYNAJEM
1/. Al. Krasińskiego − 25m2 − 750zł + media
1/. Kątowa − pok + kuchnia,cz.umeblowane − 800zł + media
1/. Radzikowskiego − pok + kuchnia,częściowo umebl. − 800zł + media
1/. Wenecja − 3pok (poddasze),90m2,IV/IVp − 2.500zł + media
1/. Strzelców − pok + kuchnia,33m2 − 800zł + media
1/. Spokojna − 100m2 − 3p − Ip − 2400zł
1/. Pszona − 4pok − 90m2,umebl.wys.stand,Ip − 2000zł+media
1/. Fiołkowa − Iipoziomy,apart,130m2,umebl.kuchnia+miejsce pastojo−
we − 2.800zł+media+czynsz
1/. Lea − 4pok,80m2,umeblowane − 2.200zł
1/. Bronowice − 2pok,nowe,umeblowane − 1.100zł + media
1/. Dębniki − gars.18m2,umeblowana − 400zł + media
3/. Azory − gars.25m2,po remoncie,IX/Xp − 500zł + czynsz
3/. Ok. Politechniki − 1pok z kuchnią,35m2 − 800zł + media
3/. Augustiańska − gars.ok.30m2,IV/IVp,po remoncie − 700zł + media
3/. Królewska − 27m2,pok + aneks kuchenny,VII/VIIIp,po rem. − 1000zł + media
3/. Filipowicza − 2pok,51m2,III/IVp,umeblowane − 1000zł + czynsz
3/. Szpitalna − 2pok,85m2,II/IVp − 800USD
3/. Nowy Sącz − 2pok,48m2,IV/IVp umebl., po remoncie − 400zł + czynsz + media
3/. Rusznikarska − 3pok,75m2,nowe,II/VIpwysoki standars − 1.700zł z czynszem
3/. Ok. Makro − 3pok,70m2,I/IIp,umeblowane − 1500zł + media
3/. Wesele − 3pok,80m2,III/IIIp,umeblowane,garaż − 2.000zł + media
3/. Wesele − 3pok,80m2,I/IIp,umeblowane,wysoki standard − 2000zł + media
3/. Podwale − 3pok,nowe,umebl.,IV/IVp poddasze − 2.500zł + media
3/. Al. Słowackiego − 3 pok. 80m2, V/VI , umeblowane 1300zł + czynsz
3/. Wesele − 3pok,100m2,II/IIp,wysoki standard − 800USD
3/. Kijowska − 3pok,75m2,VIII/X − 1600 + czynsz + media
3/. Wrocławska − 3pok,64m2,wys. standard,II/IVp − 1000zł + czynsz + media

LOKALE BIUROWE I UŻYTKOWE WYNAJEM
3/. Podgórze − 50m2, 2pomieszczenia, parter − 1500zł + VAT
3/. Friedleina − 1p, 20m2, pom. na biuro, IIp − 22zł/m2 + VAT
3/. Fredleina − piwnica, bez okien, wys. 2.5m − 9zł/m2 + VAT
3/. ok. Dietla − 140m2, parter, 4pom. − 25 − 30zł/m2 + VAT
3/. Floriańska − 20m2 lokal biurowy,I pięrto − 1300zł + media
3/. Aleje Słowackiego − 60m2.lok.biur.2 pom. − 1200zł+media
1/. Syrokomli − 4 pomieszczenia,100m2,parter − 1800zł + media
1/. Al. Słowackiego − 2pokoje,60m2,parter − 700zł + media
1/. Krakchemia − Pilotów − 50m2,lokal handlowy
1/. Wola Justowska − pow 384m2 i 70m2,bud. biur.,garaże,parking − 45zł/mc netto
1/. Starowiślna − sklep 100m2,z witryną − 6.500zł brutto
1/. Centrum E − (Nowa Huta) − sklep o pow.100m2 − 2.000zł/m − c
1/. Ujastek − pom.biurowe,magazynowe,produkcyjne − 10 − 16zł/m2
3/. Lea − lokal biurowy 60m22 pomieszczenia − 1200zł + media
3/. Zbożowa − rezydencja po remoncie,pom.biurowe i magazynow
3/. Ul. Myślenicka − warsztat ,parter + I p. pom.socjalne, parking 4a,
2 bramy wjazdowe 4.500zł
3/. Bieżanów − piwnice 100m2 − 900zł + media
3/. Nawojki − 69m2,2 pomieszczenia,parter − 20zł/m2 +VAT
3/. Krowoderska − 15m2+antresola z witryna + pomieszczenia ok 60m2
w przyziemiu − 1.400zł + media
3/. Ul. Długa − 48m2,lokal handlowy,parter,po remoncie − 4.600 zł + VAT
3/. Ul. Karmelicka − lokale biurowe i handlowe − 10USD/m2
3/. Ul. Berka Joselewicza − lokale biurowe − 32zł/m2

DOMY WYNAJEM
3/. Ok. Zawoi − dom parterowy,8 pokoi − 1500 − 2000zł
1/. Jugowice − dom 240m2,dz.6ar − 2.500zł + media
1/. Olszańska − 373m2, dz.13.5ar − 10.000zł
1/. Os. Łokietka − zabudowa szeregowa,IIp,dz.3ar − 1000USD + media
1/. Os. Kliny − dom wolnostojący,cz.umeblowany − 2000USD + media
1/. Os. Kliny − pow.200m2,zab.szereg.,umeblowany − 1.200USD + media
3/. Borek Fałęcki − dom 110m2,nowy,dz.6ar − 3.500zł + media
3/. Rakowice pętla − dom ok.700m2 z lokalem użytkowym − 1.999USD
3/. Kliny − dom280m2,dz.5ar,garaż − 1500USD + media
3/. Wola Justowska − apartament 2 poziomy,II i IIIp,wysoki standard −
1.200 euro + media
3/. Pod Sikornikiem − dom o pow.150m2,ogród − 3.000zł + media
3/. Wola Justowska − dom ok 220m2,dz.6ar,umeblowany,ogrodzo−
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
3/. ok. Obserwatorium Wola Justowska − 7,91 ar, rolna, widokowa −
15.000zł/ar
3/. Lusina − 10 − 15ar,budowlana − 6.000zł/ar
3/. Sieraków − 26ar w tym 12ar budowlana − 55.000 zł

Najatrakcyjniejsze ubezpieczenia OC dla licencjonowanych Pośredników nieruchomości
Biuro “Grand” tel./fax (012) 633 79 08, 632 16 90

Agencja B. Kluziewicz
ul. Lea 11 B

(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)
tel./fax (+4812) 633 65 61

e−mail: kluziewicz@interia.pl

Agencja “Grand”
L.Poznański i B.Wosik
ul.Wrocławska 13a

OC − K.U. “FILAR”(Licencja U.M.i R.M. Nr 474)
tel./fax (+4812) 633 79 08, 632 16 90

grand_paradise@poczta.onet.pl
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GEOFORMAT
32−080 KRAKÓW−ZABIERZÓW, ul. Polna 13

tel. (012) 285 15 22, 285 44 28, 0502 088 982, fax (012) 285 44 27

 CZŁONEK MAŁOPOLSKIEGO STOWARZYSZENIA POŚREDNIKÓW W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

mgr Krystyna i dr Ryszard Florek − Paszkowscy
LICENCJA 214 UMiRM

SPRZEDAM MIESZKANIE

GARSONIERA
19m2, REJ. RYNKU PODGÓRSKIEGO, 0/2p, udział, po
remoncie, ogrzewanie elektryczne, 50.000, of 3904

1−POKOJOWE
28,4m2, AGATOWA, OS. ZŁOCIEŃ, 0/2p, jasna kuch,
pokój z dwoma oknami, ogródek, 63.500, of 4622

31m2, KOŚCIUSZKOWSKIE, 1/10p, loggia, 80.000, of 5039

33m2, FILIPOWICZA, 3/4p, nowe, wykończone, balkon,
piwnica, kuchnia umeblowana, 120.000, of 5097

34,5m2, PASTERNIK, 0/2p, 99.000, of 2867

36m2, NA SKARPIE, 0/2p, 78.000, of 5091

2−POKOJOWE
45m2, LIMANOWSKIEGO, 1/2p, po remoncie, flizy, te−
rakota, parkiet, 135.000, of 2835

48m2, SKAWINA, KRASZEWSKIEGO, 0/3p, 80.000, of 4619

50m2, TEATRALNE, 2/3p, standard, 95.000, of 4328

51m2, WYSŁOUCHÓW, 3/4p, loggia, 165.000, of 4918

76m2, BELINY−PRAŻMOWSKIEGO, 2/3p, 215.000, of.1919

3−POKOJOWE
46m2, ALBERTYŃSKIE, 0/4p, 95.000, of.1319

65m2, PSZONA, 3/3p, wykończone, ze strychem,
227.000, of 4536

69,5m2, REJ WARSZAWSKIEJ, wys parter, kraty, duża
kuch, wys.3,6m, udział ze wskazaniem, 165.000, of 4243

71m2, RUSZNIKARSKA, parter, wykończone, 250.000 do
neg, of 3774

80m2, TURNIEJOWA, kuch wyposażona, wys std wykon−
czenia, 3/4p, garaz, 300.000, of 2446

82m2, STRASZEWSKIEGO, 2/4p, oficyna, piece, 279.000
do neg, of 4213

100m2, ŻABINIEC, 3/4p, dwupoziomowe, wykończone,
320.000, of 3170

4−POKOJOWE
79m2, WYSŁOUCHÓW, 4/4p, ładny rozkład, standard,
loggia144.000, of 2961

80m2, GOŁAŚKA, 0/4p, parkiet, flizy, ogródek, 176.000,
również zamiana na mniejsze, of 3954

85m2, PSZONA, 1/3p, wykończone, wolne, 305.000, z ga−
rażem 335.000, of 3662

133m2, REJON KINA KIJÓW, 4/4, do wykończenia, bal−
kon, ogrz gazowe, 435.000, of 5194

5−POKOJOWE
92m2, KRÓLEWSKA, 3/3p, wys 2.85m, do odnowienia,
2 loggie, strych, KW, 360.000, of 3554

STRYCH
160M2, REJ URZĘDNICZEJ, strych do adaptacji, 3/3p,
2000 za m2, of 3259

LOKALE
16m2, ŚW. SEBASTIANA, parter, oficyna, na biuro, usługi,
KW, 52.000, of 4281

125m2, UGOREK, parter, do wykończenia, może być na
gastronomię, wysokość 4,2 m, 300.000, of 1314

DO WYNAJĘCIA
42m2, LIMANOWSKIEGO, 1−pokojowe, kuch umebl, dla
studentów, rodziny z dzieckiem, psem, 650 PLN, of 5053

50m2, AL. 29 LISTOPADA, 1−pokojowe,umebl, lodówka,
700 PLN, of 4608

80m2, AL. 29 LISTOPADA, 4 pomieszczenia, sanitariat, na
biuro, kancelarie, gabinety, 2000 PLN, of 4607

120m2, REJ KRÓLEWSKIEJ, niski parter, oficyna, chłodnie,
działalność spożywcza, magazyn, hurtownia, 1950 PLN
w tym VAT, of 1231

Sprzedam dom
RZĄSKA, 200m2, stan sur otwarty zadaszony, ciekawa
architektura, funkcjonalny, woda, prąd, kanaliz dopro−
wadzone do domu, gaz na działce, 4a z możliwością
dokupienia 1a, 190.000, of 4987

BALICE, 150m2, stan surowy otwarty, 15a, 200.000, of 5101

KRZESZOWICE, 232m2, parter: 3pok, kuch, łaz, do zamiesz−
kania, piętro do wykończ, 12a, 200.000, lub zamiana na
mieszkanie w Krakowie, of 4953

REJON RUDAWY, 220m2, z 1967r, do zamieszkania, do
wykończ, 22a, 200.000, 4216

geoformat@wp.pl        www.geoformat.hg.pl

KARNIOWICE, GM. ZABIERZÓW, 200m2, remont w la−
tach 90−tych, 13 a, 350.000 PLN, of 4165

OLSZANICA, ZAKAMYCZE, 200m2, stan surowy zamknię−
ty, 3 kondygnacje, garaż na 2 samochody, 5,8a,
440.000, of 4795

BIELANY, 200m2, bliźniak, ok. 15−letni, 3 kondygnacje,
6,5 a, 120.000 USD, of 248

OS. ŁOKIETKA, 180m2, szeregówka, wysoki standard wy−
kończenia, alarm, 3a, 540.000, of 5087

MATECZNY, 320m2, kamienica, cała wolna, 3 kondy−
gnacje, 2,88a, 600.000, of 1033

SWOSZOWICE, 285m2, może być 2−3−rodzinny, dz 10a,
590.000, of 2599

KROWODRZA−ŁOBZÓW, 220 m2, 3 kondygn, nowy, wy−
kończony, wys stand, 5a, 920.000, of 4122

SPRZEDAM DZIAŁKĘ
BALICE, 14a, szer 30m, kształt trapezu, p,w,g w drodze,
asfalt, 140.000, of 5102

RZĄSKA, 15a, szer 20m, p, w, g, k, na działce, 150.000,
of 3867

RZĄSKA, 18a, szer 22m, możliwość podziału na dwie
działki, p, w, g, k, w drodze, 135.000, of 4177

OLSZANICA, 20a, 200.000, of 4014

GM ZABIERZÓW, 22 a, pod lasem, uzbr blisko, 98.000,
of 2979

ZABIERZÓW, 23a, szer 17m, lekko pochyła, widokowa,
słoneczna, p, w blisko, kanalizacja w budowie, 160.000,
of 4321

NOWOHUCKA, 27a, komercyjna, szer. 30 m, p, w, kan,
g, 430.000, of 4374

BURÓW, GM. ZABIERZÓW, 46a, szer. 20m, p,g w dro−
dze, w, tel na działce, lekko pochyła, asfalt, 190.000,
of 4168

RUDAWA, GM. ZABIERZÓW, 51a, szer 48, zatwierdzony
projekt, prąd na działce, woda z własnego ujęcia lub
wodociąg, 60.000, of 3857

KANTOROWICE, 68a, bud−rolna, szer. 80m, p, g, tel,
200.000, of 4514

GM. WIELKA WIEŚ, REJ WIERZCHOWIA,  99a, bud−rolna,
media blisko, widokowa, blisko lasu, 150.000, of 4115

OFERTA SPECJALNA
DZIAŁKA, ZABIERZÓW, UL. KAMIENNA, 9a,
kwadrat, 70.000, lub 18a, szer 31m,
140.000, media w drodze, kanalizacja w pla−
nie, of 5206

DO WYNAJĘCIA
70m2, BELINY−PRAŻMOWSKIEGO, 3/3p, do odno−
wienia−odliczone z czynszu, na biuro, 900 PLN, of 4654
80m2, DŁUGA, 1/3p, 3 pok, sanitariat, do odno−
wienia−odliczone z czynszu, na biuro, 1700, of 4982
95m2, BELINY−PRAŻMOWSKIEGO, 1/3p, 4 pok,
sanitariat, na biuro, 1600 PLN, 1172

SPRZEDAŻ
MIESZKANIA DWUPOZIOMOWE NA PODDASZU,
UL. AUGUSTIAŃSKA, 29,6m2 − 78.000, 34,2m2 −
88.000, 32m2 − 84.000, 43m2 − 111.000, 71,3m2
− 210.000, do wykończenia, of 5220
2−POK, 38m2, ZAKOPIAŃSKA, 6/10p, jasna kuch,
umebl, hip, 110.000, of 5072
2−POK, 76m2, BELINY−PRAŻMOWSKIEGO, 2/3p,
duża jasna kuch, ogrz elektr, wolne czerwiec’04,
215.000, of 1919
2−POK, 93m2, KROWODERSKA, 1/3p, możliwość
zrobienia 3 pok, lokal usługowy na parterze, garaż,
319.000, of 4518
DOM, RADZIEMICE, POW. PROSZOWICE, 170m2,
murowany 1979r, 6 pokoi, kuchnia, łazienka, budy−
nek gospodarczy, 25a, 120.000, z działką 35a −
140.000, of 5051

OFEROFEROFEROFEROFERTY NA WYŁĄCZNOŚĆTY NA WYŁĄCZNOŚĆTY NA WYŁĄCZNOŚĆTY NA WYŁĄCZNOŚĆTY NA WYŁĄCZNOŚĆ
DOM, BRONOWICE, REJ OJCOWSKIEJ, 107m2, wol−
nostojący, do zamieszkania, do remontu, 4 pok, 2 kuch,
2 łaz, 5,16a, 230.000, of 4860
DOM, KRZESZOWICE, 230m2, blisko centrum, może
być na działalność, 14a, 300.000, of 4121
HALA, MAGAZYN, DOM, KRYSPINÓW, 2 budynki: pro−
dukcyjny i mieszkalny 650m2, 11a, 450.000, of 1234
DOM, KROWODRZA−PASTERNIK, 300m2, po gen re−
moncie, 3 kondygnacje, salon z kominkiem, kuchnia, 3
sypialnie, 2 łaz, pracownia 80m2, 4a, 450.000, of 4651
DZIAŁKA − OFERTA DLA INWESTORA !!! BOLECHOWI−
CE, 116A, SZER 84M, MOŻLIWOŚĆ PODZIAŁU NA 4
DZIAŁKI POD 4 REZYDENCJE, NA NIEWIELKIM PŁA−
SKIM WZGÓRZU, WIDOK NA BESKIDY, P,W,G BLISKO,
KANALIZACJA W BUDOWIE, 410.000 PLN, OF 4766
DZIAŁKA REKREACYJNA, PIEKARY / KRYSPINOWA,
3,82a, kwadrat, pusta, w, p w zasięgu, widok na klasz−
tor na Bielanach, 2 km do zalewu, 8.000, of 5009
DZIAŁKA, SWOSZOWICE−SOBONIOWICE, 6a, 7a, każda
o szer 20m, media w odl ok. 50m., 6.700zł/a, of 4595
DZIAŁKA, NOWY SĄCZ−BRZEZINY, 8,12a, prąd, woda
w zasięgu,  16.000zł/działkę, of 4968
DZIAŁKA, ZABIERZÓW, UL KAMIENNA, 9a, p,w,g, k
blisko, sad, 70.000, of 5206
DZIAŁKA, ZABIERZÓW, UL POGANÓW, 10a, WZ i ZT,
zatwierdzony projekt, p,w,k blisko, 40.000, of 4136
DZIAŁKA, KRZESZOWICE, OS. CZATKOWICE
GÓRNE, 14,54a, kształt trapezu, cała budowlana,
35.000, 5214

DZIAŁKA, ZABIERZÓW, UL. KRZYŻOWA, 12a, cała
budowlana, szer 36m, lekko pochyła, widokowa,
południowa, prąd, woda blisko, kanalizacja w reali−
zacji, 8.000zł/a do neg, of 4057
DZIAŁKA, TENCZYNEK, 12a, 17a, szer 25m, me−
dia w zasięgu, 2.000 zł/a, of 4919, 4920
DZIAŁKA, UJAZD, GM ZABIERZÓW, 17a, kształt
trapezu, media blisko, 52.000, of 4827
DZIAŁKA, ZABIERZÓW, UL KAMIENNA, 18a,
p,w,g, k blisko, sad, 140.000, of 5206
DZIAŁKA, ZABIERZÓW, UL. KRZYŻOWA, 20a, cała
budowlana, wymiary 40x50m, lekko pochyła, wido−
kowa, prąd, woda blisko, kanalizacja w budowie,
140.000,  do neg, of 5054
DZIAŁKA, KRZESZOWICE, UL. MIĘKIŃSKA,
33,13a, front 80m, kształt nieregularny, cała bu−
dowlana, prąd, woda, gaz w drodze, kanalizacja w
realizacji, dojazd asfaltem, 55.000, of 5043
DZIAŁKA, BOLECHOWICE, 56a, bud−rolna, płaska,
słoneczna, p,w,g, blisko, kanalizacja w budowie,
168.000, of 4765
DZIAŁKA, ZABIERZÓW, UL. KRZYŻOWA, 61a, cała
budowlana, szer 42m, lekko pochyła, widokowa,
południowa, prąd, woda blisko, kanalizacja w budo−
wie, możliwość podziału na mniejsze działki,
8.000zł/a do neg, of 4057

PILNIE POSZUKUJEMY 1−2 POKOJOWEGO
MIESZKANIA DO 75.000

POZOSTPOZOSTPOZOSTPOZOSTPOZOSTAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERTYTYTYTYTY
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Biuro Obrotu Nieruchomościami

FERTEX 2
Alina, Krzysztof,
Jarosław Ferfeccy

Os. Tysiąclecia bl.1, Myślenice

Tel. 272−13−32, 604−406−118

605−035−846, 606−718−248,

606−718−245

Biuro prowadzi działalność w zakresie:
� obrotu nieruchomościami
� pośrednictwa inwestycyjnego
� obsługi prawej i geodezyjnej

nieruchomości
Zapraszamy codziennie

w godz. od 10 do 22 (także w niedzielę)BIURO POSIADA LICENCJE ZAWODOWE UMiRM nr 213, 659, 1938
Krzysztof Ferfecki - absolwent Wyższej Szkoły Gospodarowania Nieruchomościami w Warszawie o specjalizacjacji:

Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami i Wycena w Obrocie Nieruchomościami

www.fertex.prv.pl      www.fertex.isg.pl

Posiadamy ponad 800 atrakcyjnych ofert sprzedaży nieruchomośći
w rejonach: Krakowa, Myślenic, Skawiny, Swiątnik Górnych, Wieliczki, Gdowa, Wiśniowej, Dobczyc, Rabki.

Na indywidualne zamówienia poszukujemy dla klientów nieruchomości. Prosimy o przesyłanie e−maili z opisem
poszukiwanych nieruchomości na adresy:

krzysztof@isg.pl      fertex@isg.pl

Działki :
Kornatka działka z widokiem
na Jezioro Dobczyckie,
media, woda, prąd, dojazd
asfaltowy, pow. 11 ar cena
30.000 zł do uzgodnienia
Gdów działka budowlano −
rolna, dobry dojazd, media
w zasięgu, cena 75.000 zł
Bilczyce k / Wieliczki dział−
ka budowlano − rolna wido−
kowa, media, woda, prąd,
gaz, dojazd asfaltowy, pow.
91 ar, cena 72.000 zł do
ustalenia
Rudnik działki budowlane
2 razy po 15 ar, dobry do−
jazd, media w zasięgu cena
28.000 zł za działkę
Głogoczów działka 15 ar
budowlane woda, gaz na
działce prąd w zasięgu,
widokowa, cena 54.000 zł
do uzgodnienia, działka 25
ar budowlano − rolna, wido−
kowa, media w zasięgu,
cena 59.000 zł
Siepraw działka budowlana
10 ar, media, woda, prąd,
gaz w zasięgu, dojazd asfal−
towy, częściowo ogrodzona
cena 27.000 zł
Siepraw działka budowlana
dojazd asfaltowy, media
woda, prąd ok . 20 ar
cena 1550 zł za ar
Mogilany działka budowla−
na, media woda, prąd, gaz,
na działce dojazd asfaltowy
pow 15 ar cena 3500 zł za ar
do ustalenia
Mogilany działka 28 ar
widok na południe media
w zasięgu, dobry dojazd
cena 105.000 zł za całość
Mogilany działka ok 8 ar
widokowa, dojazd asfaltowy,
media, woda, gaz na działce,
prąd w zasięgu cena 5400 zł
za ar

Okolice Dobczyc −
dom z bali drewnianych
nowy superkomfortowy,
kominek, panoramiczne
miejsce, garaż dobry
dojazd cena
285.000 zł

Okolice Kasiny –
Węglówka − dom
całoroczny ok. 200 m2,
działka ok. 7 ar ogro−
dzona, zagospodaro−
wana, krzewy, parter;
kuchnia, pokój, łazien−
ka, piętro ; 2 pokoje,
łazienka,kuchnia,
poddasze salon 30 m2,
cena 270.000zł

Okolice Myślenic −
dom architektura
parterowa działka 10
ar, dobry dojazd,
media woda,prąd,
gaz, 4 pokoje, kuch−
nia, łazienka, możli−
wość adaptacji pod−
dasza cena 220.000 zł

Ok. Pcimia − dom
dwurodzinny pow. ok.
200 m 2 działka 9 ar
ogrodzona zagospo−
darowana, rozkład 2
pokoje, kuchnia,
łazienka, piętro 2
pokoje, kuchnia,
łazienka, możliwość
adaptacji poddasza
cena 195.000 zł

Okazja!!! Pilne!!!
Gospodarstwo rolne
3 ha wraz z domem,
budynkami gospo−
darczymi na działal−
ność cena do
uzgodnienia

Okolice Dobczyc
domek rekreacyjny
widokowa lokalizacja
działka 60 ar, media
woda, prą, rozkład
pokój, kuchnia, sypial−
nia cena 135.000 zł do
ustalenia

OKAZJA! Okolice
Pcimia dom do wyk. dz.
8 ar dojazd asfaltowy,
media woda, prąd, tel.,
rozkład przyziemie ;
garaż, kotłownia, ła−
zienka, pom. gosp.,
parter salon, kuchnia,
pokój, w.c, piętro 3 pok.,
łaz., do wyk., cena
160.000 zł do ustalenia

Okazja! 9 km od
Wieliczki dom nowy do
niewielkiego wykończe−
nia działka 8 ar cze−
ściowo ogrodzona,
parter salon, pokój,
łazienka, poddasze;
pokój, poddasze do
wykończenia, ocieplony,
max, dachówka cera−
miczna, cena 280.000 zł
do ustalenia

Okolice Myślenic dom
dwurodzinny działka
ogrodzona zagospoda−
rowana dojazd asfalto−
wy, media woda, prąd,
parter ; pokój, kuchnia,
łazienka, piętro, 2
pokoje, kuchnia, ła−
zienka, poddasze 2
pokoje, kuchnia, ła−
zienka cena 140.000 zł

Okolice Skawiny
dom superkomfortowy
działka 9 ar , pełne
media , salon , z
aneksem kuchennym ,
4 pokoje , 2 łazienki,
przyziemie, cena
420.000 zł
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ul. Stradomska 5   31−068 Kraków

tel. 012/429-29-92
tel./fax 012/426-38-10

0-501 71-78-93
e−mail: nieruchomosci@mirage.pl

www.nieruchomosci.mirage.pl

Mieszkania –sprzedaż
OSTATNIE DWA MIESZKANIA****OS.TEATRALNE
– MIESZKANIA PO REMONCIE KAPITALNYM,HI−
POTECZNE,54 – i 57M2,BLOK Z CEGŁY – cena
1499 netto/m2
 * Karmelicka * – 1p. – 60 m2 – po rem. – 59 tys.USD
Pielęgniarek – 108,4m2 ,16 piętro, – 321.800zł+
ew.garaż
Seweryna – apartament w zamkniętym kom−
pleksie.57 m2,nowe,wyposażone,185 tys. zł
Seweryna –apartament 118/140m2+40 m2
poddasze, komfortowo umeblowany i wypo−
sażony 469tys.+ ew garaż
Kordiana – 39 m2 – do wejścia 95 tys.zł

Apartamenty – mieszkania – wynajem
Obozowa –nowe 48m2, wyposażone, żaluzje
antywłamaniowe, taras + ogródek 800 zł/mies.
Stradomska mieszkania po remoncie, wypo−
sażone od 1000 zł/mies.
Kordiana – 101m+ garaż 2/4p,wysoki standard,
alarm , słoneczne, dwie łazienki –2200zł/mies.
Żabiniec – trzy pokojowe wysoki standard +
garaż – warunki do uzgodnienia
Zapolskiej – 75 m2 – wyposażony, wys. stand.
,winda ,garaż na dwa samochody – 2400zł/mies
Siemaszki – 30m2+ taras – 1000zł, 65m2 – nowe
w pełni wyposażone i umebl., garaż –2000zł
Królewska – 98 m2 – 1p.w pełni wyposażony
apartament, miejsce postojowe, 3400 zł/mies

Domy – sprzedaż – Kraków i okolice
Zielonki – połowa bliźniaka lata 80’ – 180 m2,
20 arów 290 tys. zł
Bieżanów – kolonia – 280 m2+ 180m2 (ewentu−
alnie komercja) dz. zagospodarowana 9a, spo−
kojna okolica,dobra komunikacja – 580 tys zł
Kliny –240m2, 6a,do zamieszkania – 420 tys. zł

Srebrnych Orłów – I piętro – 106m2, 1,2ara, pię−
tro narożnej szeregówki , do wykończenia –
2 tarasy – 2100 zł/m2
Parter – lokal komercyjny 88 m2 – do wejścia –
2500 zł/m2
Płaszów – 200m2, 4a, zab. szeregowa – 320 tys. zł

Domy – wynajem
Wiedeńska – 230 m2,zamknięty kompleks do
wynajęcia firmie
Praska – 130 m2, możliwa siedziba firmy 2500 zł/mies.

Działki budowlane i rolne
Wola Justowska – 14.5a – 50 USD/m2
Skawina 60 arów + dom do remontu, możliwa
komercja 65 tys. zł
Włosań – 32a, 10budowlane, uzbrojona ,wido−
kowa – 129 tys zł, 3500zł/ar
Mucharz gm. Wadowice 8a, przy drodze na
Suchą Besk. –10.000zł, – 11.7a – 24.000zł
Modlnica 45a – 99 tys zł
Kalwaria – 99arów, częściowo zalesiona połu−
dniowy stok , żródło – 110 tys. zł
Jerzmanowice – 220 arów do podziału,1500 zł/ar

Działki komercyjne
Krowodrza – teren M2 – U, 5000 do 51.000m2,
69 – 89 EUR/m2
Bora – Komorowskiego – 50 – 70 arów – 140 USD/m2
Kraków – Kapelanka – teren pod wysoką za−
budowę 66 do 99 arów od 100 $/m2
Mogilska – 35do 112 arów – 28tys. zł/ar

Lokale handlowe
 *KARMELICKA – I część * SPRZEDAŻ * pasaż – 2 loka−
le handlowe – 49 + 103 m2 + piwnica – 1500 USD/m2
Sławkowska – front 90 m2 – do wejścia
–15.000 zł/mies + 20 m2 magazyn
Ok.Wawelu – nowy lokal (plomba) 100 m2 –
wysoki standard – 80 zł/2

Pośrednictwo przy kupnie, sprzedaży
i wynajmowaniu nieruchomości

Prądnik Biały – powierzchnia w domu handlo−
wym 100 – 1000 m2 – od 30 zł/m2
Karmelicka – 170m2 przeszklonego pasażu – ,
możliwa gastronomia, 12.000zł/mies.
Barska – 50 m2 lokal handlowo – usługowy z
witryną –1500zł
Karmelicka – 165 m2 – front.60 USD /m2
Wrocławska 60 m2 w biurowcu, parking, mo−
nitoring 35zł/m2
Grabowskiego parter – front – 37m2 – 40 zł/m2

Powierzchnie handl. – biur.
– mag. – produkcyjne

Krzeszowice – zakład produkcyjny ok. 3000m2
hale +obiekty biurowe 1500m2,+wiaty maga−
zynowe, teren 45.000 m2,do wynajęcia w cało−
ści lub w częściach – warunki do uzgodnienia
SKAWINA – hala produkcyjna.600 – 2000
m2+magazyny +plac manewrowy 10 zł/m2
Łobzów – hala prod. 800 – 1200 m2 – 10 zł/m2
Królowej Jadwigi – 37 +100 +100 m2(do wy−
boru) – 40zł/m2
Stradomska 70 – 120 m2 – I piętro 25 zł/m2
Floriańska – I i II piętro ,po remoncie wysoki
standard 170+80 m2 – 30 – 40 zł/m2
Siemaszki – nowy lokal – 155m2, 30 zł/m2
Balice – rejon lotniska – magazyny 90 – 500
m2 – 9 zł/m2

Obiekty komercyjne
Zawiła – 108 arów teren pod budowę centrum
rekreacyjno – sportowego z bazą hotelową, lub
innej zabudowy komercyjnej, teren częścio−
wo zabudowany, uzbrojony cena do uzgodn.
Skawina – sprzedamy zakład produkcji beto−
nowych materiałów budowlanych, wraz
z urządzeniami, z 13 – letnią tradycją na ryn−
ku, warunki do uzgodnienia

Biuro zrzeszone w MSPON
Licencja zawodowa 3926, 3047

SEWERYNA apartament 140m2
+ poddasze, komfortowo
umeblowany i wyposażony –
469 tys. zł

ZAPRASZAMY NA NASZĄ STRONĘ: www.nieruchomosci.mirage.pl

Krowodrza − teren M − 2U;
5000 − 50.000 m2,
69−89 EURO/m2

ZESPÓL PAŁACOWY KRUSZYNA k./CZĘSTOCHOWY
NIERUCHOMOŚĆ Z XVII WIEKU OBEJMUJĄCA 17,5 ha
PARKU WRAZ Z JEZIOREM, POŁOŻONA 1 KM OD AUTO−
STRADY KRAKÓW−ŚLĄSK−WARSZAWA I 18 km OD CZĘSTO−
CHOWY. POWIERZCHNIA BUDYNKÓW 3125 m2Z MOŻLI−
WOŚCIĄ ROZBUDOWY DO 13 tys. m2. OBIEKT IDEALNY
NA CENTRUM HOTELOWO−KONGRESOWE DLA WYMA−
GAJĄCYCH KLIENTÓW. CENA 750.000 USD

Wielicka − obiekt komercyjny
bezpośrednio przy obwodnicy
Wielickiej − 360 m2 − 11 arów,
z możliwością rozbudowy do
600 m2 − 650 tys.zł

Wola Justowska− zabudowa
szeregowa 2002 rok. −80 m2,
ew,garaż,wyposażone, ochro−
na, 489 tys.zł

SWOSZOWICE − rezydencja ok.
500 m2, widok., dz. 32 a, sprze−
daż 349 tys. USD lub wynajem
2500 USD/mies.

OLSZA − połowa bliźniaka −
180 m2, dz. 5 a, aprter ko−
merc., możl. nadbud.. dodatk.
piętra − 475 tys. zł

Bibice − do wynajęcia nowy
dom, 350m2, 2 garaże,5 sy−
pialni, duża widokowa dział−
ka − 2900/mies

Centrum Krakowa − teren pod
budowę biurowca o pow.1900
m2 − akt. WZiZT − 850 tys.Euro

GM. ZABIERZÓW − dom jedno
lub dwurodzinny 2 x 185 m2
(całk.), 2 x 7 a, prąd, woda na
działce, gaz w granicy − cena
1 połowy 190 tys. zł

Dwór stylowy – do remontu
630m2, 225a, +_drugi budynek
100m2 – z możliwością adapta−
cji na centrum konferencyjne
lub hotel, 3km od zjazdu z au−
tostrady A4 w Trzebini 600 tys. zł

KRAKÓW − KAPELANKA − TEREN
POD BUDOWĘ CENTRUM HOTE−
LOWO − BIUROWEGO, pow.
10.000 m2 − AKTUALNE WZiZT

Pychowice (osiedle), 2002 rok,
214 m2, 7 arów, nowoczesna
technologia − 670 tys. zł
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WYNAJEM
Lokal – front, 2 piętro 200 m2, 5 pokoi, 2 kuchnie, 2 łaz.,
2 balk., 2 wejścia, do odświeżenia 7 400 zł/mies.
Lokal biurowy – 57 m2, ul. Szpitalna, front, 1 piętro 1800 zł/mies.
2 pok. – 50 m2, os. Szkolne 765 zł/mies. + media
3 pok. – 75 m2, okol. Kijowskiej 1600 zł/mies. + media
3 pok. – 2−poziomowe, 75 m2, Kazimierz 2120 zł/mies. + media
Kamienica 686 m2, okolice Plant, do remontu 5−10 USD/m2

(przez sześć miesięcy 1 zł/m2)
Atrakcyjny dworek na Woli Justowskiej 10000  zł/m−c+ media

SPRZEDAŻ

MIESZKANIA
1−pok. – 35m2 Kurdwanów 113500 zł
1− pok.− 34 m2, Bronowice Nowe, parter 99.000 zł
1− pok.− 33 m2 ok. Nowohuckiej, w kamienicy 84.000 zł
2−pok. – 50m2, Bieżanów 125000 zł
2−pok. – 54m2, Os. Szkolne 100000 zł
2−pok. – 38m2, na parterze, Wola Duchacka 98000 zł
2−pok. – 48m2, os. Łokietka 145 000 zł
2 pok. – 51 m2, na parterze, Kurdwanów 113 tys. zł
2− pok.− 50 m2, Skawina, do remontu 77.000 zł
3−pokojowe 70m2, ok. dworca PKP, w kamienicy 165. 000 zł
3−pok. – 90m2, Prokocim 196000 zł
3− pok.− 71 m2, Heleny, parter 140.000 zł
4−pok – 87m2, Kużnica Kołłątajowska 235000 zł
4− pok.− 58 m2, Os. Piastów 135.000 zł
4− pok.− 86 m2, Halszki 186.000 zł
4− pok.− 70 m2, Czarnogórska, parter 155.000 zł
4− pok.− 85/101 dwupoziomowe os. Srebrnych Orłów 299.000 zł
4−pok.− 86 m2 ul. Armii Krajowej, wysoki standard 415.000 zł
4−pok.− 58 m2 Os. Złoty Wiek 135.000 zł
5− pok.− 110 m2 ul. Sucha, wysoki standard 310.000 zł
5−pok.− 90/58 m2 ul .Gdańska 270.000 zł

DOMY
Przegorzały − 210m na 4−arowej działce − 380.000 zł
Domek rekreacyjny − Czchów ok. 50m na 7−arowej działce − 38.000 zł
Ruczaj − poł. bliźniaka o pow. 205m, solidny, ładny, na 6,5 arowej działce − 515.000 zł

Okolice Sulechowa, atrakcyjne gospodarstwo na 4,2 ha, z domem
i zabudowaniami gospodarczymi – 750 000 zł
Okol. Stróży – 200 m2 + zabudowania gospodarcze na 13 arach – 160 tys. zł
Mistrzejowice – 200 m2 – 600 tys. zł lub na oddzielne mieszkanie – 2300 zł/m2
ok. Częstochowy – rezydencja, stan sur., na 25 arach – 390 tys. zł
Okolice Paszkówki – 100m2, do zamieszkania na 30 arowej działce, 110000 zł
Budynek gospodarczy – Rybna, 330m2, 2 kondygnacje, na 7 a działce, 45000 zł − do neg.
Góra Borkowska – 100 m2 na 36 arowej działce, do remontu 200.000 zł− do neg.
Ok. Kryspinowa 205 m2 na 8.3 a działce, stan surowy otwarty − 290.000 zł
Gaj 260 m2 na 6 a, stan surowy zamknięty – 199.000 zł

Okolice Skawiny − 300 m2 pow. całk. , na działce 10a, stan
surowy zamknięty, częściowo wykończony, 190.000 zł.

DZIAŁKI
Budowlana  − 2 x 11 ar. Krzywaczka 3000 zł/ar
Budowlana uzbrojona − Brzeźnica, 12a, 20.000 zł
Budowlana −  4 x 10 a, Modlniczka, 8.000 zł/a
Budowlana – 30 a, Goszcza  z fundamentem i WZiZT, 3500 zł/ ar
Budowlana – 20a, Opatkowice, 150000 zł
Rolna – Rybna, od 0,14 do 1ha, 120−1000 zł/a
Rolna w trakcie przekwalifikowania – Gaj, 28a, 4500 zł/a
Rolna – Lusina, 87 a, 150.000 zł
Budowlana− Zarabie, 8.5a +20 a lasu 95000 zł
Budowlana− ul. Myślenicka 3 x10a 10.000zł/a
lub w całości 8000zł/a

TERENY KOMERCYJNE − SPRZEDAŻ
Zakopiańska− 49 a, drugi rząd zabudowy 3.500.000 zł
Kliny− 36 a pod M3
Ok. Carrefoura, Ok. Plazy, Ok. Myślenic, Ok. Ikei − łącznie ok. 10 ha

700.000 zł

ul. Rajska 4a (w podworcu)
  31−124 Kraków
    pn.–pt. 10–17, sob. 10–14

    tel. (+12) 421−55−40
  fax (+12) 421 28−50
e−mail: fortuna2@poczta.onet.pl

Licencja zawodowa Nr 3759 UMiRM

WE SPEAK ENGLISH

PHONE NR 0501−37−33−26
www.fortuna2.gratka.pl UBEZP. WARTA

Cena inwestora: mieszkania − 2.600 zł/m2 (netto)
garaże − 1.450 zł/m2 (netto)

Inwestycja w trakcie realizacji.
Zakończenie inwestycji I kwartał 2004 r.

Nowe mieszkania aktualnie wykończane:
35 m2 i 56 m2 − Okolice Limanowskiego

Cena Inwestora 2.800 zł/m2 netto

Kompleksowa obsługa pośrednictwa w zakresie: kupna, sprzedaży, wynajmu, kredytów, ubezpieczeń

Lokalizacja − Kraków, ul. Dębskiego
Wielkość Budynku − 8 mieszkań
Metraż − ok. 71 m2
Garaże − 12 w przyziemiu
Piwnice lokatorskie − GRATIS!!!
Działka − w cenie mieszkania
Teren pod budowę stanowi własność inwestora
Wysoki standard wykończenia
Nowoczesna technologia
możliwość łączenia mieszkań i garaży
możliwość własnej aranżacji wnętrz

ul. Dębskiego − ostatnie

5 mieszkań w ofercie

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ, DOMÓW, DZIAŁEK I LOKALI DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU

Okolice Brzeźnicy − pow. użyt.  200 m2,
solidny, do niewielkiego wykończenia, na
działce 15 arowej − 195.000 zł

Piękna zabytkowa KAMIENICA
w centrum Katowic, powierzchnia użytkowa

1500m2 − superlokalizacja,
cena 450000 EURO
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DUŻY WYBÓR DOMÓW, LOKALI I MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

BIURO NIERUCHOMOŚCI
„MAGIEROWSKA”

Kraków, Pl. Szczepański 3, II piętro
tel./fax 292 63 63,     tel. 292 62 62,    tel. kom. 0501 418 550

WWW.MAGIEROWSKA.PL
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
częściowo umeblowane
Syrokomli: 100m – 330tys zł, IV/IV, 2 balkony, jasna kuch−
nia, ogrzewanie elektryczne
Mazowiecka: 100m – 268tys zł, VI/Vip, 4 pok, adaptacja
poddasza, 2−letnie

Fatimska: 111m – 345tys zł, II−poziomowe, wysoki stan−
dard wykończenia, jasne, 2 loggie, 5−letnie
Rej. Rękawka: 133m – 3000zł/m, II−poziomowe, wysoki
standard wykończenia

APARTAMENTY I DOMY  – WYNAJEM
Św. Jana: 37m – 1000zł, IIp, umeblowane, winda
Grodzka: 86m – 3000zł, wysoki standard wykończenia
Karmelicka: 108m – 800USD, wyposażony, umeblowany,
Smocza: 100m – 2000USD, Ip, 3 pokoje, super komfort,
umeblowane, garaż, telefon
Tatarska: 132m – 2500zł, dwupoziomowe, wykończone,
taras 40m2, kominek
Karmelicka: 158m – 1200USD, IIp, front, kamienica po rem.
Szpitalna: 200m2− 10.000zł, balkon, widok na Teatr Sło−
wackiego, IIp,

LOKALE – WYNAJEM
PUB NA KAZIMIERZU 168m2, 2800zł, pełne wyposażenie,
parter z witryną, odstępne
Karmelicka: 240m – 12EURO/m2, sala konferencyjna,
nowe okna, alarm
Karmelicka: 50−300m, 30EURO/m2, wysoki standard
wykończenia, marmurowe kominki, stylowe sufity
Basztowa: 73m – 11EURO/m2, wysoki parter, biurowy
Siemaszki: 160m2, 8USD/m2, wysoki parter w nowym
budynku, miejsca postojowe
Kasztanomwa: 107m2 – Ip, 111m2 − IIp, 6,5USD/m2, re−
cepcja, parking
Bociana: od 184m2, 30zł/m2, pow. kondygnacji w tym
sanitariaty,

MICHAŁOWICE
Domki w zabudowie szeregowej
− pow. 202m2, oddawane w stanie surowym

zamkniętym, ogrodzone
− budowane metoda tradycyjną,
− dobra komunikacja,

bliskość lasu i sadu,
− termin realizacji : III kw. 2003r.

CENY OD 322TYS ZŁ Z PRZYNALEŻNĄ DZIAŁKĄ

APARTAMENTY NA SALWATORZE
− pow. od 32m2 do 129m2
− mieszkania II – poziomowe z widokiem

na Wawel
− standard wykończenia

do własnej aranżacji,
− miejsce postojowe

w cenie mieszkania.

CENA: od 4750zł/m2 brutto

Grabowskiego:
110 – 620tys zł, apartament,
4 pok, wysoki standard wy−
kończenia, zabytkowy ko−
minek, 2 łazienki

WILEŃSKA  18ar , z pozwoleniem
na budowę budynku wielomieszkaniowego
o pow 4600 m2 wraz z garażami
o pow 2000m2 wizualizacja

OFERTA DLA INWESTORA!!!

Mogilany
Domy o pow. 180m2,
działki 7,5ar,
Stan surowy otwarty
cena: 230tys zł

Niepołomice
Domki w zabud. szer.
o pow. 118−130m2,
działki 1,7ar, Stan
surowy zamknięty
cena: 159tys zł
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OFERTY SPECJALNE

STARE MIASTO − SPRZEDAŻ
Staszica -  82 m2, hip., 290 tys. zł
Podwale - 110 m2, 4 pok., IVp., wys. standard, 440 tys. zł
Starowiślna - 115 m2, 4 pok., IIp, hip., winda, zadbany
budynek, 335 tys. zł
Felicjanek - 113 m2, II p., 3 pok., hip, 360 tys. zł
Grodzka - 118 m2 studio, 4 pok., IV p. (winda), ume-
blowane, klimatyzacja,  hip., 2.100 USD/m2
Zyblikiewicza - 122 m2, II p., 3 pok., hip.,  320 tys. zł
Grabowskiego - 138 m2, 4 pok., II p, hip, 600 tys. zł
Zyblikiewicza - 170 m2, 5 pok., I p., hip., 440 tys. zł -
idealne na siedzibę firmy
Tomasza - 187 m2, 5 pok., IIp., hip. 265 tys. USD

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
2 pokojowe
Wybickiego - 30 m2, 2 pok. z ciemną kuchnią, X/Xp.,
97 tys. zł
Altanowa - 50 m2, Ip., loggia, 195 tys. zł
Królewska - 50 m2, II/IVp., 205 tys. zł
Barbary - 50 m2, Ip., loggia, po  kap. remoncie, 125 tys. zł
Józefa - 58 m2, 2 pok., II/II p., balkon, hip., nowa plom-
ba, 265 tys. zł
Pl. Na Groblach - 60 m2, 2 pok., Ip., 195 tys. zł
Białoprądnicka-65 m2, dwupoziom.-III/IV p, luks. wy-
kończ., 2-letnie, hip., 270 tys. zł
Brodowicza - 70 m2, IIp., balkon, hip., 210 tys. zł

3 pokojowe
Jerzmanowskiego - 51 m2, II/X p., 110 tys. zł
Emaus - 60 m2, nowe, hip, 240 tys. zł
Masarska - 64 m2, Ip., hip., 265 tys. zł
Kobierzyńska - 64 m2, loggia, IX/Xp., hip., 165 tys. zł
Królowej Jadwigi - 64,5 m2, parter, ogrodzone, 3-letnie,
balkon, taras + miejsce postojowe, hip., 300 tys. zł
Zakopiańska - 65 m2, V/Xp., wys. standard, hip, 195 tys. zł
Piastowska - 69 m2, V/VIp., teren ogrodzony, 340 tys. zł
Aleksandry - 70 m2 + taras 20 m2 z widokiem na te-
ren otwarty, I/IIIp., hip.,  (tarasowiec), z garażem, piw-
nica 15 m2, 210 tys. zł
Radzikowskiego -  80 m2,  hip, dwupoziom., 2 balkony,
do indywidualnego wykończenia, 270 tys. zł
Sienkiewicza - 98 m2, IIIp., kamienica międzywojen-
na, hip., 350 tys. zł

4 pokojowe
Kotlarska - 83 m2, III/IV p., salon, 3 sypialnie, po kap.
remoncie, hip., 290 tys. zł
Armii Krajowej - 86m2, II/IIIp., 2 łazienki, loggia, hip,
kompleks strzeżony, 369 tys. zł
Zakątek - 96 m2, wys. stand., hip, garaż, budynek strze-
żony, 150 tys. USD
Seweryna - 98 m2, dwupoziomowe, hip., wykończone,
ogrodzone, 4-letnie, 360 tys. zł + garaż 30 tys. zł
Armii Krajowej- 100 m2, wys. stand., kompleks strze-
żony, 450 tys. zł + garaż

5 pokojowe
Sucha - 110 m2, I/IIIp, po generalnym remoncie, 310 tys. zł
Sucha - 120 m2, II/IVp., hip., parkiety, flizy, żaluzje, miej-
sce postojowe, 300 tys. zł

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
• Grodzka - 120 m2, 4 pok., umebl., 800 USD/m-c
• Pijarska - 70 m2, 2 pok., I p., umebl., wyposaż., alar-

my, 1.100 euro
• Pijarska - 110 m2, 3 pok., III p., salon z kominkiem,

wanna z hydromasażem, sejf, klimatyzacja, alarmy,
1.800 euro/m-c

Syrokomli - 46 m2, 1 pok., IIIp - winda; umeblowane,
1.300 zł/m-c
Emaus - 47 m2, 2 pok.,  IIp, 1.600 zł/m-c
Ariańska - 50 m2, 2 pok. umebl. wyposaż . 1.200 zł
Seweryna - 51 m2, 2 pok., umebl., II p., 1000 zł
Dębniki - 63 m2, 2 pok., IIp., 800 zł + czynsz 350 zł
Pilotów - 67 m2, 3 pok., II/IIp., nieumebl, 1.200 zł
+ garaż 200 zł
Armii Krajowej  - 64 m2, 3 pok., II/IVp., 2.000 zł/m-c
Balicka-(nowe) - 70 m2, dwupoziomowe, umebl. z gara-
żem, 2.000 zł/m-c
Kazimierz - 75 m2, 3 pok., umebl., 2-poziom., 2.000 zł/m-c
Zamkowa - 85 m2, 3 pok., I p, taras z widokiem na Wa-
wel, umebl., 2.000 zł/m-c Zwierzyniecka- 100 m2, 3 pok.,
2 łazienki, umebl., wys. standard, 2.500 zł/m-c
Wenecja - 100 m2, 3 pok., umebl., wyposaż.,
3.000 zł/m-c

BIURA
Basztowa - 200 - 300 m2, Ip, 25 zł/m2 + VAT
Starowiślna - 110 m2, Ip., po kap. remoncie, 30 zł/m2 + VAT

DOMY − WYNAJEM
Wola Justowska
ok. Borowego - 270 m2, dz. 15 ar, salon, kuchnia, gabi-
net, 3 pok., 3 łazienki, garaż, 3400USD/m-c
Królowej Jadwigi - 180 m2, dz. 6 ar, nowy, 2000 USD/m-c
ok. Modrzewiowej - 220m2, dz.8 ar, salon, 3 sypialnie,
2 łazienki, garaż na 2 samochody, 1800 USD
Kliny, ok. Fortecznej - 170 m2, dz. 20 ar, salon z komin-
kiem, kuchnia, gabinet, 3 sypialnie, 3 łazienki, wys. stan-
dard, piękny ogród, 2.400 USD

DOMY − SPRZEDAŻ
Tonie-Wiarusa-350 m2, dz. 4 ar, salon z kominkiem,
5 sypialni, 5 łazienek, kuchnia wyposażona i umeblowa-
na, basen , sauna , 950 tys. zł
Zakamycze - 230 m2, dz. 28 ar, salon, kuchnia z jadal-
nią, 4 sypialnie,2 łazienki, 1.3 mln zł
Sawickiego -      500 m2, dz. 12 ar, stylowy, po remoncie,
500 tys. USD
Cisowa - 300 m2, dz. 8 ar, stylowy 350 tys. USD
Modrzewiowa - 300 m2, dz.6 ar, 250 tys. USD
Zakamycze - 400 m2, dz. 60 ar, stan surowy,
400 tys. USD (rezydencja)

Cichy Kącik -   220 m2, dz. 1,6 ar, 550 tys. zł
Prądnik Czerwony - 175 m2 + 100 m2 (bliźniak),
dz.7 ar, 585 tys. zł + 390 tys. zł
Libertów - 240 m2, dz. 12 ar, nowy, wykończony, 800 tys. zł
Gaj - 260 m2, dz. 6 ar, stan surowy zamknięty, 205 tys. zł
Skawina - 180 m2, dz. 12 ar, parter - salon + 2 pokoje,
kuchnia, łazienka; piętro -
2 pokoje, kuchnia, łazienka; garaż na 2 samochody,
290 tys. zł

KAMIENICE
ok. Rynku Gł. - 1.600 m2, dz. 4,3 ar, 7,5 mln zł (po kap.
remoncie)
ok. Podzamcze - 1.900 m2, dz. 5,5 ar, 5,5 mln zł
Skawińska - 2.000 m2, dz. 18 ar, 700 tys. USD
Kalwaryjska - 650 m2, dz. 6,3 ar - lok. handlowy o pow.
150 m2 - 3 mieszkania wolne po 70 m2 każde, możli-
wość nadbudowy 2 pięter, 400 tys. USD
Plac Wolnica -1.800 m2 - 4 lok. handlowe - 750 tys. USD
Hotel - centrum - 3.000 m2 - 75 pokoi, 7,5 mln euro
Dwór - 30 km k/Krakowa - 1.000 m2, dz. 2,7 ha, po
kap. remoncie, 550.000 USD
Dwór - k/Słomnik - 350 m2, dz. 2 ha,550 tys. zł
Zamoyskiego - 410 m2, dz. 3,5 ar, wolne 113 m3
+ strych do adaptacji + możliwość rozbudowy -
ok. 400 m2,  600 tys.  zł

DZIAŁKI BUDOWLANE
Stare Miasto - 63 ar - 4,5 mln USD
Księcia Józefa  - 95 ar - WZiZT, 23 000 zł/ar
Emaus - 18 ar - M-4, 400 zł/m2
Morelowa - 50 ar, szer. 30 m - 75 USD/m2
Pasternik - 4 ha - UC - 80 USD/m2
Witkowice - 80 ar, M3 , 15 tys. zł/ar - pełne uzbrojenie
Andrychów - 13 ha, 55 euro/m2-usługi komercyjne,
idealne pod supermarket, centrum logistyczne

STACJE BENZYNOWE
Śląsk - ok. Rybnika (150 km od Krakowa) - 24 ar -
7 dystrybutorów - myjnia, przy ruchliwej trasie, 2,9 mln zł

LOKALE HANDLOWE DO WYNAJĘCIA
Grodzka - 100 m2, parter, front, 20.000 zł + VAT ( bli-
żej Rynku)
Floriańska -   270 m2, Ip., może być na gastronomię,
3.000 EU/m-c
Sławkowska - 63 m2, parter, front, 11.000 zł + VAT
Długa - 140 m2, parter, front, 150 zł/m2 + VAT
Św. Jana - 200 m2, parter, front, 50 zł/m2 + VAT
Karmelicka - 170 m2; 340 m2 -  parter, front, 50 USD/
m2 + VAT
Mały Rynek - 240 m2, parter, front + 240 m2 - piwni-
ce, cena: 60 zł/m2 +VAT
Centrum - ciąg handlowy - 500 m2 - I poziom-140 m2,
II poziom-180 m2, III poziom- 180 m2, wys. standard,
wykończony  klimatyzacja, idealny na biura lub dom
towarowy, 120 zł/m2 + VAT

Wola Justowska - dom 600 m2, dz. 10 ar, stan surowy, 325 tys. USD
Wola Justowska - Al. Kasztanowa- 360 m2, dz. 9 ar, willa wolnostojąca, 980 tys. zł

Grodzka -  191 m2, 4 pok., I p., hip., idealne na kancelarię itp., 950 tys. zł
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Lokale biurowe – wynajem
ul. św. Krzyża, 15m2 – 500 zł, 20m2 – 600 zł
ul. św. Krzyża, 88m2 lokal na parterze, moż−
liwość wykonania wejścia bezpośrednio z
ulicy, centralne ogrzewanie z sieci – 4000zł
ul. św. Krzyża, 125m2, lokal biurowy na
czwartym piętrze po remoncie, wymienio−
ne okna, centralka telefoniczna alarm,
centralne ogrzewanie z sieci – 4000 zł
ul.Wadowicka, lokal na I piętrze,
400m2,możliwość podziału na mniejsze lo−
kale, aranżacja wg wymagań klienta,
alarm, parking, cena 30zł/m2 (z mediami)
ul. Kościuszki – lokal biurowy, po general−
nym remoncie, dwupoziomowy (parter
i pierwsze piętro) 120m2, 3700 zł
ul. Kościuszki – lokal biurowy, po generalnym
remoncie, pierwsze piętro 110m2, 3300 zł
ul. Radziwiłłowska, lokal na parterze 110 m2,
2000 zł
ul. Traugutta, lokale na parterze i II piętrze,
portier w budynku, 30 zł/m2

ul. Prażmowskiego, lokal na parterze z miej−
scem postojowym, 50 m2, 2000 zł
Azory, lokal na I piętrze z parkingiem,
110 m2, 700 USD (w cenie wszystkie opłaty
eksploatacyjne)
ul. Starowiślna, lokale 70m2 i 40m2 na I i II
piętrze, portier w budynku, 30 zł/m2

ul. Grodzka, lokal na III piętrze 180 m2,
32 zł/m2, winda, portier w budynku
Lokal handlowy frontowy ul. Grodzka 235
m2 dwupoziomowy z zapleczem 35,000 zł

Mieszkania – sprzedaż

Garsoniery i 1 – pokojowe
Strusia, 27 m2/gars., 60.000zł, of.386
Balicka 35m2/1 pok., 140.000zł, of.384
(mieszkanie nowe typu studio)
Celarowska 26m2/1 pok., 75.000zł, of.385
Szuwarowa 31m2/1 pok., 99.000zł, of.387
Turka 34m2/1 pok., 89.000zł, of.388
Halszki 38m2/1 pok., 110.000zł, of.389
Os. Handlowe 28m2/1 pok., 65.000zł, of.392
Kwartowa, 32m2/1 pok., 93.000zł, of.393
Witosa, 35m2/1 pok., 82.000zł, of.394
Zwierzyniecka, 46m2/1 pok., 207.000zł, of.395
Wysłouchów, 35m2/1 pok., 78.000zł, of.396

2 – pokojowe
Os. Szkolne, 45m2 /2 pok., 85.000zł, of.572
Os. Słoneczne, 54m2 /2 pok., 108.000zł, of.576
Os. Przy Arce, 40m2 /2 pok., 90.000zł, of.577
Os. Stalowe, 48m2 /2 pok., 85.000zł, of.579
Os. Krakowiaków, 53m2 /2 pok., 97.000zł,
of.580
Lilii Wenedy, 43m2 /2 pok., 120.000zł (po re−
moncie), of.583
Rydla, 52m2 /2 pok., 170.000zł, of.585
Orkana, 42m2 /2 pok., 97.000zł, of.586
Zubrzyckiego, 49m2 /2 pok., 120.000zł, of.588
Os. Jagiellońskie, 43m2 /2 pok., 120.000zł,
of.589
Ściegiennego, 45m2 /2 pok., 89.000zł, of.590
Senatorska, 48m2 /2 pok., 175.000zł, of.592
Grabowskiego, 55m2 /2 pok., 180.000zł, of.593
Barbary, 50m2 /2 pok., 105.000zł, of.594
Racławicka, 40m2 /2 pok., 168.000zł, of.595

3 – pokojowe i większe
 Wielkotyrynowska, 63 m2/3 pok., 190.000zł,
of.615
Os. Jagiellońskie, 45 m2/3 pok., 98.000zł,
of.616
Os. Kazimierzowskie, 45 m2/3 pok., 80.000zł,
of.617
Os. Bohaterów Września, 84 m2/3 pok.,
240.000zł, of.618
Os. Dywizjonu 303, 52 m2/3 pok., 120.000zł,
of.620
Konrada Wallenroda, 56 m2/3 pok., 130.000zł,
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
60 m2 – Myślenice os. Tysiąclecia – IV/IV, balkon – 111 tys. zł
60 m2 – ul. Na Kozłówce – I/IV, k.j., loggia – 114 tys. zł
60 m2 – ul. Szopkarzy – II/IV, balkon – 160 tys. zł
63 m2 – Huta os. Centrum E – IV/IV, 10−letnie – 165 tys. zł  of.3/3470
63 m2 – Ludwinów ul. Szafrana – I/III, 3−letnie – 240 tys. zł  of.3/3444
65 m2 – ul. Teligi – 0/IV, loggia – 135 tys. zł
72 m2 – ul. Wielicka – IV/IV – 196 tys. zł   of.3/3442
73 m2 – ul. Długa – III/III, k.j., balkon, ładne – 230 tys. zł  of.3/3364
82 m2 – ul. Staszica – 0/II, k.j., balkon – 290 tys. zł   of.3/3310
95 m2 – ul. Batorego – III/III, 2 balkony

4 − 5 − pokojowe
73 m2 – Olsza ul. Żytnia – 0/X, loggia + wyjście do ogródka – 175 tys. zł
90 m2 – Olsza ul. Gdańska – IV/IV, 8−letnie, loggia, widokowe – 260 tys. zł
90 m2 + garaż – ul. Niezapominajek – III/III, do częściowego wykoń−
czenia – 380 tys. zł z garażem
of.4/3416
91 m2 + garaż – ul. Fiołkowa – VI/VI, z windą – 350 tys. zł z garażem
of.4/3417
99 m2 + garaż – ul. Armii Krajowej – II i III/III, dwupoziomowe,
3 balkony – 450 tys. zł  of.4/3467
100 m2 – Wola Justowska ul. Królowej Jadwigi – I/I, dwupoziomo−
we z 2003 roku, do wykończenia – 330 tys. zł
ok.102 m2 − os. Ruczaj − poddasze/I, adaptacja z tarasem − 220 tys.
zł  of.4/3183
103 m2 – ok.ul.Krowoderskiej – IV/IV – 320 tys. zł
103 m2 + garaż – ul. Radzikowskiego – III i IV/III, dwupoziomowe,
3−letnie – 345 tys. zł  of.5/3249
122 m2 – ul. Zyblikiewicza – I/IV, do remontu – 320 tys. zł  of.4/3541
139 m2 − ul. Curie − Skłodowskiej − II/II, po remoncie − 167 tys. USD
of.4/2439

Mieszkania z lokatorami
23 m2 – ul. Wrocławska – parter, na garsonierę lub lokal handlowy –
30 tys. zł
90−94 m2 – ul. Batorego – oficyna – 1400 zł/m2

Mieszkania do wynajęcia
1 pok. 30 m2 – ul. Ułanów – UM – 700 zł + media + garaż 200 zł
1 pok. 32 m2 – os. Centrum E – NUM – 450 zł + czynsz + media
1 pok. 34 m2 – ul. Raciborska – częściowo UM – 600 zł + czynsz + media
1 pok. 36 m2 – ul Krowoderskich Zuchów – nowe, UM, z widokiem –
600 zł + czynsz + media

tel. 411−18−96, 422−95−18
fax 429−12−91

1 pok. 40 m2 – Czyżyny ul. Śliwkowa – UM, wyposażone – 700 zł + media
2 pok. 35 m2 – Salwator – UM, po remoncie – 1000  zł + media
2 pok. 47 m2 – ul. Rusznikarska – 2−letnie, UM – 1000 zł + czynsz + media
2 pok. 80 m2 – ul. Retoryka – UM – 1600 zł + media
85 m2 do aranżacji − ul. Bieżanowska − I piętro, NUM − 900 zł + media
3 pok. 70 m2 – ul. Floriańska – UM stylowe – 700 USD + media
3 pok. 70 m2 – ul. Przegon – UM, luksusowe – 600 USD + media
3 pok. 82 m2 – ul. Dobrego Pasterza – dwupoziomowe, częściowo UM
– 1500 zł + czynsz + media
3 pok. 90 m2 – ul. Studencka – NUM – 1300 zł + media
3 pok. 100 m2 – Rynek Główny – UM, komfortowe, też na krótkie okre−
sy czasu – 875 EUR + media
4 pok. 139 m2 − ul. Curie – Skłodowskiej – częściowo UM, luksusowe
– 3000 zł + media

 Lokale użytkowe – sprzedaż, wynajem
23 m2 – ul. Wrocławska – parter, do przerobienia na lokal handlowy – 30 tys. zł
250 m2 – Krowodrza – po remoncie, frontowy, na gabinety – 200 tys. USD
60 m2 – ul. Jabłonowskich – 3 pomieszczenia, parter – 1600 zł + media
66 m2 − ul. Wielopole – magazyny – 12 zł/m2 + VAT + media
ok. 70 m2 − ul. Jadwigi z Łobzowa − nowe do indywidualnej aranżacji ,
I lub II p.− 1500 zł
80 m2 – ul. Retoryka – parter, 3 pomieszczenia na biura – 2000 zł + media
80 m2 – ul. Studencka – przyziemie – 2100 + VAT
85 m2 − ul. Bieżanowska − I p., nadbudowa, do dowolnej aranżacji −
900 zł + media
89 m2 − ul. Kochanowskiego − I/II, 3 pomieszczenia − 2500 zł + media
łącznie 90 m2 − ul. Trębacza – 2 garaże + magazyn – 900 zł + VAT + media
110 m2 – os. Azory – I p., 4 pokoje – 3500 zł. z mediami  + VAT
112 m2 − ul. Rusznikarska – sklep – 30 zł/m2 + VAT + media
320 m2 − os. Na Lotnisku – pomieszczenia techniczne, może być sklep
– 20 zł/m2 + VAT + media
348 m2 − ul. Dauna – pomieszczenia techniczne – 20 zł/m2 + VAT + media
490 m2 − ul. Wielopole – pomieszczenia biurowe – 25 zł/m2 + VAT + media
629 m2 − ul. Żułowska – pomieszczenia techniczne – 12 zł/m2 + VAT + media
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

KAMIENICE − SPRZEDAŻ:
Rynek Gł. − 1100m2, 600m2 do adapt. − aktualne WZiZT, WOL−
NA − 2,5 mln USD
Grodzka − 780m2 − 6a − 2,2mln USD do neg.
Grodzka − 1350m2 − 6a − lokale uż. (300m2) − 1,5 mlnUSD
ok. Wawelu − 1100m2 − WOLNA − 2 mln USD
ok. Wawelu − 7800m2 − lokale uż. − WOLNA − 3,5 mln USD
Pl. Matejki − 1400m2 − 2 lokale uż., piwnica 250m2(gastrono−
mia) −1,2mln USD
Stradom − 700m2 − WZiZT − WOLNA − 460 000USD
Zyblikiewicza − p.c. 1050m2 − 2,8mln PLN
Zwierzyniecka − 1400m2 − 8,5a − lokale uż. − 850 000USD
Salwator − 780 m2 − lokale użytk. − 1,2 mln PLN
Konarskiego − p. c. 600m2 − 1/2 WOLNA − 220 000 USD
Radziwiłłowska − p. u. 700m2 − WOLNA − 1mlnUSD
Kazimierz − 400m2 lub 800m2− wolny budynek pod restaura−
cję, hotel − 7a − 300 000USD lub 550 000USD
Kazimierz − 700m2 − WOLNA − 350 000USD
Kazimierz − 1532m2 − 8,65 a − 6 lokali uż. − 750 000 USD
Kazimierz − p.c. 1800m2 − 4 lokale użytk. − 750 000USD
Kazimierz − 2000m2 − 340m2 lokali uż.− WOLNA − 7,8 mln PLN
Limanowskiego − 450m2 − 8a − prawo do nadbudowy − 900 000 PLN

Pl. Boh.Getta − 200m2 − 15 a − M2U − 1,2 mln PLN
Podgórze − p. c. 600m2 − 20 a − nowa, stan sur. zamkn. −
pod hotel, klinikę −300 000 USD
Lwowska − p. c. 400m2 − 2 lokale uż. − 600 000 PLN
Kalwaryjska − 400m2 − lokale uż. − WZiZT −320 000 USD
Kalwaryjska − 350m2 − 700 000 PLN do neg

MIESZKANIA 1 − 2 pok.− SPRZEDAŻ :
Siemiradzkiego − 80m2 − nowe poddasze − do wejścia − 3 600PLN/m2
Krupnicza − 40m2 − oficyna − I piętro − do rem. − 3 500PLN/m2
Krupnicza − 51m2 − oficyna − parter − 3 200PLN/m2
Kazimierz − 34m2 − plomba − taras − parking − 35 000USD
Kazimierz − 60m2 − do wejścia − 240 000PLN
Lelewela − 65m2, 66m2 − poddasza − małe skosy − do wejścia −
3 100PLN/m2
Kazimierza Wielkiego − 54m2 − 1 piętro − 180 000PLN
Bratysławska − 51m2 − nowe − 3 000PLN/m2
Ruczaj − 51m2 − 1/III − nowe − do wejścia − 165 000PLN
Kobierzyńska − 62m2 − wys. parter/IV − 2001r. − blok ogrodzony
− duża, otwarta kuchnia − panele, terakota − 180 000PLN
Skawina − 40m2 − do wejścia − budynek po rem. − 70 000PLN

MIESZKANIA 3 − 4 pok. − SPRZEDAŻ :
Sławkowska − różne metraże − reprezentacyjna kamienica − od
1700USD/m2
Długa − 74m2 − 3/III − do remontu − 230 000PLN
Bonerowska − 90m2 − po generalnym remoncie − nowe okna,
parkiety − 2 balkony − 315 000PLN
Kremerowska − 118m2 − kamienica w dobrym stanie technicz−
nym − 121 000USD
Koletek − 84m2 − II−poziomowe − 4 pokoje + salon z kominkiem
− widok na Wawel i Ogrody Bernardyńskie − c.o. własne − do
wejścia − 335 000PLN
Dietla − 100m2 − rozkładowe − atrakcyjne − 330 000PLN
Kolberga − 103m2 − rozkładowe poddasze − 3 sypialnie − wła−
sne c.o. − kominek − 295 000PLN
!!!Pl. Kossaka − 150m2 − 1 piętro − po gen. rem. − 5 000PLN/m2
Bronowice − 101m2 − nowe − wykończone − budynek chroniony
− 490 000PLN
Królowej Jadwigi − parter kamienicy − 112m2 − 8a − 300 000PLN
Jahody − ok. Campusu UJ − 63m2 − 4/IV − panele, terakota −
duży balkon − do wejścia − 190 000PLN
Ruczaj − 67m2 − nowe, do wykończenia − 195 000PLN
Mackiewicza − 60m2 − po rem. − loggia − 185 000PLN
Bieżanów − 70m2 − garaż − 200 000PLN do neg.

DOMY − SPRZEDAŻ:
ok. Pl. Axentowicza − przedwojenna willa − pow.mieszk. 200m2
+ przyziemie użytk. 200m2 − 7,4a − 2,5mln PLN
ok. Pl. Axentowicza − przedwojenna willa − ok. 400m2 + piwni−
ce − 5,5a − 1mlnUSD
Przegorzały − 300m2 − 15a − 2 kondygnacje − ogrodzony −
wys. stand. wykończenia − 200 000USD
Wola Justowska − 300m2 − 15a − 400 000 EURO
Wola Justowska − ok. 500m2 − 17a − nowy − 400 000EURO
Wola Justowska − 250m2 − 20a − 350 000 EURO
Królowej Jadwigi − 224m2 − parking − 8a − 700 000PLN
Zakamycze − rezydencja − 400m2 − 60a − piękne położenie −
stan sur. zamkn. − 400 000EURO
Marszowiec − 200m2 − 7a − bliźniak − stan surowy otwarty − tech−
nologia tradycyjna − 330 000PLN
Ruczaj − 180m2 − 6,3a lub 13a − do wejścia − 460 000PLN
Skotniki − 200 m2 + garaż 30m2 − 6a − nowy, ładnie położony, do
wykończenia − parter: salon, kuchnia, łazienka, gabinet, pod−
dasze: 4 sypialnie z ładnymi skosami, łazienka − 400 000PLN
Kostrze − szeregówki − p.c. ok. 150m2, 170m2 − stan surowy za−
mknięty − 297 000PLN

Skawina − 400m2 p. uż. − 8,5a − do wykończ. − 350 000PLN
Skawina − 180m2 − 15a − do wejścia − 280 000PLN
Skawina − ok. 100m2 −11a − nowy − do wejścia − garaż − ogro−
dzenie − 200 000PLN
ok. Skawiny − odrestaurowane bale drewniane − 200m2
+ poddasze uż. − 31a − 360 000 PLN
ok. Skawiny − ok. 200m2 − 56a − nowy − do wejścia − 360 000PLN
ok. Skawiny − 240m2 − 8a − 350 000PLN
Jugowice − parter 150m2, poddasze do adaptacji 150m2,
piwnice 150m2 − 6,5a − 1993r. − 420 000PLN
Mogilany − 205m2 − 35a − stan sur. otw. − 180 000PLN
Mogilany − 206m2 − 8,5a − stan surowy zamknięty − nowocze−
sna technologia − 295 000PLN
Wieliczka − nowy − 150m2 − 7,7a − 350 000PLN do neg.
Lubomierz − ok. Gdowa − 160m2 − stan sur. zamkn. − 28a −
130 000PLN do neg.
Libertów − 490m2 − 13a − nowy − komfortowy − 300 000EURO
!!!WADOWICE − 350m2 − 9a − pow. mieszkalna + pom. warszta−
towa − przy głównej drodze − ogrodzony − nadający się na:
dom mieszkalny, siedzibę firmy − 590 000PLN do neg.
Wojakowa − gospodarstwo agroturystyczne − bardzo dobry
stan − 1,5ha − łąka − las −150 000PLN
Rabka − 130m2 − 14a − 200 000PLN
Rabka − 200m2 − 5,5a − 150 000PLN
ok. Wodzisławia − 70km od Krakowa w stronę Kielc − 2 domy
całoroczne o pow. ok. 100m2 i 70m2 − 20a− stan b. dobry − po
rem. − garaż, 2 budynki gosp., stodoła − nowe ogrodzenie −
ładna okolica − 110 000PLN

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ:
Zakamycze − 6,5a − budowlana − 230 000PLN
Zakamycze − 16a − widokowa − 7000USD/ar
Zakamycze − 25a − pięknie położona − 40 000PLN/ar
ok. Kasztanowej − 20a − pięknie położona − 800 000PLN
ok. Salwatora − 27−54a − widokowe − od 3 500USD/ar
Tyniec − 1,4 ha − rolna − 140 000PLN
Kostrze − 12a−24a −widokowe − pełne uzbrojenie − 13 000PLN/ar
Swoszowice − 7,7a − U.P − 12 000PLN/ar
Skotniki − 10a, 20a, 30a − budowl.− uzbrojone − 15 000PLN/ar
Skotniki − 10−arowe − budowlane − uzbrojone − 12 700PLN/ar
Jawornik/k. Myślenic − 2,6ha − 50a bud. − 120 000PLN
ok. Mogilan − 0,5 ha − budowlana − 2500PLN/ar
ok. Mogilan − 14a − budowl.,widokowa − 9 500PLN/ar

DLA INWESTORA:
Bronowice − 14a − UC z nadbudową mieszkalną − 18 000PLN/ar
ok. Matecznego − 41a − budowl.−przemysł. − 1,2mln PLN
Ruczaj − ok. Tesco − 18,4a − M1 − 500 000PLN
ok. Borku Fałęckiego − 10ha − M4 − WZiZT − teren inwestycyjny
− 16 000PLN/ar
Królowej Jadwigi − 97,5a − M3, WZiZT, projekt − 1 mlnUSD
Grębałów − 84a − WZiZT pod stację benzynową − 600 000PLN
os. Złocień − 11ha − budowlana − M3 − pełne uzbrojenie − pro−
jekt osiedla mieszkalnego − 30USD/m2
Skawina − 53a − przemysłowa − 2 500PLN/ar
Libertów − 341m2,budynek adm. − 374m2 budynek admin. socj.
− 12a − ogrodzone − sprzedaż i wynajem
Krynica − 39a − WZiZT pod pensjonat − 200 000PLN

MIESZKANIA (BIURA)− WYNAJEM:
Rynek − 120m2−250m2 − reprezentacyjny − od 12USD/m2
Pijarska − apartament − 63m2 − po rem. − 2 000PLN
Pijarska − apartament − 70m2 − wys.stan. − 2 000PLN
Grodzka − apartament − 84m2 − I piętro − po rem. − 3 000PLN
ok. Grodzkiej − apartament − 36m2 − I piętro − wys. stand −
wyposażony − 1 400PLN
ok. Grodzkiej − apartament − 56m2 − I piętro − wys. stan. − wy−
posażony − 1 700PLN
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tel. 632-88-38, 0501 604-254

Specjalizacja − działki:
mgr inż. arch. Elżbieta Maj

Poszukujemy działek − jesteśmy skuteczni !
GRUNT, Kraków, ul. Mazowiecka 4, VI piętro (Biurowiec "SPOŁEM")

UL. RADZIKOWSKIEGO / UL. WYBICKIEGO
13−arowa działka usługowa, doskonała na siedzibę firmy, usługi motoryzacyjne, handel
doskonała ekspozycja przy ruchliwej ulicy, szerokość frontu od ulicy ok. 50 m,
woda, gaz, prąd, kanalizacja, linia telefoniczna przy granicy działki, doskonały dojazd,
cena: 25 000 zł/a

OLSZA / UL. GROCHOWSKA
7−arowa działka pod plombę mieszkaniową, M3,
kształt nieregularny, szerokość frontu ok. 20m,
zaciszna lokalizacja, sąsiedztwo kamieniczek,
cena: 525 000 zł

UL. RYBITWY / UL. CH. BOTEWA
71 arów, działka przemysłowa,
ewent. 28 a + 43 a, dobry kształt,
uzbrojona, utwardzona, ogrodzona,
cena: 11 500 zł/a

UL. DOMAGAŁY / NAD DRWINĄ
23−arowa, wymiary 28 x 85 m,
z budynkiem biurowym i garażem,
o pow. ~200 m2, prąd, wod.−kan., tel.
cena: 320 000 zł

UL. ORLA / UL. BIELAŃSKA
12,5 ara, prostokąt, wymiary: 22 x 56 m, ładna
woda, prąd, telefon przy granicy działki, kanaliz.
w trakcie, sąsiedztwo nowych domów, zieleni,
cena: 140 000 zł

UL. PIASTOWSKA / UL. REYMONTA
9,26 ara w nieregularnym kształcie, zabudowa M3,
zaciszna lokalizacja, dużo zieleni, blisko centrum,
wszystkie media, prawomocne WZiZT na dom,
cena 460 000 zł

ZIELONKI / KR. PRZEDMIEŚCIE
8−arowa, wymiary: 20 x 40 m,
doskonały dojazd, blisko MPK,
sąsiedztwo zabud. jednorodzinnej,
cena: 80 000 zł

ZIELONKI / UL. NADRZECZNA
11−arowa, wymiary: 21 x 46 m,
w sąsiedztwie nowe domy, zieleń,
woda, gaz, prąd w bliskim zasięgu,
cena: 85 000 zł

BIBICE / ZA KOSYNIEREM
24 a, widokowa, atrakcyjna, W,G,P, 195 000 zł

WĘGRZCE / BOLEŃ
4 x 8 a, kwadrat, dogodny dojazd, 5 700 zł/a

PRĄDNIK BIAŁY
1 ha pod zabudowę mieszkaniową, 23 000 zł/ar

PYCHOWICE / UL. RODZINNA
28−arowa, pięknie położona, media, 20 000 zł/a

RZĄSKA / UL. SUCHA
20 arów, ładna, 23 m szerokości, MPK, 160 000 zł

SZCZYGLICE
7 arów, 20 x 35 m, pełne uzbrojenie, 55 000 zł

UL. STAWOWA
10−arowa, ładna, 20 m szer., uzbrojona, 175 000 zł

UL. STAWOWA / PASTERNIK
8 a, 15 a, w ładnej, zacisznej okolicy, 20 000 zł/a

BRONOWICE / UL. CHEŁMOŃSKIEGO
35 a + 18 a, 33 m szeroka, pod M3, 4000USD/a

TONIE / BOCZNA OD ŁOKIETKA
7 a, 24 x 30 m, nowe domy, 20 000 zł/a

UL. KRZYŻAŃSKIEGO / UL. MYŚLENICKA
32−arowa, prostokątna, wymiary: 31 x 100 m,
 w tym 28 arów budowlanych, przy ulicy asfaltowej,
woda, gaz w działce, prąd, telefon przy granicy,
cena: 5 900 zł/a

RZĄSKA / UL. KRAKOWSKA
16−arowa, z pozwoleniem na budowę, wielobok,
szerokość w polu zabudowy ok. 35 m, widokowa,
sąsiedztwo nowych rezydencji, lasu, dobry dojazd,
cena: 310 000 zł

PROWIZJA
JEDYNIE

OD
SPRZEDAJĄCEGO

ZAPRASZAMY

�



BIURA NIERUCHOMOŚCI 93



94 BIURA NIERUCHOMOŚCI

Grunty
CZYŻYNY – STREFA EKONOMICZNA, działka 39,99a,
aktualne WZiZT, 485.000 USD, of.1064
MOGILANY teren inwestycyjny, mieszkaniowo−uslugo−
wy o pow. 30 ha, 11.000.000 zł
WOLA JUSTOWSKA UL. MORELOWA pow. 10.43a,
105.000 USD
MICHAŁOWICE 10a, wymiary 25x40m, 100.000zł

Domy − sprzedaż
FALSZTYN nad Zalewem Czorsztyńskim, nowy dom
o pow. całk. 377m2, położony na ogrodzonym i dozoro−
wanym osiedlu pięciu domów, ciekawa architektura,
wykończony, dz. 13a, 140.000 EURO, of.1135
SIERAKÓW K/ DOBCZYC posiadłość na działce 1,80 ha
obejmująca dom 300m2 i dawną stodołę 100m2, po re−
moncie generalnym, stan idealny, 1.000.000 zł of.1123
NARAMA nowy dom 211m2, wysoki standard
wykończenia, dz. 27a, 700.000zł, of.1116
OS. RUCZAJ segment 220m2, dz. 1,65a, w przyziemiu
gabinet, 600.000zł, of.891
AL. KASZTANOWA dom 400m2, dz. 8a, 1.200.000zł,
of.1103
WOLA JUSTOWSKA dom wolnostojący o pow.
użytk.180m2 położony na stoku Kopca Kościuszki,
dz. 4,2a, 790.000 zł, of.1017
KLINY narożny segment 180m2, dz. 4a, 360.000zł, of.889
KLINY UL. NARVIK dom 120m2, dz. 7a, 370.000zł,
of.1075
WOLA JUSTOWSKA reprezentacyjny dom o pow. 500m2
położony w zacisznym miejscu na stoku Kopca Kościusz−
ki, działka 17a, 490.000 USD, of.1022
ZIELONKI segment w zab. szereg. o pow. 130m2, dz.2,5a,
350.000zł, of.1042
OLSZA II segment w zab. szereg. o pow. 130m2, dz. 1,88a,
370.000zł, of.1095
REJ. UL. STELAMCHÓW segment 220m2, dz. 3,9a,
590.000zł, of.1048
WIELICZKA nowy dom w zab. szereg. o pow. 200m2,
dz. 4a, 345.000zł, of.1021
SYGNECZÓW k/Wieliczki dom 7−letni o pow. 270m2,
dz.23a, 340.000zł
GDÓW nowy dom o pow. 224m2, do wykończenia,
dz. 8a, 250.000zł, of.993
SIDZINA K/ JORDANOWA dom 160m2, dz. 9,8a,
może być całoroczny, 135.000zł, of.1105
LIBERTÓW dom 350m2, dz. 8a, 220.000 USD, of.857
WĘGRZCE – segment w zab. szereg. pow. 150m2, dz.2a,
stan surowy, 350.000zł, of.774
UL. ZAMOJSKIEGO pow. 230m2, dz. 2,70a, 390.000zł,
of.858
KAMIENICA – REJ. WIELOPOLA, pow. 1447m2,
wolne lokale ok. 1200m2, dz. 10a, 790.000 USD, of.731
KAMIENICA UL. SZLAK pow. mieszkań 770m2+ sklep
26m2+ strych 330m2+ piwnice, dz. 5a, 300.000 USD

Obiekty i lokale użytkowe
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
niem i wyposażeniem
UL. SZLAK strych do adaptacji o pow. 330m2, 1500zł/m2

Licencja zawodowa nr 225

UL. SASKA/LIPSKA do wynajęcia,
nowy obiekt handlowo−usługowo−
biurowy o pow. 350m2, dz.7a, 10.000zł,
of.1059
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tel. 012/ 631−22−55, fax: 012/ 631−22−50, e−mail: office@krolewska−11.com.pl

Małgorzata Bobola – licencja nr 538
Elżbieta Guzik – licencja nr 1597

Zapraszamy do swojego biura
Kraków, ul. Królewska 11

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

WYBRANE OFERWYBRANE OFERWYBRANE OFERWYBRANE OFERWYBRANE OFERTY Z PONAD 1500 OFERTY Z PONAD 1500 OFERTY Z PONAD 1500 OFERTY Z PONAD 1500 OFERTY Z PONAD 1500 OFERTTTTT

1−pok
KORDIANA, 3/IVp, do odśwież, loggia, 90.000 zł
OK. RYDLA, po rem.. 36 m2,  110 000 zł, K− 28 838,
NUSZKIEWICZA ,ładne, 29 m2, 100�000zł, K−28789,
KS.TURKA, b. ładne, loggia, osiedle monitorowane , 0/V, 33 m2, 96.000 zł,
K−28 576,
RADZIWIŁOWSKA, atrakcyjne, 1, 2, 3−pokojowe, po kap. rem., od 32 do 92 m2,
od 2.900 zł + VAT
KS. TURKA, bardzo ładne, loggia, 33 m2, 96.000 zł
ASNYKA, nowa adapt. poddasza, b. atrakcyjne, 2−poziomowe! od 32 do 60 m2,
4.000 zł /m2, w budowie.
OŚ. OŚWIECENIA, ładne, 72 m2, 160.000 zł
PAWLIKOWSKIEGO, atrakcyjne miesz., poddasze, 140 m2, 420.000 zł

2−pok
SPÓŁDZIELCÓW, po remoncie, IX/ X, 30 m2, 83.000 zł, K−28 836
SPÓŁDZIELCÓW, IV /IV, 37 m2, 95.000,− K−28 837
CHMIELENIEC, atrakcyjne, 4−letnie, 57m2, cena 165 000zł, K−
ŻELECHOWSKIEGO, 50m2, parter, 175 000 zł, K−28759.
STOJAŁOWSKIEGO, do remontu , 50 m2, 115.000 zł, K−28853,
SIEDLECKIEGO, po remoncie, 1/IV,49m2,185�000 zł, K− 28861
ARMII KRAJOWEJ , 36 m2,  cena  132 000 zł, K− 28858

3−pok
MACKIEWICZA,  60 m2, III/IV, balkon, 185�000 zł, K− 28809,
G.ZAPOLSKIEJ , 73,5 m2, 7−letnie, 270�000 zł, K− 28432,
P. BIAŁY, do wyk., pow.: 77m2, II−poz.139�000, K−28862
GROTA ROWECKIEGO ,  63m2,  173.000 zł, K−28 848,

 4−pok
CZARNOGÓRSKA − 70 m2, 150�000zł, 0/IV, K− 28627,
KAZIMIERZA WIELKIEGO, atrakcyjne II−poziom, 150 m2, po generalnym  remon−
cie, 2 łazienki, balkon,  430 000 zł, K−22920
OŚ.WIDOK , nowe wykończenia, 3 p, II−poziom.,  87,5 m2, K−28500

DUŻA OFERTA MIESZKAŃ, DOMÓW, LOKALI NA WYNAJEM−ZADZWOŃ

KUPNO, SPRZEDAŻ ,WYNAJEM, MIESZKANIA, DOMY,KAMIENICE, LOKALE, DZIAŁKI ,
KOMERCJA, ponad 1500 ofert. ZAPRASZAMY, ZADZWOŃ

OFERTA SPECJALNA:
KROWODRZA − REJON WROCŁAWSKIEJ, bardzo atrak−
cyjny obiekt przemysłowy, hale produkcyjne, biura, usługi,
produkcja, IDEALNY NA HURTOWNIĘ, 500 m2, 5.000,− +
VAT, lub 2 x 500 m2 lub  1.170 m2, działka: 27 a, 15.000,− +
VAT, parking,
PRĄDNIK BIAŁY, mały domek jednorodzinny, 3−pok−jk,
ogródek, pow.: 80m2, pow. działki: 1,8a   cena: 250
000
zł,  K−28830
SIEMIRADZKIEGO – atrakcyjne 2 mieszkania na  podda−
szu, w trakcie adaptacji, 82 m2 w cenie: 280.000 zł,  97 m2
w cenie:  332.500 zł.
REJON DOBREGO PASTERZA, nowe , 3 pok. , wysoki stan−
dard, 67,5 m2, loggia, 260.000 zł, do dokupienia ewentual−
nie garaż, K−28777
TURNIEJOWA−KASZTEL,  atrakcyjne, 6 pok. , II−pozio−
mowe, 2 łazienki, 3 piętro, 156 m2, 360.000 zł, K− 28 854

MIESZKANIA WYNAJEM
WIENIAWSKIEGO− atrakcyjne, nowe, typu studio, wyp. pow. 40m2, 900zł
EMAUS,  2−pok−jk, ładne,umeblowane i wyposażone, pow.: 49m2, 1�500 PLN,
K−28863
GŁOWACKIEGO, 2−pok−jk, ładne, komf. umebl. − pow.: 53 m2, 1�600 zł K−28750
WOLA JUSTOWSKA – atrakcyjne domy do wynajęcia, nowe i paroletnie, wypo−
sażone i bez mebli, ceny wynajmu od 2000 zł
ZŁOTY RÓG − mieszkanie 5−pokojowe,  pow.: 120m2, garaż, całkowicie ume−
blowane lub bez umeblowania cena wynajmu: 2�000 zł, K−28660
WOLA JUSTOWSKA, KRÓLOWEJ JADWIGI,  3−pok−jk,  sam. piętro domu ,kuch.
umeb., reszta do uzgodnienia, pow.: 82 m2, cena wynajmu: 1�500 zł, K−28793

DOMY
OLSZA−REJON KRYNICZNEJ,  segment w zabud. szereg.,130 m2,działka:2a,
380�000zł, K−2880
JUSZCZYN K/M.PODHALAŃSKIEGO−letniskowy, 19 a, 50m2, 75 000 zł, K−28638
ŚCIEJOWICE, 22 a, uzbrojona, stary dom, zadrzewiona, 110.000 zł
WOLA JUSTOWSKA, atrakcyjny, 300 m2, zagospodarowane 26 a, sprzedaż:
320.000 EURO, wynajem: 1.600 EURO,
BRZOSKWINIA, 56 a, uzbrojona, dom, stodoła, 270.000 zł
PYCHOWICE, nowy, 200 m2, 6 arów, 650.000
REJON KASZTANOWEJ,  atrakcyjny , dom wolnostojący, jednorodzinny,  270 m2, 12
a, cena sprzedaży: 270�000 USD, cena wynajmu: 1 000 USD, K−28 460
SYGNECZÓW, dom wolnostojący, 270 m2, działka 23a ,320�000 zł.,  K−28657
LISZKI, atrakcyjny dom jednorodzinny do zamieszkania, pow. użytk. 160 m2, pow. działki:
12 a, cena : 420�000zł,  K−28609
WOLA JUSTOWSKA− atrakcyjne domy do wynajęcia,  nowe i paroletnie pow.
od 140m2 do 350m2, cena wynajmu: od 2 000zł.

DZIAŁKI
RUCZAJ , M2, 7,31 a, koncepcja 10 miesz. 125 000 zł K−28479
BIBICE, uzbrojona 22a 170000zł K−28422
MOGILANY 22a 176�000 zł, K−28684
WOLA JUSTOWSKA, CHEŁM, 14 a, 20.000 zł /a, budowlana,
REJON LIPSKIEJ, budowlana, uzbrojona,19a , 323000 zł, K−28748
JASNOGÓRSKA, komercyjna, 18 a, 360.000 zł,
GŁOGOCZÓW, bardzo atrakcyjnie położone małe gospodarstwo, działka 4.6 hektara,
360.000 zł,
MODLNICZKA, 10 a, 75.000 zł,
SZYCE, 8.5 ara, 63.000 zł

SZUWAROWA, bardzo atrakcyjne, nowe mieszkanie, wykoń−
czone w wysokim standardzie, kuchnia wyposażona, pow.: 118
m2,  cena : 340
000 zł, K−28819
PRĄDNIK CZERWONY,  nowe, bardzo ładne, 3−pok.− jk, wy−
kończone w wysokim standardzie, pow.: 67,5 m2, loggia, cena:
260.000 zł, + garaż w budynku, K−28777
PAWLIKOWSKIEGO, atrakcyjne 3−pokojowe−jk, IVp, adaptacja podda−
sza, jasne , przestronne, 4−letnie, pow.: 140 m2, cena: 420
000 PLN, K−
28596.
WOLA JUSTOWSKA− CHEŁM –pow. 14 a, 20.000 zł/a, budowlana
JASNOGÓRSKA, komercyjna, 18 a, 360.000 zł
GŁOGOCZÓW, bardzo atrakcyjnie położone małe gospodarstwo, dział−
ka 4.6 hektara, 360.000 zł.
KRÓLEWSKA, lokal do wynajęcia , extra lokalizacja, na kawiarnię, ew. biura,
80 m2, 3000 zł + VAT,
29 LISTOPADA, do wynajęcia , bardzo atrakcyjny , obiekt handlowo −usłu−
gowo −biurowy, magazyn, 240 m2, 4 ary,
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e−mail: bnretoryka24@interia.pl
czynne: pn.−pt. 9.30−18.00

OFERTA DLA INWESTORA – FOR INVESTORS

Kamienice sprzedaż – Old tenement−house
Radziwiłłowska, 900m2, 1,4mlnUSD
Kalwaryjska, 500m2, dz. 6a, wolne 3 mieszkania,
lokale użytkowe, 210 tys.USD
ok. Długiej 6a, 1200 m2, cała wolna 3 mln. PLN
ok. Pl. Matejki 10a 2100 m2, cała wolna 1,5 mln EUR
Ok. Karmelickiej 800 m2 820 tys. USD cała wolna
130 m2 B. Fałęcki 800 zł/m2 strych do adaptacji

Działki – Parcels
Wola Justowska 60a, 700 tys.zł
UC 30 ha − Płd. Krakowa − 3,5 mlnzł
Ul. Krakowska – 566 m2, 275 tys. USD
Śródmieście – M1, UC 140a 100 USD/m2
Ok. Plazy – M!, UC, M3, 3 ha 100 USD/m2
Stara Olsza 7a, 120 tys. USD, M3
Ruczaj 26a, 20 tys. zł /a WZiZT M2, U
Filtrowa 30a, 18 tys. zł/a
50a, Bronowice Małe 20 tys. zł/a
29a, Zakopane – Kościelisko, 50 USD/m2, możl. podz.
Borek Fałęcki 64a 10 tys. zł/a
Balicka, 1 ha, 60 13500/a
POSIADAMY BOGATĄ OFERTĘ DWORKÓW

MIESZKANIA SPRZEDAŻ – APARTMENTS FOR SALE

1−pokojowe
20,18 Zamoyskiego 2500/m2
20,25 Al. Pod Kopcem 2500/m2
21 m2 Towarowa 54 tys. zł

2−pokojowe – One bedroom
48 m2 Kazimierz 120 tys. zł
62 m2 Kurdwanów 170 tys. zł nowe
65 m2 Grodzka 260 tys. zł oficyna
70 m2, Wrocławska, 285 tys. zł
64 m2, Zacisze, 160 tys. zł
37 m2 Rydla 140 tys. zł
76 m2 ok. Retoryka 230 tys. zł
20 m2 B. Fałęcki 110 tys. zł

3−pokojowe – Two bedrooms
61, 71 m2, ok. Krakowskiej, 1400 USD/ m2, nowe,
wykończone, wysoki standard
90 m2, Wola Justowska, 410 tys. zł
56 m2 Salwator 239 tys. zł
64 m2 Wola Justowska 290 tys. zł
86 m2 Lea 480 tys. zł , garaż
100 m2, Syrokomli 350 tys. zł
90 m2 Krowoderska 360 tys. zł
108 m2 ok. Krasickiego 230 tys. zł
76 m2 K. Wielkiego 258 tys. zł
100 m2 Siemiradzkiego 340 tys. zł nowe, wykończ.
100 m2 W. Justowska 340 tys. zł nowe
100 m2 Podwale 440 tys. zł poddasze
75 m2 Ruczaj 250 tys. zł
76 m2 Gdyńska 195 tys. zł

4−pokojowe – Three bedrooms
84 m2, Fiołkowa, 290 tys. zł
100 m2,, Żabiniec 310 tys. zł
140 m2, Śląska 350 tys. zł
107 m2 Chocimska 470 tys. zł garaż
103 m2 Zacisze 290 tys. zł
190 m2 Grodzka 900 tys. zł 1 p. front
100m2 Mazowiecka 270 tys. zł
100 m2 + 50 m2 poddasze W. Justowska 300 tys. zł nowe
91 m2 Pszona 340 tys. zł
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

 – wszystkie z doskonałą widocznością, z wjazdami
od głównej ulicy.

B I Z N E S – O F E R T Y   N A J M U:

ul. Sławkowska 110 m2, parter – front, po remoncie, wys. stan-
dard, (bez gastronomii ) 15.000zł./miesięcznie + VAT
ul. Sławkowska 25m2, parter, front, 5.000zł +VAT
ul. Floriańska 90m2, parter – oficyna, 5.000zł/miesięcznie

K A M I E N I C E - S P R Z E D A Ż :

Kamieniczka, ul. Zamkowa, 300m2, + strych 150m2 do adaptacji,
działka 4 ary, 550.000 zł.

Kamieniczka, Wola Justowska, 3 kondygnacyjna,
310m2, dz.8 arów, cała wolna, 990.000 zł.

Kamienica, Centrum Podgórza, 750m2, 19 mieszkań,
1/3 wolne, dz. 606m2, 900.000zł.

PLAC MATEJKI 12 mieszkań połowa wolna
lokale handlowe, dach i media po remoncie, 4 piętra.

CENA 1,2 mln $

ul. SKAWIŃSKA 450 m2 do rozbudowy, cała wolna
na działce 6 arów, możliwość zabudowy plombowej

Cena 350.000 $

LUDWINÓW 220m2, cała wolna, do remontu, dz. 286m2
Cena 1.000.000 zł.

Kolberga 103/75m2, 4/4, 3 – pok., nowe, hip., 320.000 zł. of. – 190
Kazimierza Wielk. 76m2, 3/4, 3 – pok., hip., 258.000 zł. of. – 195
Sienkiewicza 98m2, 3/4, 3 – pok., hip., 350.000 zł. of. – 209
Chopina 120 m2, 1/4, 3 – pok., hip., po rem., extra, 145.000$ of. – 213
Dobrego Pasterza 65m2, 2/10., 4 – pok., hip., 142.000 zł. of.220B
Olsza 73m2, 0/10, 4 – pok., hip., 175.000zł. of. – 223
Rostworowskiego 78m2, 3/4, 4 – pok., spółdz., 190.000 zł. of. – 225A
Stradom 89m2, 3/3, 4 – pok., hip., do rem., 240.000 zł. of. – 228
 Armii Krajowej 100m2, 2/3, 4 – pok., nowe, spółdz., 450.000 zł., of. – 230
Podwale 110m2, 4/4, 4 – pok., u.hip., 4.000zł/m2, of. – 235B
Grodzka 125 m2, 4/4, studio, nowe, hip., 240.000 Euro of. – 236C
Zyblikiewicza 122 m2, 2/4, 4 – pok., hip., 320.000 zł. of. – 239A
Os. Oficerskie 176m2, 1 i 2 p., 4 – pok., hip., 430.000 zł. of.240
Dietla 140m2, 2/2, 4 – pok., hip., 360.000zł. of. – 241
okol. Bronowickiej 154m2, 2piętro, 5 – pok., hip., 600.000zł., of. – 242

D O M Y -  SPRZEDAŻ :
Rezydencja na WOLI JUSTOWSKIEJ 260 m2
Najwyższy światowy standard, atrakcyjna architektura, kominek,
Parter i piętro, bez piwnicy, elegancko wykończona w środku
Oryginalny projekt, 4 sypialnie, gabinet, otwarty na dole, nowa,
Garaż na dwa duże samochody a 2 bramami, działka 12 arów
Cena 325.000$
Dom na Woli Justowskiej, 300m2, działka 15 arów,
piękny widok na całe miasto, Cena 400.000 Euro
Dom na Woli Justowskiej, 350m2, działka 6 arów,
Cena 200.000$
R E Z Y D E N C J A w podkrakowskich Szczyglicach
11km od Rynku Głównego, 5 minut od lotniska Balice
700 m2, basen kryty, sauna, jaccuzi, 120 m2 część gościnna,
5 garaży, ogród wodny, sad, kort tenisowy,
CENA 550.000 $
Dom na WOLI JUSTOWSKIEJ,
dwupoziomowy, piękna zieleń, najlepsza część woli,
3 sypialnie, działka 8,5 ara, do odnowienia
Cena 250.000$
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LICENCJA UMiRM
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WWW. ALLIANCE.COM.PL

ALLIANCE NIERUCHOMOŒCIALLIANCE NIERUCHOMOŒCIALLIANCE NIERUCHOMOŒCIALLIANCE NIERUCHOMOŒCIALLIANCE NIERUCHOMOŒCI
– REAL EST– REAL EST– REAL EST– REAL EST– REAL ESTAAAAATETETETETE –––––

KRAKÓW, UL. WYBICKIEGO 17/8
31−302 KRAKÓW. TEL (+12) 638 60−00 TEL/FAX (+12) 638−38−45

Działki komercyjne/Commercial parcels for sale
Brzezie Gmina Kłaj – 22ar, bezpośrednio przy trasie E4, płaska, utwardzona, wszystkie pozwo−
lenia, zjazd z drogi, media w działce lub przy działce. Cena: 5�000,− PLN za ar Nr oferty DZ/32
Suchoraba – 118ar, bezpośrednio przy trasie E4, 100m x 120m, pod hotel, stację obsługi,
komis, aktualne WZiZT. Cena: 3�500,− PLN za ar Nr oferty DZ/10
Prądnik Biały – 75ar, 30m x 250m, płaska, uzbr., dojazd asfaltowy. Cena: 15�000,− PLN za ar
Nr oferty DZ/58
Nowa Huta Ul. Sikorki – 27ar, komercyjna, wszystkie media przy działce, pod zakład przemy−
słowy, hurtownie, hale, magazyny, punkty usługowe. Cena: 15�000,−PLN za ar Nr oferty DZ/45

Lokale użytkowe sprzedaż /commercial space for sale
Kraków, ul. Beskidzka – 92m2, na I piętrze, w kompleksie lokali
handlowo−usługowych, w otoczeniu osiedli mieszkaniowych, ła−
twość adaptacji na różne cele(biuro, punkt handlowo− usługowy,
gastronomię, gabinet) Cena: 149�000,− PLN Nr oferty LS/12
Kraków, okolice Zawiłej – 650m2, bud. produkcyjno−usługowy, 3
kondygnacje, działka 15ar, łatwość adaptacji, może być na biura,
prod. lekką, usługi medyczne. Cena: 875�000,− PLN Nr oferty LS/8
Igołomia – 180m2, hala produkcyjno−usługowa, działka 16,7ar, na warsz−
tat, lakiernię, produkcję lekką. Cena 90�000,− PLN Nr oferty LS/59
Nowa Huta − 200 m2 2 hale produkcyjno−magazynowe po 80 m2
oraz biuro 40m2, działka 7 ar, na warsztat, magazyn, produkcję.
Cena 300�000 PLN,− Nr oferty LS/19

Domy sprzedaż / Houses for sale
Libertów – 140m2, działka 6ar, komfortowo wykończony bliźniak, 3 pokoje, jadalnia, kuchnia
na wymiar, możliwość zakupu drugiego segmentu w stanie surowym zamkniętym (200m2 +
piwnica 56m2, działka 16ar) Cena: 308�000,− PLN (całość 460�000 PLN) Nr oferty: DS/53
Rybitwy – 260m2, działka 8,2ar, parter i wysokie poddasze, 6 pokoi, 2 łazienki, spokojna
okolica. Cena: 370�000,− PLN Nr oferty: DS/51
Sidzina – 294m2, działka 8,3ar, stan sur. zamkn. Cena: 325�000,− PLN  Nr oferty: DS/470
Wielka Wieś – 460m2, działka 100ar, 3 kondygnacje, 10 pokoi, 2 kuchnie, wysoki standard
wykończenia. Cena 420�000,− USD Nr oferty: DS/37
Wola Batorska – 460m2, działka 8,7ar, 9 pokoi, 2 łazienki, zagospodarowany ogród.
Cena: 495�000,− PLN Nr oferty: DS/25
Kochanów – 200m2, działka 15ar, do wykończenia. Cena: 400�000,− PLN Nr oferty: DS/24
Wola Justowska – 350m2, działka 9ar, przestronny, stylowo wykończony, 3 kondygnacje.
Cena: 980�000,− PLN Nr oferty: DS/10
Wierzchowie Gmina Wielka Wieś – 80m2, dz. 43ar, do rem. Cena: 155�000,− PLN Nr oferty: DS/56
Wieliczka – 180m2, działka 11ar, stan surowy otwarty, Cena: 210�000,−PLN Nr oferty: DS/3
Modlnica – 255m2, działka 17ar, nowy, do niewielkiego wykończenia, 5 pokoi, 3 łazienki, duży
garaż. Cena: 545�000,− PLN Nr oferty: DS/69
Myślenice−Zarabie – 130m2, działka widokowa 7,6ar, 5 pokoi, 2 łazienki, kuchnia.
Cena: 265�000,− PLN Nr oferty: DS/66
Rzozów k/Skawiny – 190m2, działka 11ar, 4 pokoje, 2 łazienki, 2 kuchnie. Cena: 259�000,−
PLN Nr oferty: DS/68

Działki budowlane / building lots
Wola Justowska –  okolice Pylnej, 14,7ar, wszystkie media w działce, teren płaski, ładna
okolica. Cena: 250�000,− PLN Nr oferty DZ/60
Wola Justowska – Podłużna/Pylna, 54ar, 80m x 68m, pod rezydencję, płaska, uzbrojona.
Cena: 1�000 000,− PLN Nr oferty DZ/60
Wierzchowie Gmina Wielka Wieś – 130ar, pod osiedle domów, uzbrojona, dojazd asfaltowy z
trzech stron, lekko pochylona, blisko Parku Ojcowskiego. Cena: 640�000,− PLN  Nr oferty DZ/54

Zabawa k/Wieliczki – 15ar, 63m x 25m, płaska, wszystkie media przy działce, dojazd asfal−
towy, blisko las, rzeczka. Cena: 75�000,− PLN Nr oferty DZ/48
Brzezie k/Zabierzowa – 34ar, 56m x 60m, na wzniesieniu, lekko pochylona, media blisko
działki. Cena: 4�500,− PLN za ar Nr oferty DZ/42
Niepołomice – 20ar, 30m x 65m, płaska, media przy działce, sąsiedztwo domów jednoro−
dzinnych. Cena: 80�000,− PLN Nr oferty DZ/40
Wieliczka Grabówki – Oferta dla inwestora, 71ar, 80m x 90m, pn stok, widokowa, gotowy pro−
jekt osiedla domów, możliwość dokupienia terenu. Cena: 450�000,− PLN Nr oferty DZ/39
Michałowice – 10ar, 21ar, 51ar, media przy działkach, dojazd asfaltowy. Cena: 3�900,− PLN
za ar Nr oferty DZ/31
Żegocina k/Limanowej – 12ar, uzbrojona, widokowa, przy drodze asfaltowej. Cena: 30�000,−
PLN Nr oferty DZ/10

Piaski Wielkie – 8ar, media przy działce, w sąsiedztwie domów
jednorodzinnych. Cena: 18�000,− PLN za ar. PILNA SPRZEDAŻ! Nr
oferty: DZ/65
Ściejowice – 17ar, 32m x 42m, płaska, media przy działce, sąsiedz−
two domów jednorodz. Cena: 3�800,− PLN za ar Nr oferty: DZ/64
Nowa Huta−Pleszów – 64ar, 22m x 290m, rolno−budowlana, me−
dia w działce, dojazd asfaltowy, sąsiedztwo domów. Cena: 1�500,−
PLN za ar Nr oferty: DZ/67

Mieszkania sprzedaż / Apartments for sale
Os. Na Skarpie – 77m2, III piętro, 3 pokoje, jasna kuchnia. Cena:
160�000,−PLN Nr oferty: MS/38

Armii Krajowej – 46m2, wysoki parter, 2 pokoje, jasna kuchnia, osiedle zamknięte, ogrodzo−
ne. Cena: 211�000,− PLN Nr oferty: MS/27
Zakopiańska – 66m2, V piętro, 3 pok., j. k., łaz., WC. Cena: 198�000,− PLN Nr oferty: MS/20
Płaszowska – 48m2, II/II , 2 pokoje, jasna kuchnia, budynek czteroletni. Nr oferty: MS/70
„Kasztel” –Kurdwanów – apartament 85 m2, 3 pok., wyp. kuch., garaż, wys. stand., cena
325000 zł. Nr oferty: MS/11

Lokale użytkowe – wynajem / commercial space for rent
Wola Duchacka – 92m2, na I piętrze, w kompleksie lokali handlowo−usługowych,
w otoczeniu osiedli mieszkaniowych, łatwość adaptacji na różne cele(biuro, punkt handlowo−
usługowy, gastronomię, gabinet) Cena: 20 PLN/m2 brutto Nr oferty LS/12
Dietla − 110 m2, kamienica III piętro, biurowy, wysoki standard, 3 pomieszczenia plus zaple−
cze socjalne, monitoring, internet. Cena: 25,− PLN/m2 netto. Nr oferty LW/57
Nowa Huta – Ujastek – powierzchnie biurowo−handlowo− magazynowe od 16 do 300 m2,
rampa, parking, monitoring, okablowanie. Cena: 12−19,− PLN/m2 brutto.
Os. Na Lotnisku – 220m2, budynek parterowy, działająca restauracja, możliwość wykorzy−
stania na inne cele (sklep, punkt usługowy etc.) Cena: 3�500,− PLN netto miesięcznie
Nr oferty LW/63

Domy wynajem / Houses for rent
Wola Justowska – 370m2, działka 25,6ar, 6 pokoi, 3 łazienki, po remoncie, kuchnia na miarę,
wysoki standard, piękny ogród. Cena: 1800 EURO  miesięcznie Nr oferty: DW/41
Wola Justowska – 180m2, działka 11ar, bliźniak, 5 pokoi,
2 łazienki, wyposażona kuchnia, Cena: 900,− USD miesięcznie. Nr oferty: DW/28
Łagiewniki – 300m2, działka 5ar, 5 pokoi, może być na działalność, łatwy dojazd. Cena: 1000,−
USD miesięcznie Nr oferty: DW/15
Tyniecka – piętro domu, 72 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, garaż. Cena: 1�200,− PLN mie−
sięcznie Nr oferty: MW/33
Okolice Bronowickiej – piętro domu, 112m2, duży salon, 2 sypialnie, kuchnia, łazienka, wy−
soki standard. Cena: 2�000,− PLN miesięcznie Nr oferty: MW/17

OFERTA SPECJLANA

Pękowice
Rezydencja 380m2,
działka 28a
1
300
000 PLN

Modlnica −  nowy,
elegancki dom, 255m2,
do niewielkiego wykoń−
czenia, działka 17 a,
545
000 PLN.
PILNA SPRZEDAŻ!

Beskidzka 30
Lokal użytkowy 92m2
149
000 PLN

Nowa Huta – Pleszów,
64 a, działka rolno−bu−
dowlana, 22m x 290m,
1 500 PLN za ar.

COMMERCIALCOMMERCIALCOMMERCIALCOMMERCIALCOMMERCIAL
RESIDENTIALRESIDENTIALRESIDENTIALRESIDENTIALRESIDENTIAL

PILNIE
POSZUKUJEMY

NOWYCH
OFERT
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MIESZKANIA

garsoniery ,1pok
Kalinowe 28m p/4 – 65000 zł
Dywizjonu 32m p/10 – 110000 zł

2 pokojowe
Stalowe 43m 100000 zł
Centrum A 49m 4p balkon – 105000 zł
NA LOTNISKU – 44m 4/4 po rem – 109000 zł
Szklane Domy 54m 6/6 –123000 zł
Nuszkiewicza 50m 2/4 – 160000 zł
Królewska 41m 1/1 – 163000 zł
Kielecka 47m1/4 168000 zł

3pokojowe
Młodości 60m 2/2 – 138000 zł
Opolska 52m 7/10 – 14700 zł
Szopkarzy –60m p/4 – 150000 zł
Radzikowskiego 55m wp/4 155000 zł
Zakopiańska – 58m1/4 z garażem – 160000 zł
Centrum E –63m 4/4 – 165000 zł
Oświecenia – 66m 2/4 – 165000  zł
Lublańska – 71m p/4 – 168000 zł
Oświecenia 71m 4/10 –198000 zł
Prądnik Biały – 70m 4/4 – 215000 zł
Fatimska – 90m nowe – 2poz – 245000 zł
Zuchów Krowoderskich – 2poz 74m 4 – letnie –
275000 zł
Fiołkowa – 91m z garażem – 340000 zł

4 pokojowe
Tysiąclecia – 74m 2/4 – 180000 zł
Siewna 70m –195000 zł
2 Pułk Lotniczy 85m 3/3 – 210000 zł
Pszona 85m 1/2 – 340000zl
Nuszkiewicza 105m z garażem –340000 zł
Szuwarowa 121m 2poz –340000 zł+ garaż

Działki
Kocmyrzów – 55a – bud. 4000 zł/a
Branice – 51a – 3000 zł/a

Domy
Igołomia – 80m 9a – 65000 zł
Gm, Słomniki – 80m 20a – 99000 zł
Garlica Murowana – 160 7a – 150000 zł
gm.Niepołomice 200m 13a 168000 zł
Chorągwica – 240m 15a – 170000 zł
Kocmyrzów – 204m – 170000 zł
Wieliczka – 120m 9a – 180000 zł
Gm.Zielonki 180m – 190000 zł
Tropiszów – 180m 18a – 195000 zł
Sidzina – 175m 10a – 230000 zł
Niepolomice – 120m 6a – 250000 zł – ładne
Wieliczka – 200m 13a po rem – 260000 zł
RACIBOROWICE – 250m 16a – 265000 zł
PRĄDNIK CZERWONY – 1/2 domu dz 5a 250000 zł

Czyżyny – 100m 5a – 290000 zł
Gm. Zielonki – 280m 23a – 310000 zł
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MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 46/1

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39
e−mail: biuro@mbn.com.pl www.mbn.com.pl
Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

LICENCJA ZAWODOWA UMiRM

STARE MIASTO
mieszkanie 2−pokojowe do bieżącego

remontu, 1 piętro, udział, ładny
budynek, pow. 70 m2, Cena:220 000 zł

MBN−26529

BRONOWICKA –mieszkanie 3− pok.
w małej kamienicy, wysoki parter,
odrębna KW, garaż, pow. 70 m2,

Cena: 238�000 zł
MBN−26235

CZERWIEŃSKIEGO
Mieszkanie 3−pokojowe po kapitalnym

remoncie, dobry standard, 2/IV, odrębna
KW, pow. 60 m2, cena: 198 000 zł,

MBN−26481

ŁOBZÓW − Mieszkanie 4−pok.
w 6−letnim budynku z cegły, 1 p,
balkon, odrębna KW, pow. 98 m2

Cena: 362�000 zł, cena wynajmu: 1�450 zł
MBN−26435

NARAMA
Dom w stanie surowym zamkniętym,

garaż. Pow. 170 m2, działka 11 a,
Cena: 220�000 zł,

MBN−26316

ZAKAMYCZE
10− letni dom wolno stojący, poddasze

do drobnego wykończenia, pow. 180 m2,
działka 7,8a Cena: 420�000 zł,

MBN−26271

WOŁOWICE
Parterowy dom z cegły do remontu,

strych do adaptacji, pow. domu 100 m2,
działka 6a, Cena: 142�000 zł,

MBN−26230

WIELKA WIEŚ
Atrakcyjna działka o wystawie

południowej, uzbrojona, 24x70 m,
pow. 17a, Cena: 127�000 zł,

MBN−26494

RZĄSKA – piękny dom w atrakcyjnej
lokalizacji w stanie surowym otwartym,

wolnostojący garaż, pow. 280 m2,
dz.11 a, Cena: 430�000 zł,

MBN−26503

SIEPRAW – 3−letni dom parterowy
 z możliwością adaptacji poddasza,

wykończony w wysokim standardzie,
pow. 250 m2, dz. 29 a, Cena: 560�000 zł,

MBN−26510

PODGÓRZE – nowy dom wolnostojący
do niewielkiego wykończenia,

4 sypialnie, salon, kuchnia, 2 łazienki,
pow. 160 m2, działka 7 a,

cena: 420�000 zł, MBN−26459

CHOLERZYN – dom wolnostojący
w stanie surowym otwartym,

pow.. 200 m2, dz. 8,4 a,
Cena: 299�000 zł,

MBN−26437
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MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
WAŁOWA – 33m2, 1 pok., wys.parter/IIp., – 85 000 zł.,
KORDIANA– 38m2, 1pok., III/IV, – 110 000zł.,
HALSZKI – 38m2, 1pok., parter/IV, – 110 000 zł.,
KALWARYJSKA – 1 pok. 41,8m2, – od 2800 zł/m2,
ZAMKOWA – 51m2, II/II, 2pok., do remontu, udział, – 160.000zł
PŁASZOWSKA – 40m2, 2pok., II/IIp., – 125 000 + garaż 25 000 zł.,
PALACHA – 39m2, III/IVp., – 135 000 zł.,
KINGI – 50 m2, III/IV, 3p+jk, spółdz. własn. – 150.000zł
TURKA – 72,2m2, parter/IV, 3pok., – 220 000 zł.,
LEGNICKA – 65m2, IV/IV, 3pok., – 165 000 zł.,
ŚCIEGIENNEGO – 63m2, VII/X, 3p., – 130 000 zł.,
CZARNOGÓRSKA – 70m2, parter,ogródek, 4pok., – 150 000 zł.,
PSZONA – 92m2, I/ IIIp, salon i 3 sypialnie, ogrzewanie indywidualne,
wykończone i wyposażone, 2 balkony,4 letnie – 360 000 zł.,
NAD POTOKIEM – 96m2, III/IIIp., 5 pok., garaż, – 300 000 zł.,

MIESZKANIA WYNAJEM:
ŚLISKA – 24m2, 1pok., – 650 zł.
STOLARSKA – 45m2, 1pok., – 1000 zł
Ok. ŻYWIECKIEJ – 38m2, 1pok., I/II, – 700 zł.,
WIELICKA – 35m2., 1pok., – 600 zł.,
WŁODKOWICA – 38m2., 1pok., – 600 zł.,
ŁOBZOWSKA – 31m2, 1pok., – 750 zł.,
OBOZOWA – 39m2, 1pok., – 700 zł.,
RACŁAWICKA – 2 pok.,wys.parter. – 1200zł
Ok. FRIEDLEINA – 51m2, wys.parter, – 1000 zł.,
ZYBLIKIEWICZA – 40m2, 2pok., – 1500 zł.,
WAWRZYŃCA – 59m2, 2pok. – 1000 zł

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

DWERNICKIEGO – 42m2., 2pok., – 1100 zł.,
DALIOWA – 3pok., 73m2, – 1100 zł.,
DWERNICKIEGO – 60m2, 3pok., – 1800 zł.,
BOROWEGO – 108 m2, parter, dwupoziomowe, – 3500 zł.
TURNIEJOWA – 60 m2, 3 p., – 1200 zł.
BOH.WRZEŚNIA – 80m2, 3pok., –1000 zł.,
KRÓLOWEJ JADWIGI – 80m2., 3pok., – 1300 zł.,
SENATORSKA – 60m2, 3pok., – 1300 zł.,
WESELE – 80m2, 3pok., – 2000zł,.
CEGLARSKA – 72m2, 3pok., – 1400 zł.,
PIJARSKA – 70m2, 3pok., – 2000 zł.,
DWERNICKIEGO – 82m2, 5pok., – 2200 zł.,

DOMY WYNAJEM:
SUCHARSKIEGO (Bieżanów) – 300m2, – 4000 zł.
SZWOLEŻERÓW ( Olsza ) – ˝ blięniaka, 110 m2, garaý, – 2000 zł.,
HOFFMANA – 420 m2, wys.standard, – 2500 USD

W ofercie także szereg innych mieszkań

DOMY SPRZEDAŻ:
BRZEŹNICA za Skawiną – 80 m2, 38 arow, – 80 000 zł.
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
parkingowym, 340 000 PLN of. 1864
Armii Krajowej – 4 pok, 100m2, II/III, 4 letnie 2− poz., obiekt ogrodzony i chroniony, 464 000 PLN of. 1886
Bronowice− 3−4pok, apartamenty, 100m2 289 000, 120m2 454 000, piękne widoki ,of. 1851 i 1852
Gdańska – 90m2, 5 pok, 4 piętro – poddasze, ładne, duże of.1863
Starowiślna – 4 pok, 98m2, II/IV, kamienica w bardzo dobrym stanie, 400 000PLN, of. 1862
Ok. Kalwaryjskiej – nowe, 122m2, 4 pok, apartamenty, 433 000PLN, of.1873
Rękawka – 107 m2, IV – ostatnie, 4−pok. Apartamenty,  340 000 PLN,  of. 1885
Sucha− 110m2, I/III, 5 pok, 2 łazienki, po remoncie, 309 000 PLN,  of. 1875
Wola Justowska – 3, 4 pok, 80m2 za 280 000 100m za 370 000v PLN, w domu 2 rodzinnym, of. 1816 i 1875

Działki − sprzedaż  w Krakowie
Ok. Królowej Jadwigi – 8a, uzbr. na działce szer. 18 m − cena 800 000 USD, of.1300
Kraków−Sidzina − 6,80 a, uzbrojenie: prąd woda , telefon na działce, pozostałe w drodze  szer.20m,
atrakcyjne otoczenie  – cena 50 000 PLN, of.1748

Tyniecka − 11,73 a, uzbrojenie w drodze, szer. 20m  – cena 108 000 PLN, of.1685
Christo Botewa – 2,3ha  komercyjne i budownictwo niskiej intensywności szer.45, uzbrojenie czę−
ściowo na działce  – cena 1 500 000 PLN, of.1728
Ok.Opolskiej  − 32,07a przeznaczenie M2U, uzbrojenie na działce – cena 2 200 000 PLN, of.1669

Działki − sprzedaż  poza Krakowem
Zielonki – 31a, budowlana, idealna pod wille, media w drodze, woda na działce  155 000 PLN, of. 1827
Bronowice – od 5a cena od 108 000 PLN, of. 1774
Zabierzów − dwie działki:22a  i 24a, w pełni uzbr. szer. 20m − cena 3 500PLN /1 a, of.1773
Bochnia – Brzesko 1,09h, bezpośrednio przy E4 pod zabudowę usługową z możliwością zabudo−
wy mieszkaniowej, szer. 90 m, media w granicy cena 1 000 000 PLN  of.1833

Domy − sprzedaż w  Krakowie
Wola Justowska – 240m2, dz 2,6a, 3 samodzielne mieszkania,640 000 PLN, of. 1817
Podłęże – wolnostojący III kondygnacyjny, 240m2, 260 000 PLN, of. 1824
Łokietka  − bliźniak ,stan surowy otwarty, część I  działka 5 a pow. 225 m2 cena 265 000 PLN
część II na działce 7 a o pow.225 m2  − cena 285 000 PLN of. 1328
Podłęże –  240 m2, dz. 14 a ogrodzona, garaż budowa lata 80–te  260 000 PLN of. 1824
Ok.Tyńca – 360m2, działka 14a ogrodzona (9 ar można dokupić), duży garaż z  kanałem, I p do
wykończenia, ładne otoczenie− cena 450 000 PLN of.1822
Żmujdzka − wolno stojący, dwupoz. 190 m2, działka 850m2 − cena 160 000USD, of.1254
Ok. Snycerskiej − 300m2, dwukondygnacyjny, podpiwniczony,  dz. ok. 4 a − cena 430 000 PLN, of.1762

DOMY SPRZEDAŻ POZA KRAKOWEM
Niepołomice –220m2, działka 11a,  nowy 2 kondygnacyjny, 330 000 PLN, of. 1890
Dobczyce – 155m2, działka 14a, stan surowy otwarty, 200 000 PLN,  of. 1821
Ochojno  160m2, dz. 17a, do wykończenia, piękne widoki  –cena 350 000 PLN of.1819
Szarów − 180 m2, wolnostojący, dwukondygnacyjny, do zamieszkania, działka 20 a
− cena 190 000 PLN of 891
Łazy – gm. Jerzmanowice − atrakcyjny widokowo, wolnostojący, trzykondygnacyjny, działka 55,98 a –
cena 255 000 PLN, of.1772
Skotniki – nowa rezydencja, 260 m2, 17,5a dz. ładny widok z okien, 812 000 PLN, of.1531
Podłęże  240 m2, 3 kondygn. , duży garaż, dz. 14 a ogrodzona , do zamieszkania 260 000 PLN of 1824

DOMY − WYNAJEM W  KRAKOWIE
Ok.Pilotów ok160 m 2, 3 kondygn., dz. 3 a duży garaż, 6 pokoi, mile widziana firma  2800 PLN of.1874

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH KLIENTÓW MIESZKAŃ, DOMÓW I DZIAŁEK
W KRAKOWIE I OKOLICACH NA SPRZEDAŻ

��������	�
��

31-506 Kraków, ul. Topolowa 38/14Licencja UMiRM nr 1171
Członek MSPON i Grupy A.N.
e-mail:  dabrowa@bci .pl  tel. 429-60-20, 602 514-107, tel./fax 422-93-89, 0508 639-643

DĄBROWSKA

Serkowskiego 28m2, 1−pok.. III/IV p.          70 000 zł
Ok.Parkowej 38 m2 1−pok.kamienica        145 000 zł
Kasztel 31,4m2  1−pok. nowe, parter          90 000 zł
Rydla 37m2, 2−pok., ładne, parter 133 000 zł
Królewska 41 m2, 2−pok., ładne 165 000 zł
Starowiślna 43 m2, 2−pok., kamienica        175 000 zł
Lelewela 43m2, 2−pok., kamienica, parter 172 000 zł
Nuszkiewicza 48 m2, 2 pok.nowe, garaż 180 000 zł
Polana Żywiecka 50 m2, nowe, I/III        170 000 zł
Kurdwanów  62m2, 3−pok, kilkuletnie 160 000 zł
Os. Teatralne 62 m2, 2−pok. po remoncie 140 000 zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ − WYNAJEM:
Kościuszki 68 m2, 3−pok. kamienica, parter        220 000 zł
Piastowska 69m2, po remoncie 350 000 zł
Wrocławska 69 m2, kamienica I/III 250 000 zł
Balicka 70m2, 2−poziomowe, wysoki standard 320 000 zł
Halszki 86m2, 4−pok, loggia, balkon,        185 000 zł
Kolberga , 103 m2 4− pok, adapt. poddasza        320 000 zł
Librowszczyzny 3−pok...poddasze 126 m2 220 000 zł
Chrobrego 100 m2 + 80 wysoki standard        450 000 zł
Tarłowska 70 m2 3−pok.  nie umeblowane 1200 + media
Tarłowska  34 m2, 1−pok. cz. umeblowane 700 + media

Kraków ul. Zwierzyniecka 5
 tel. 429 40 33, 282 26 66

www.domicyl.nieruchomosci.pl
e−mail: biuro@domicyl.pl

B.S. Kozek sc
LICENCJE ZAWODOWE NR 166 I 675
CZŁONEK MSPON

DOMY − SPRZEDAŻ:
Wola Justowska 330 m2, kilkuletni, dz.6 a      950 000 zł
Zakamycze 230 m2, kilkuletni, dz. 28 a      295 000 E
Tenczynek 170 m2, kilkuletni, działka 13 a      340 000 zł

Ok.Zielonek dom.250m2, elegancki, dz.10a 820 000 zł
Prądnik Biały ˝ blięniaka st. surowy  dz.5a 350 000 zł
Krzeszowice 250 m2 piwnice, nowy, dz.32a 150 000 zł

Zapewniamy rzetelną obsługę prawną, notarialną oraz doradztwo. Regulujemy stany prawne.

WYBRANE OFERTY MIESIĄCA:
Tenczynek  dom 90 m2 w dobrym stanie + garaż, działka 10a 130 000 zł
Wola Just. piękny dom 400 m2, dz.18 a, wyjątkowe miejsce 350 000 $
Olsza kilkuletnie 90 m2, 5−pokojowe, standard, widok 260 000 zł
Prażmowskiego 70 m2 2−pok. oryginalne, ładna kamieniczka 240 000 zł

Poszukujemy mieszkań w centrum, kamienicy, działek dla inwestorów.
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TRZYPOKOJOWE
os. WIDOK ul. Balicka dwupoz. 65m2 IV i V/V +garaz 20m2, nowe − 289,000 zł
os. BOH. WRZEŚNIA 84m2 III/V, nowe − 250,000 zł
PROKOCIM ul. Popławskiego 90m2 III/III − 199,000 zł
PRĄDNIK BIAŁY nowe, 67m2 +garaż 24m2, ogródek, parter/I − 245,000 zł
OS. STRUSIA 55m2 parter/IV − 105,000 zł
KROWODRZA ul. Piastowska 70m2 V/V, nowe − 360,000 zł
UL. CHOPINA 120m2 I/IV − 145,000 USD
OS. STALOWE 80m2 I/IV − 139,000 zł
RUCZAJ ul.Grota−Roweckiego 62m2 III/IV − 167,000 zł

CZTEROPOKOJOWE
PRĄDNIK CZERWONY ul. Sabały 77m2 II/II, nowe − 295,000 zł
PRĄDNIK BIAŁY ul. Siewna 70m2 I/IV − 193,000 zł

DOMY DO SPRZEDAŻY
KAMIENICA PLAC NA GROBLACH I/II 308m2 − 5,000zł/m2
OFERTA DLA FIRMY
PRĄDNIK BIAŁY 220m2 +4,5ar − 400,000 zł

DZIAŁKI
ŁAGIEWNIKI 4,3ar 110.000zł
NARAMA 12ar 24.000zł
KOMERCJA 1,5ha + budynki 300m2 przy E−7 – 290.000 zł
JERZMANOWICE 28ar − 126.000 zł
UJAZD 36ar budowlano−rolna, 14ar budowlane − 110,000 zł
GARLICA DUCHOWNA 20,28ar budow−rolna, wszystkie media − 99,000 zł
BRZEZIE 22ar komercyjna − 135,000 zł
LIBERTÓW 15ar uzbrojona, widokowa − 200,000 zł
MICHAŁOWICE II 20ar − 150,000 zł

OFERTA SPECJALNA NA WYŁĄCZNOŚĆ
PRZYBYSŁAWICE gm. ZIELONKI 12,46ar bud., uzbr., widokowa − 119,000 zł

DWUPOKOJOWE
PRĄDNIK BIAŁY 66m2 parter/I +garaż, nowe − 225,000 zł
BIEŻANÓW ul. Barbary 50m2 I/IV po remoncie − 125,000 zł
RACŁAWICKA 52m2 V/VIII − 172,000 zł

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA
I NOTARIALNA

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH
KLIENTÓW DZIAŁEK, DOMÓW,

MIESZKAŃ, LOKALI W KRAKOWIE I
OKOLICZNYCH GMINACH

31−147 Kraków, ul. Długa 51/4 I p.
tel/fax: 632−01−21
tel: 631−88−31, 631−88−30, 632−13−14
0601−809−737 , 0606−252−965
Licencja pośrednika nr 1941
Licencja zarządcy nr 2844

PENSJONAT W ZAWOJI
dochodowy, wraz z zawartymi umowami,

wypromowana pozycja na rynku,
40ar 680m2, 60 miejsc noclegowych, kawiarnia,
parking po generalnym remoncie, blisko wyciągi

narciarskie, pięknie położony
+ obiekt gastronomiczny

na 140 miejsc − 790,000 zł

ŚCISŁE CENTRUM KRAKOWA
teren pod budowę biurowca

o pow.  1968 m2 – aktualne WZiZT
850.000 euro

OKAZJA − ŁAPANÓW
Dom do remontu o pow. 240 m2
(lata 70−te, cegła, dach – dachówka)
+ 3 garaże 90 m2, działka 18 a,
media: prąd, woda, gaz, kanalizacja,
7 minut na piechotę od Rynku.
Blisko zalew. Cena 110.000 zł

KURDWANÓW ul. Halszki 86m2 IV/IV − 185,000 zł
ŁAGIEWNIKI ul. Sucha 107m2 wys.parter/II +miejsce postojowe − 320,000 zł
PRĄDNIK BIAŁY 81m2 III/IV − 240,000 zł
STAROWIŚLNA 100m2 II/IV B. CIEKAWA ARANŻACJA WNĘTRZA −
400,000 zł

WYNAJEM LOKALE HANDLOWE UŻYTKOWE:
AL. 29−go LISTOPADA lokal HANDL.−EKSPOZ. 240m2 +80m2 magazyn,
parking na 8 aut, własne CO, alarm, monitoring, rolety zewn., linie
telefoniczne, wysoki standard, możliwość dowolnej aranżacji wnętrza, idealny
na przedstawicielstwo − siedzibę firmy, przy trasie wylotowej E−7 na
Waraszawę − cena najmu: 10,000 zł brutto/mc
ul.DŁUGA handlowy 77m2 − 6,000 zł/mc +VAT +media
ul.DŁUGA handlowy 35m2 − 3,500 zł/mc +VAT +media

BIELANY
Dom o pow. 300m2
całkowitej, 215m2
użytkowej, działka 4ar,
wszystkie media, 14−to
letni. Cena: 399,000 zł

POSZUKUJEMY PILNIE KAMIENICY W ŚRÓDMIEŚCIU DO 400,000 USD
POSZUKUJEMY MIESZKANIA DWUPOKOJOWEGO AZORY,PRĄDNIK BIAŁY DO 120,000 zł

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ 2,3−POKOJOWEGO DO 180,000 zł
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Pośrednictwo Nieruchomości EWA SZLĄZAK
30−109 Kraków, ul.  Salwatorska 14, pok. 304

tel./fax 427−33−97 tel.  kom. 0−501/424−902, UMiRM

Mieszkania:

Plac na Groblach 46 m2, II p. tel. 0502/014887

Plac na Groblach 65 m2, III p. tel. 0502/014887

Lubomirskiego – 5 mieszkań (45−110 m2), udział w ka−
mienicy, 800 tys. zł

Plac Na Groblach 65 m2, 3p,
tel. 0502/014887

Domy:

Sułów: dom do remontu, dz. 2,2 ha, tel. 0502/014887

Lokale:

Plac na Groblach 90 m2, lokal użytkowy, sprzedaż
tel. 0502/014887

Szpitalna 100 m2, sklep, wynajem, tel. 0502/014887

Działki budowlane i bud.−rolne:

Bielany: 8,5a bud. 135 tys. zł

Bielany: 7,5a bud. 160 tys. zł

Bielany: 11,5a bud.−rolna 195 tys. zł

Skotniki: 30a bud 320 tys. zł

Skotniki: 35a bud.−rolna 190 tys. zł

Tyniec: 20a  bud. 240 tys. zł

Bieżanów: 16a bud. 100 tys. zł

Lusina: 94a bud.−rolna 150 tys. zł

Pychowice – Kampus – 1,72ha – 4.000 zł/a

Działki komercyjne:

Tyniec: 3ha z pozwoleniem na budowę  –20 tys. zł/a

Skotniki: 72a, 13 tys. zł/a

Wynajem mieszkań, domów:

1 pok. SALWATOR 33m2 (luksusowe), – 1300 zł/ mies. + opłaty

2 pok. SALWATOR 68 m2, umeblowane – 1500 zł/ mies. + media

2 pok. LEA 40 m2, luksusowe, – 1500 zł/ mies. + garaż pod bud.

2 pok. PODWAWELSKIE 38 m2, część umebl. – ok. 700 zł/mies. + opłaty

2 pok. SPORTOWE 47 m2, umeblowane – 650 zł/mies. + opłaty

3 pok. KAZIMIERZA WIELKIEGO, umeblowane – 800 zł/mies. + opłaty

4 pok. STRADOMSKA II p, kamienica, umeblowane – 3000 zł/mies.

WOLA JUSTOWSKA ok. 250 m2superkomfort, GROMADZKA (nowy)
ok. 240 m2, ceny : ok. 6000 zł/mies. + media

Sprzedaż mieszkań:

FIOŁKOWA 37 m2, 0/IV. (blok) część. po remoncie, cena 100 000 zł do neg.

SALWATOR 2 pok. 68m2 IIp. (kamienica) cena 3 850 zł/m2

SALWATOR 3 pok. 76m2 (kamienica), po gen. remoncie, cena 295 000 zł

SALWATOR 4 pok. 77 m2 (plomba) IIIp., loggia, cena 300 000 zł

SREBRNYCH ORŁÓW 70m2 + m. parkingowe , 220 000 zł do neg.

Sprzedaż domów, działek:

ZARZECZE ok. 400m2, dz. 5a, 9 pok., 3 kuch., 4 łaz. Cena 780 000 zł

ZABIERZÓW działka 6a, budowlana, ogrodzona, media w drodze, cena:
55 000 zł

BRZOSKWINA działka 84 a, w tm 19 a budowlane, media na działce,
aktualne pozwolenie na budowę + projekt domu, cena 140 000 zł

BIURO NIERUCHOMOŚCI „ATUT”
30−106 Kraków, ul. Senatorska 15
tel. 427−27−34, fax. 294−04−60, 0501/947−087
email: atut@onet.plLICENCJA NR 655LICENCJA NR 655LICENCJA NR 655LICENCJA NR 655LICENCJA NR 655

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ, STRYCHÓW,
DOMÓW, DZIAŁEK, DO SPRZEDAŻY, WYNAJMU.

U nas możesz nie tylko kupić, dom czy działkę.
Możesz również zlecić:

� wycenę nieruchomości czy jej podział,
� wykonanie projektu domu czy aranżacji wnętrza.

Możemy również:
� zaprojektować Twój ogród marzeń, a także go wykonać,
� przeprowadzić remont zakupionego na rynku wtórnym mieszkania

czy domu lub
� wykończyć Twoje nowe mieszkanie zakupione na rynku pierwotnym
� pomóc otrzymać kredyt

Nie masz czasu na poszukiwania, masz dość
użerania się z fachowcami, przyjdź do nas!!!

DLA NASZYCH KLIENTÓW PILNIE POSZKUJEMY:
DZIAŁEK POD BUDOWNICTWO KOMERCYJNE

I WIELORODZINNE,  KAMIENIC, DOMÓW, MIESZKAŃ

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 9.00−18.00
w sobotę od 9.00−13.00.

Możemy również spotkać się z Tobą w innych dogodnych
dla Ciebie godzinach.

ACI  N ieruchomośc iACI  N ieruchomośc iACI  N ieruchomośc iACI  N ieruchomośc iACI  N ieruchomośc i
Znajdziecie nas w naszej siedzibie w Krakowie

przy ul. Olszańskiej 16
Tel. (012) 411 99 22, tel./fax (012) 411 92 24
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"GMACH 3"
Licencja zawodowa 228

W Y B R A N E   O F E R T Y   B I U R A

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI
Kraków, ul. Zyblikiewicza 2/207
tel. 423−06−05, tel/fax 423−06−02
tel. kom. 501 077−460, 502 033−109
e−mail: gmach3@interia.pl
www.gmach3.gratka.pl

SPRZEDAŻ – mieszkania
1 pok. Zamojskiego, 27 m2, 78 000 zł
1 pok. Krasickiego, 34 m2 80 000 zł
1 pok. Kliny, 33 m2, I/III, nowe 103 000 zł
2 pok. Os. Złocień, 42 m2, nowe, IIIp., możl.garaż 100 000 zł
2 pok. Kurdwanów, 36 m2 96 000 zł
2 pok. Kliny, nowe, wykończone 2800 zł/m2
2 pok. Kurdwanów, 50 m2, V/X, superkomfortowe, do uzgodn.
2 pok. Krowodrza, 52 m2, do odświeżenia, II/III 180 000 zł
3 pok. Łokietka, IIIp., 160 000 zł
3 pok. Pachońskiego, 52 m2, IIp., do uzgodnienia
3 pok. Wybickiego, 48 m2, nowe, do wykończenia 3 100/m2
3 pok. Prądnik, 75 m2, II/II, taras, po rem., garaż do uzgodn.
3 pok. Podwawelskie, 48 m2, I/IV, garaż 158 000 zł
4 pok. Grażyny, 77 m2, III/IV do uzgodnienia
4 pok. Olsza, 73 m2, III/X, dwa balkony 210 000 zł
4 pok. KARMELICKA – 138 M2, I PIĘTRO, GARAŻ do uzgodn.

WYNAJEM – mieszkania
Kopernika – 35 m2, po rem., 800 zł/mies
Ruczaj – 50 m2, 2 pokoje, umebl., luksus., z czynszem 1
200 zł/mies
Kobierzyńska –60 m2, 3 pok., garaż, nowe 1 200 zł/mies
Żabiniec – 51 m2, I p. nowe, umebl., garaż 1 400 zł/mies
Oficerskie – parter willi, garaż, ogród 2 000 zł/mies
Mogilska – 38 m2, 2 pokoje, umeblowane, 1 000 zł/mies
Odrzańska –40 m2, 2 pok., umeblowane 900 zł/mies

SPRZEDAŻ – działki budowlane
Kliny – 3,22 a, pod zab. szereg., jednorodzinną 15 000 zł/a
Olsza – 10 a, uzbrojona 25 000 zł/a
Kurdwanów – 10 a, uzbrojona, budowlana 120 000 zł
Rząska – 18a, uzbrojona 200 000 zł
Rząska – 8 a, uzbrojona 11 000 zł/a
Prokocim – 7a, uzbrojona do uzgodnienia
Chełm – 7 a, widokowa, uzbrojona 230 000 zł
Żabiniec – 8,3 a, uzbrojona 240 000 zł
Balice – 17 a, uzbrojona 135 000 zł
Michałowice – 22 a, uzbrojona 95 000 zł

SPRZEDAŻ – działki dla inwestorów
Olsza – 0,10 Ha, uzbrojona, pod M2 25 000 zł/ar
Balice – 1 Ha lub 0,50 Ha 15 000 zł/a
Przy trasie E−7 w kier. Warszawy, 1,4Ha lub 0,23 ary,
uzbr., WZiZT 45 USD/m2

Prądnik Czerwony – 1,53 Ha, pełne uzbrojenie 10 000 zł/a
Prądnik Czerwony – 0,51 Ha, ,uzbrojona, pod M3 do uzgodn.
Michałowice – 0,23 Ha, WZiZT 16 000 zł/ar
Michałowice − 4,3 Ha, pod budownictwo M3 do uzgodnienia
Śródmieście – 1,5 Ha lub 1 Ha, komercyjna do uzgodn.
Głogoczów – 1,05 Ha, komercyjno−budowlana 200 000 zł
Przylasek Rusiecki – 0,35 Ha 300 000 zł

SPRZEDAŻ – domy
Bora Komorowskiego – 270 m2, działka 5a, 350000 zł
Os. Oficerskie. 250 m2, oficyna 60 m2, garaż, dz. 3a do uzgodn.
Modlnica, 360 m2, działka 15a, stan sur.−zamkn. do uzgodn.
Podgórze, 100 m2, 8−letni, działka 10a, do uzgodnienia
Łagiewniki– 160 m2, dz. 10a, do odświeżenia, 100 000 USD
Olsza – 160 m2, dz.6a, do rem., zaciszna okolica 410 000 zł
Olsza – 170 m2, garaż 530 000 zł
Prądnik – 150 m2, nowy, działka ok. 4a, 530 000 zł
Dębniki – dom 250 m2 550 000 zł

okolice Zielonek, 250m2,
nowy, dz. 12a, ogrodz.
550000 zł

SPRZEDAŻ – hale, magazyny, lokale
1200 m2 – obiekt produkcyjny, nowoczesny + 250 m2 pawi−
lon wystawowy + 90 m2 biura, dz. 19a, ogrodz., 1 200 000 zł
Bieńczyce –nowoczesny obiekt prod.−usługowy idealny
pod usługi motoryzacyjne
 działka 48a, ogrodzona, 1 200 000 zł
Al. 29−go Listopada – dom pod działalność, dz. 5a, do uzgodn.
Skotniki – dom 200 m2 z niezależną halą 80 m2, działka
o pow. 12a 300 000 zł
PAWILON HANDLOWY NA TERENIE CENTRUM HAN−
DLOWEGO WOLNOSTOJĄCY, 200 m2 250 000 zł

WYNAJEM – lokale, magazyny
Ugorek – 28 m2, w ciągu handlowym, 2 pom.+magzy−
nek 28 m2 900 zł/mies
Starowiślna – 43 m2, 35 m2, 80 m2, witryny do uzgodn.
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
kanie w kamienicy, 320000 zł
NOWA HUTA – duży wybór tanich mieszkań

SPRZEDAŻ  DOMÓW
OS.OFICERSKIE 135m2, w zabudowie szeregowej,
dz.3a, cena 370000 zł
KROWODRZA–nowa, wykończona, narożna szere−
gówka, 220m2, dz.4a, cena 470000 zł
ZIELONKI– 200m2, w zab. bliżn., dz.15a, cena 550000 zł
NIEPOŁOMICE– 220m2, dz.24a, nowy dom, 490000 zł
WOLA JUSTOWSKA – nowy ekskluzywny dom ,
250m2, 7a, 260000 Euro

WOLA JUSTOWSKA – nowy, w zab. bliźniaczej, naroż−
ny, elegancko wykończ. dom , duży garaż, 230000USD
WOLA JUSTOWSKA – nowy, szereg., narożny, wnętrze do
wykończ., 223m2, osiedle zamkn. strzeżone, 780000 zł
WOLA JUSTOWSKA– rezydencja 550m2, dz.20a, cena 1600000 zł
WOLA JUSTOWSKA– kamienica idealna na siedzibę fir−
my, 450m2, dz.5a, cena 730 000 zł
POŁUDNIOWY – ZACHÓD Krakowa – nowa ekskluzyw−
na rezydencja, 300m2, duży garaż , 14a, 685000 zł
PODGÓRZE – nowy dom, ładna architektura, 7a, 400000 zł
BIEŻANÓW – nowy dom, bliźniak, pod klucz, 3a, 310 000 zł
KLINY – szeregówka, ekskluzywnie wykończona, pięk−
ny widok, 6 pokoi, taras, 220m2, 580000 zł
WIELICZKA – nowy dom przylegający do drugiego
nowego domu, 170m2, wykończony, z użytkowym
poddaszem, 7a, 280000 zł
MODLNICZKA – 3–letni dom z basenem, piękny ogród,
300m2, 17a, 700 000 zł
WIELICZKA–CENTRUM, 150m2, dom w zabudowie sze−
regowej, dz.4a, 320000 zł

DOMY – WYNAJEM
ŚRÓDMIEŚCIE – luksusowy , nowy dom 400m2, dla pra−
cowników ambasad lub firm, cena 1800USD
WOLA JUSTOWSKA – prestiżowy, nowy dom, 250m2,
cena 1800Euro
PODGÓRZE – BIEŻANÓW – 300m2, nowy , komfortowy
dom, idealny dla pracowników firmy, 7 pokoi, 3 ła−
zienki, parter na biura, cena 4000 zł
PROKOCIM– 150m2, dom po remoncie, nowa elewa−
cja, ogród, 1500 zł

OFERTA  SPECJALNA
O K A Z J A: Nowy budynek usługowo– mieszkalny,
Kraków – Nowa Huta, apteka 140m2 3gabinety –
92m2, garaż – 19m2, część mieszkalna 137m2, 13 a,
ogrodzone, 480000 zł
Prywatny Dom Opieki Społecznej – na 80 pensjonariuszy,
150 km od Krakowa, dotacje państwowe, cena 2700000 zł
Centrum Medyczne – Podgórze – 408m2, 7 gabine−
tów lekarskich, fitness klub, cena 1200000 zł

DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA s.c.s.c.s.c.s.c.s.c.

WYNAJEM − WYBRANE OFERTY
garsoniera 24 m2 al.29 Listopada umebl.
Balkon 600 zł

1pok 60 m2 Apartament Rynek Gł. 2000 zł

2 pok, 70 m2 (antresola) − Smoleńsk 1500 zł,
I piętro umeblowane, po remoncie

2 pok 52 m2 Kałłątaja umeblowane 900 zł

2 pok 80 m2 Al. Słowackiego 1600 zł
z ogrzewaniem + prąd i gaz

2 pok 41 m2 Ułanów  nowe 1120 z czyn−
szem +media, pełne wyposażenie

4 pok Królowe Jadwigi 100 m2 umeblo−
wane 2200 zł

3 pok 75 m2 Starowiślna winda umeblo−
wane 1700 z czynszem EXTRA

3 pok 95 m2 Smoleńsk 1400 zł (dla
4−5 osób)

4 pok 110 m2 umeblowane Rogatka,
obok AR umeblowane 1800zł/m

−Dom drewniany 3 pok. Ul. Chełmska 900 zł

−Dom po pracownikach ambasady
amerykańskiej 220 m2, przy ul. Chełm−
skiej, ogród, garaż, kominek, alarmy
CENA DO UZGODNIENIA

Dom osiedle OFICERSKIE  7 pokoi 220 m2
z garażem  pięknym ogródkiem – 3400 zł
na firmę lub mieszkanie

LOKALE UŻYTKOWE –BIURA
WYNAJEM

Sklep Długa przy Nowym Kleparzu
100 m2 witryny+ oficyna , parking

Rynek Gł. – różne powierzchnie biur,

Biuro Dietla/Wrzesińska parter 68m 1 700 zł

SPRZEDAŻ – WYBRANE OFERTY
adaptacja poddasza:

ul. Starowiślna 2780 zł/m2

Garsoniera 28  m2 ul. 29 listopada ładne
79 000 zł

2 pok 42,6 m2 Złocień 100 tyś

2 pok 70 m2 ul. Zyblikiewicza ładne
330 000 zł

2 pok 75 m2 ul. Sarego 189 000 zł

3 pok 68 ul. Lipska 167 000 zł

3 pok 65 m2 Apartament ul, Zakopiań−
ska 225000 zł, 3 sypialnie+salon 120m2
Bronowce extra 110 tys.USD część domu

OKAZJA! Rezydencja − Swoszowice

Budynek (część mieszkalna, garaże, sala
gimnastyczna...) 568 m 2x 1000zł/m2 +
grunt bud. 13 500zł/a od 16,5a do 75,0a
(kort tenisowy, warzywnik, sad,ogród)

DZIAŁKI
Przegorzały – budowlana – 862 m 2 –
220 000 zl

Wieliczka – 30 arów, 1/3 budowlana, bar−
dzo ładna ul. Bogucicka–89 000 zł − ne−
gocjacje zamiana na okolice Zabierzo−
wa lub sprzedaż

Jerzmanowice – Przeginia  65 arow 2000/ ar

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ, LOKALI ORAZ
DOMÓW DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

Ul. Zyblikiewicza 20; 31−029 Kraków

ZARZĄD i ADMINISTRACJA
NIERUCHOMOŚCI

licencje nr 7763, 2250
Bezpłatne porady administracyjne

Tel./faks: 292−64−75
e−mail: dagoba1@wp.pl

Biuro Nieruchomości
Tel. 432−28−90, 0−505/100−517

nr licencji pośrednika 3761
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 "ARCHIDOM" − BOCHNIA − ul. Kazimierza Wlk. 65
− BRZESKO − pl. Żwirki i Wigury 3

Tel. 0−14/611−93−10, 602−44−75−24, www.archidom.gratka.pl

Dom 5 – letni na pięknej działce 17ar
– Lipnica Murowna– 180.000zł

Dom nowy − rezydencja z basenem k. lasu −
działka 33ar−55km od Krakowa−300.000zł

SPRZEDA:
� Domek rekreacyjny – 2 pok + łazienka − Łomna k. Wisnicza – dz 30ar− 51.000zł
� Dom drewniany k. Czchowa− dz widokowa 32ar− 25. 000zl
� Domy drewniane + działka 1 ha – Rajbrot – 56.000zł
� Dom drewniany z rolą –k. Nowego Wisnicza− Królówka 2,4 ha – 75.000 zł,
� Dom drewniany k. Nowego Wiśnicza− działka nad potokiem −1,5 ha  – 70.000 zł
� Jodłówka – k. Bochni – dom z ogrodem – 120. 000zł
� Dom 60m2 – w lesie z piękną działką  55ar – NOWY WIŚNICZ – 91.000zł
� Bochnia −DOMY−Zalesie – 150.000 zł, Brzeźnicka – 160.000, oś. Niepodl– 170,000zł
� Bochnia – mieszkania –  86m2—85.000zł , 44m2−61.000zł , 33m2−51.000zł
� Kompleks pocegielniany ze stawem k. Bochni – 3,3ha− 170.000zł
� Brzesko− Okocim – dom nowy− dz. 15ar− 205.000zł
� Brzesko – nowy budynek biurowo – usługowy na siedzibę firmy – 300.000 zł
� Brzesko− pawilon handlowy – 300m2−199.000zł
� O. Bochni – sklep +bar – 150m2− 80.000zł
� Działka budowlana widokowa− Królówka k. Nowego Wiśnicza16ar−12.000zł
� Działka budowlana− /rekreacyjna/ − k/ lasu− Stary Wiśnicz−42ar−16.000zl
� Działka budowlana z rolą – 1ha−Bratucice k. Bochni−28. 000zł
� Bochnia− działki – 6,2ar−14.500zł, 27ar−54.000zł, 39ar−29.000zł
� Działka rolna  k. Bochni – 10,5ha – 59.000zł
� Działka budowlana – Brzezie−Gruszki – 26km od Krakowa – 52ar−36.000zł
� Sklep nowy k. Bochni− do wynajęcia – 150m2−1200zł/mc
� Magazyny− Bochnia –370m2− 2.500zł/mc  − WYNAJEM

MAREK BOCHENEK
Licencja Państwowa nr 539, 2818; Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl
www.nieruchomosci.tarnow.pl
www. bochenek.gratka.pl

KUPNO − SPRZEDAŻ − WYNAJEM
− ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI

1. Kraków−Krowodrza, dom wolnostojący o pow. 220m2, działka 11 arów
– 440 tys. zł

2. Kraków – do sprzedaży lokal o pow. 270m2 (budynek w zabudowie szeregowej)
obecnie cały wynajęty. Cena – 300 tys. zł

3. Tarnów, spól−włas. Mieszkanie pow. 73m2 – 4 pok.k,ł , XI p.
Atrakcyjna cena – 50 tys. zł

4. Tarnów – b. Dobra lokalizacja 9 ostatnia działka na Jastruna)
– dz. bud. o pow. 26 arów – 150 tys. zł

5. Tarnów – działka komercyjna o pow. 1,78 ha, komercyjna przy trasie Tarnów−
Kielce. Bardzo dobra lokalizacja pod market, salon samochodowy.
Cena 12 tys. zł/ ar

6. Trasa Tarnów – Brzesko – działka komercyjna o pow. 1,10 ha, wszystkie media,
220 tys. zł

7. Busko Zdrój – kompleks sześciu stawów rybnych, położonych w pięknych
okolicach, w środku lasu. Możliwość agroturystyki, hodowli ryb itp.
Cena 120 tys. zł

8. Okolice Tarnowa – gospodarstwo rolne – pow. 7 ha z domem do zamieszkania
– 120 tys. zł

9. Tarnów – do sprzedaży hala magazynowa pow. 2200m2 działka60 ara,
cena 2,5 mln zł

Biuro posiada szeroką ofertę nieruchomości komercyjnych
do wynajmu i sprzedaży – lokale biurowe, hale magazynowe,

biurowce, lokale handlowe. Zapraszamy do biura

  Zapraszamy poniedziałek – piątek od 9.00 − 16.00

Sobota 10.00 – 13.00

MGR INŻ. Zarządca nieruchomości
licencja 5759

31−522 Kraków, ul. Podskale 2
tel. 421−67−61, 422−99−36, 422−59−24, 656−10−55, fax 422−16−64

OFERUJEMY:
Do wynajmu:

� Lokale biurowe przy ul. Kalwaryjskiej 69

� Lokale biurowe i użytkowe przy ul. Podskale 2

Do sprzedaży w Krakowie:

� Lokale użytkowe i biurowe przy ul. Podskale

Poszukujemy do wydzierżawienia hotelu lub ośrodka
wczasowego − doinwestujemy.

Lokalizacja: południe Polski, Wrocław, Poznań

tel. 0606 711−491

����� Działki komercyjne − Węgrzce (przy trasie na Warszawę)
od 10 ar do 2,5 ha − cena 16000 zł/ar

����� Do wynajmu w Krakowie:

− Luksusowy dom wraz z lokalami użytkowymi

  przy ul. Królowej Jadwigi

KONTAKT: tel. 656 03 01

Spóka Akcyjna

DO WYNAJĘCIA
NOWOCZESNE
POWIERZCHNIE
BIUROWE
Kraków – Prądnik Biały, Ul. Bociana 22

− Nowy biurowiec wybudowany z wykorzystaniem nowoczesnych,
energooszczędnych technologii

− 5000 m2 powierzchni użytkowej na 5 kondygnacjach
− Adaptacja pomieszczeń na życzenie klienta i według jego projektu, klimatyzacja

na życzenie
− Dogodna lokalizacja w pobliżu głównych arterii komunikacyjnych – A4, E7

i�innych.
− Dobry dojazd do centrum, zarówno samochodem, jak i komunikacją miejską
− Recepcja, bufet małej gastronomii, sala konferencyjna
− Instalacja telefoniczna w systemie ISDN, własna centrala, dowolna ilość linii

telefonicznych
− Całodobowa ochrona i monitoring
− Miejsca parkingowe
− Atrakcyjne ceny najmu

Firma AnnCo spółka jawna
Kraków, ul . Bociana 22

Biuro czynne: od 8.00 do16.00
tel. (012) 61−45−100, fax (012) 61−45−106, e−mail: biuro@annco.com.pl
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Apartament 53 m2 + 80 m2

ogródek, Zakopane − Krzep−
tówki, super−komfort, nowy,
wł. hipot., (obiekt strzeżony,
basen, fitness, recepcja),
widok na Giewont. Cena
300.000 zł. Tel. 0507/065507
Apartament 64 m2, hipo−
teczny, bezczynszowy, 7 let−
ni, ul. Kadecka w Krakowie−
Krowodrza, sprzeda właści−
ciel. Cena 300.000 zł. Tel. 12/
6499515, 0696/555667
Apartament 85 m2, po re−
moncie + 20 m2 garsoniera
w Dębnikach Starych, miej−
sce parkingowe, sprzedam
wyłącznie razem. Cena
358.000 zł. Tel. 0602/150126
Mieszkanie − cena 42 000 zł,
nowe, dom w zabudowie
szeregowej − 220 000 zł, Ja−
worzno. Tel. 032/7522990,
032/7522992
Mieszkanie − studio, podda−
sze, 44 m2, IV p., os. Ruczaj,
superkomfort, pełne wypo−
saż. kuch., łazienki, antreso−
la, piwnica, miej. garażowe,
klimatyzacja, własn. hipot.
Cena 170 000 zł. Tel. 0601/
375856
Mieszkanie 120 m2, 2−po−
ziom., 3 pok., kuch. wypo−
saż., łaz. z wc, wanna, prysz−
nic, garderoba, kominek
grzewczy, c.o. elektr., bez−
czynszowe, Wadowice.
Cena 170 000 zł do neg. Tel.
033/8233791

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Mieszkanie 1−pok., 34 m2,
balkon, 2−letnie, ul. Słom−
czyńskiego. Cena 96 000 zł.
Tel. 012/4151650
Mieszkanie 1−pokojowe z
kuchnią, 29 m2, 5−letnie, ul.
Nuszkiewicza (Prądnik Czer−
wony), parter w 3−piętro−
wym. Bezpośrednio. Cena
97 000 zł. Tel. 012/6339922
Mieszkanie 1−pokojowe, 22,5
m2, XI p, ul. Sanocka, tele−
fon, internet 25 zł/m−c. Cena
63.000 zł. Tel. 0691/466687
Mieszkanie 1−pokojowe, 33
m2, ul. Prylińskiego, I p, bal−
kon, blok 4−letni, umeblowa−
na kuchnia, szafy wnękowe,
klimatyzacja, żaluzje antyw−
łamaniowe. Cena 99.000.
Tel. 0601/376589
Mieszkanie 1−pokojowe,
nowe, 41 m2, atrakcyjna lo−
kalizacja przy ul. Wielickiej, w
pełni wyposażone. Cena
115 000 zł. Tel. 0502/726207
Mieszkanie 2−pokojowe
62,10 m2, III p. os. Teatralne,
wyremontowane, nowe
okna, grzejniki, flizy, biały
montaż, panele, nowe insta−
lacje. Cena 136.000 zł−do
negocjacji. Tel. 12/6653362
Mieszkanie 2−poziomowe, 4−
pokojowe, 100m2 (użytkowa
86m2), Wola Justowska, re−
jon ul. Panieńskich Skał. Te−
ren ogrodzony, miejsce par−
kingowe, piwnica. Cena
330000zł. Tel. 501573543
Mieszkanie 3 pok, Wieliczka,
ul. Wincentego Pola, super−
komfortowe, II p., możliwość
garażu. Cena 155 000 zł. Tel.
0602/802137

Mieszkanie 3 pokoje, 74 m2,
III p., parkiety, ogrzewanie
akum., II tar., balkon, oficyna,
ul. Długa. Cena 230 000 zł. Tel.
012/6323476, 0501/362895
Mieszkanie 3−pok., 72 m2,
bardzo atrakcyjne, całkowi−
cie wykończone, wysoki
standard, nowe budownic−
two, cegła, w niskiej zabudo−
wie, niezależne wejście, os.
Oświecenia. Cena 236.000
zł. Tel. 012/6370172
Mieszkanie 3−pokojowe, 60
m2, bardzo atrakcyjne, flizy,
terakota, zabudowa przed−
pokoju, loggia 6 m, os. Wy−
sokie. Cena 125.000 zł Tel.
12/6414246, 0600/428897
Mieszkanie 3−pokojowe, 70
m2, ścisłe centrum, parter w
kamienicy, cena 165.000.
Tel. 12/4296112
Mieszkanie 3−pokojowe, 71
m2, os. Oświecenia, flizy, te−
rakota, parkiet, 2 balkony,
kompletnie wyposażona
kuchnia. Bezpośrednio. Cena
190 000 zł. Tel. 0502/264190
Mieszkanie 3−pokojowe, ul.
Radzikowskiego, parkiety, fli−
zy, nowe, okna, szafy Ko−
mandor. Cena 155 000 zł. Tel.
012/6373763, 0606/622335
Mieszkanie 48 m2 w Nysie, 4
p, flizy, nowe okna, sprze−
dam lub zamienię na Kra−
ków. Cena 49.000 zł. Tel.
0606/281231
Mieszkanie 4−pokojowe, 120
m2, ul. Szuwarowa, 2−letnie,
komfortowo wykończone, w
cenie wyposażenie kuchni,
garderoby i łazienki, 2 balko−
ny. Cena 325 000 zł. Tel. 012/
2627062, 0501/572308

Mieszkanie 4−pokojowe, Sal−
wator ul. Senatorska, plom−
ba 77 m2, loggia III/IV p., nie−
zwykle funkcjonalne. Cena
319.000, bezpośrednio. Tel.
12/4214906, 0607/507729
Mieszkanie 5 pokojowe, 10
m2, okolice Carrefour –
sprzeda właściciel. Cena
300.000 zł. Tel. 12/6262434
Mieszkanie 60 m2, 3−pok.,
Myślenice, os. 1000−lecia, II
piętro, bardzo ładna okoli−
ca. Cena 120.000 zł Tel.
0607/439438
Mieszkanie 64 m2, IV p., 3
pokoje, loggia, komfortowe.
Cena 245 000 zł. Tel. 012/
4116122 9−17.
Mieszkanie 90 m2, w kamie−
nicy, dwie łazienki, balkon +
loggia, wł. hipot. Cena 195
000 zł. Tel. 012/6585280,
0608/284527
Mieszkanie 93 m2 okolice
Błoń, Salwator, cicha lokali−
zacja, dwupoziomowe, wy−
kończone, niekonwencjo−
nalna architektura. Cena
350.000 zł bezpośrednio. Tel.
0602/311302
Mieszkanie M−3, 50 m2, stare
budownictwo w Olkuszu –
centrum. Cena 45.000 zł. Tel.
0602/434176 po godz. 16.00
Mieszkanie ok. 59 m2, Pod−
górze, ul.. Hetmańska, par−
ter. Cena 105 000 zł. Tel.
0600/613313
Mieszkanie widokowe, su−
perkomfortowe, 65 m2, ul.
Zakopiańska, VIII p., wyso−
kość 2,90 m. Cena 198 000
zł. Tel. 0608/577766

Sprzedam nowy dom 274 m2,
działka 6a, Michałowice I (w granicy
Bibic i Michałowic), 600 m od drogi E7,
w enklawie trzech budynków jednoro−
dzinnych.

Pow. użytkowa : 164 m2

Poddasze – 110 m2 – do adaptacji.Dach wykonany z niemieckiej dachówki Creaton
(karpiówka), stolarka dzienna (Wołomin SA),
dom maksymalnie docieplony, piec 2−obiegowy
Vallant, garaż 2−stanowiskowy, brama typu
Hormann, wjazd z drogi asfaltowej, pełna
zewnętrzna iluminacja domu, automatyczne
zraszacze trawy, wszystkie media + telefon,
pełne zagospodarowanie terenu.
Cena 550.000 zł

Tel. 12/415−18−40,
0602 175−121, 0501 477−629

al.29 Listopada 130 p.509, 31−406 Kraków, tel. (0−12) 420−34−30, fax (0−12) 420−34−31
www.janbud.com;  e−mail: biuro@janbud.com

POŚREDNICTWO – ADMINISTRACJA − ZARZĄDZANIE

Domy

WYNAJEM
− nowy lokal sklepowo– biurowy – Prądnik czerwony – 5 000 zł/mies.

SPRZEDAŻ
Mieszkania

− garsoniera 26 m2 – os. Ruczaj – 85 000 zł
− 1 pok. 35 m2 – ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej –

130 000 zł
− 3 pok. 70 m2, nowe – Krowodrza – 210 000 zł

Działki budowlane
− 8a do 20 a Kraków – Krowodrza – 20 000 zł /a
− 20 a do 100 a – 3 km od Krakowa – 3 000 zł /a

Gm. Michałowice,
do zamieszkania,
pow. 150m2,
dz. 15 a
–  220 000 zł

Gm. Krzeszowice,
do remontu,
pow. 91 m2,
dz. 61 a
– 120 000 zł



OGŁOSZENIA DROBNE 113

Dom 100 m2, nowy, dz. 3 a,
Krowodrza, ogrodzony,
ocieplony, surowy zamknię−
ty, własność hipoteczna,
bardzo atrakcyjny. Cena
150 000 zł. Tel. 0503/507555
Dom 120 m2, gm. Siepraw,
wyremontowany + rozpo−
częta rozbudowa, dz. 8 a
widokowa, 3 pokoje (salon
z kominkiem). Cena 180 000
zl. Tel. 697/155435
Dom 160 m2, Dobra k/Lima−
nowej, nowy, działka 11 a.
Cena 160.000. Tel. 12/
6470817, 0605/169002
Dom 160 m2−Rabka Zdrój,
ładny, funkcjonalny, komfor−
towy, CO, gaz, 3 łazienki, 5
pokoi, mieszk.−usług. przyzie−
mie, piękny ogród. Cena
280.000. Tel. 12/4222718,
0606/131560
Dom 240 m2, Sabały, nowy
szeregowy, wysoki standard,
działka 3 a. Cena 600.000
Tel. 12/6470817, 0605/169002

Dom 250 m2 + garaż muro−
wany, Skaraszów k/Zwierzyń−
ca, okol. Parku Narodowe−
go, 50 m od lasu, 17 a, oko−
lica spokojna, środowisko
przyjazne. Cena 300 000 zł.
Tel. 012/2503229, 012/
4173943, 0606/690369
Dom 350 m2, nowy, wykoń−
czony, dz. 16 a, podwójny
garaż, atrakcyjna lokaliza−
cja, ogrodzony, dwa miesz−
kania. Zabierzów k. Krako−
wa. Bezpośrednio. Cena 1
060 000 zł. Tel. 0602/659682
Dom 400 m2, Bronowice
Małe, działka 15 a. Cena 900
000 zł. Tel. 012/6361488,
0601/948408
Dom atrakcyjny, stan surowy
otwarty + podpiwniczenie,
garaż wolnostojący, działka 9
a, woda, prąd i gaz w domu,
szambo, w Prusach gmina
Kocmyrzów. Cena 300.000 zł.
Tel. 0603/998804, 12/6494526
Dom do zamieszkania Wola
Duchacka, 270 m2, w tym 3
garaże, bardzo dobra loka−
lizacja. Cena 470.000 zł. Tel.
0501/562315
Dom drewniano − murowa−
ny, przedwojenny, po dużym
remoncie, Wieliczka przy
parku, 120 m2, dz. 13 a, sty−
lowy, kominek. Cena 280
000 zł do neg. Lub wynajem,
chętnie firmie. Tel. 012/
2880716, 012/2880230
Dom drewniany z bali, no−
woczesny, stylowy, wykoń−
czony o powierzchni 140 m2,
30 km od Krakowa, na wido−
kowej działce 16 a. Cena
480.000 zł. Tel. 0603/621366

Dom Krzeszowice, 220 m2 ,
nowy, wszystkie media, ład−
ny rozkład, piętro do adapta−
cji, 5 pokoi, kuchnia, 2 łazien−
ki, WC, działka 12 a. Cena
210.000 zł. Tel. 12/2825500
Dom na działce rekreacyj−
nej, ocieplony, całoroczny,
góry, las, rzeczka, podpiwni−
czony, taras 22 m2, 48 km od
Krakowa. Cena 95 000 zł. Tel.
012/6611330, 0606/996829
Dom nowy w Książnicach
koło Gdowa, powierzchnia
użytkowa 168 m2, częściowo
wykończony na działce 28 a,
wszystkie media. Cena
240.000 zł. Tel. 0600/855183
Dom nowy w Michałowicach,
w stylu dworku staropolskiego,
parter 140 m2, poddasze 45
m2, działka 7,5 a. Cena
290.000 zł. Tel. 0608/203613
Dom nowy, luksusowy do
zamieszkania 220 m2, dz. 8 a
widokowa, zagospodaro−
wana, płd.  Krakowa. Cena
700.000, w rozliczeniu możli−
we mieszkanie 2−3−pok. w
kamienicy. Tel. 0603/963176
wieczorem

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

DOMY
Dom − 1/2, stary, obok dział−
ka budowlana 7a i 20 a lasu,
okolice Myślenic (Osiecza−
ny), obok las i potok, dobry
dojazd. Cena 190 000 zł. Tel.
0506/661319

Dom − 1/2, Szczawnica, ul.
Połoniny, 3 poz. 100 m2 +
poddasze, dz. 2,5 a, pięknie
położony, możliwość rozbu−
dowy. Cena 100 000 zł. Lub
zamiana na nieruchomość
w Krakowie. Tel. 012/
6375111, 0501/438055
Dom − 3/4 w Bronowicach
Małych, 90 m2, 2 pokoje,
kuchnia, łazienka, taras, ga−
raż, ogród 3,5 a. Cena 210
000 zł. Tel. 012/6361087,
0501/430450

Dom − okolice IKEA, os. Wi−
rus, 220 m2, zabudowa sze−
regowa, narożny, 5−letni,
510.000, bezpośrednio. Tel.
0501/223719 po 15

INB SP. z o.o.
SPRZEDA
ATRAKCYJNE
NIERUCHOMOŚCI

 INFORMACJE:
www.inb.pl inb@inb.pl
Tel.  0501 458 493, (012) 650 92 90

Ładne działki pod domy jednorodzinny położone w Krakowie−Sidzinie
o pow. 8 i 17 arów, z widokiem na klasztor w Bielanach. Kształtne,

w sąsiedztwie powstaną nowe domy. Media w zasięgu, dojazd dobry.
Cena: 78.000zł  i 127.000zł

Kupimy działki z pozwoleniem na budowę domów jednorodzinnych
lub w zabudowie bliźniaczej na terenie Krakowa

Atrakcyjnie zlokalizowany dom ,
3 km od Swoszowic we Wrząsowicach.
Z 2002r., stan sur. otwarty,
o pow. 150 m2, wybudowany
w technologii tradycyjnej, kryty
dachówką, na działce o pow. 7,85a,
ładne sąsiedztwo.
CENA: 169.000 zł
(cena brutto z gruntem)

Dom wolnostojący do natychmiasto−
wego zamieszkania lub pod firmę .
Położony w Krakowie –Śródmieściu,
Olsza. Pow. 220 m2, zagospodarowana
działka o pow. 4,5 ara.
Dom odnowiony wewnątrz
(nowe łazienki, kuchnia), parkiety.
CENA: 399.000 zł

NIERUCHOMOŚCI
K R A K Ó W  ul. Smoleńsk 22

tel. 430−12−77, 292−76−83
SPRZEDAMY OKAZYJNIE

1. Oświecenia 50,5 m2 – 117.000zł
2. Oświecenia 74 m2 – 165.000zł
3. 120 m2 po podłodze, 2 poziomy, wykończone,

2 balkony, Ruczaj – 345.000zł
4. Kraków dom stan surowy zamknięty – 330.000
5. Kryspinów dom stan surowy, dz.8,5 a – 350.000
6. Kraków, ok. Mazowieckiej, 80 m2, 2−poziom.

– 450.000
7. Sidzina – stan surowy – 250.000
8. Salwator – 2 pokoje – 260.000

KUPIMY MIESZKANIE DLA NASZYCH KLIENTÓW

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

100−letni dom – Lubień

powierzchnia domu
− około 200 m, na ogrodzonej
32−arowej działce,
poza ogrodzeniem
12,5 a lasu należącego
do działki, zbudowany
z kamienia
i drewna, do remontu
Cena sprzedaży:
100.000 zł (do negocjacji)
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Dom w Michałowicach, stan
surowy, koło E7, działka 8 a
uzbrojona. Cena 50.000 zł.
Tel. 12/3885334 po 17
Dom w Mielcu os. Dziubków,
Podkarpackie, z cegły, piętro−
wy, 135 m2, do małego wykoń−
czenia, działka 5 a. Po wyce−
nie rzeczoznawcy 155.000. Tel.
0693/037495 po godz.16.00
Dom w trakcie budowy, prąd,
gaz, woda, podłączona ka−
nalizacja w zasięgu, działka
12 a widokowa w Libertowie,
sprzeda właściciel. Cena
195.000. Tel. 0691/763440
Dom w Wadowicach – Go−
rzeń, 10−letni, ok. 200 m2,
cegła, salon z kominkiem, 5
pokoi, kuchnia, taras, garaż,
media, 16 a. Cena 280.000
zł. Tel. 033/8233791
Dom wielofunkcyjny, stan
surowy zamknięty, częścio−
wo wykończony, media roz−
prowadzone, sprzedam w
całości lub część. Gmina Zie−
lonki. Cena 800 zł/m2. Tel.
0501/517037, 12/4194136

Dom z bali, podpiwniczony
(do rem.), Łoniowa – 10 km
od Brzeska, na dz. widoko−
wej 60 a, stodoła, sad. Cena
70 000 zł lub całe gospodar−
stwo razem 2,70 ha (w tym
60 a las. Tel. 077/4441683
Dom, Bochnia−centrum z lo−
kalem handlowym, pow.
mieszkalna 150 m2, do wy−
kończenia, handlowa pro−
sperująca 200 m2. Cena
380.000 zł (do negocjacji).
Tel. 0606/311598
Dom, murowany, całorocz−
ny, komfort, 200 m2, 6 pok.,
kuch., hall, 3 łaz. z wc, ga−
raż, tarasy, balkony, wł. uję−
cie wody, dz. widok.,
ogrodz., ok. Dobczyc. Cena
480 000 zł do neg. Tel. 012/
4143757
Dom, os. Jugowice – 180 m2

+ poddasze do adaptacji z
zezwoleniem na rozbudowę,
wykończony, dz. 8 a + 5,5 a
rolnej zagosp. Cena 590.000
do negoc. Tel. 0501/095401,
0502/588861
Dom, Rabka Zdrój, 180 m2,
komfortowy, cegła, 5 pokoi,
nowoczesna kuchnia, 3 ła−
zienki + 4 pomieszczenia
mieszkalno – usługowe, pięk−
ny ogród. Cena, obniżka
280.000 zł. Tel. 12/4222710,
0606/131560

Domek letniskowy, Czchów
– Zapora, drewniany, z pod−
daszem, ok. 40 m2, prąd,
woda, kanalizacja. Cena
34.000 zł. Tel. 12/6415639−
wieczorem
Kamieniczka “Pod Sobie−
skim”, 133 m2, ul. Murowa−
na, bez lokatorów, do re−
montu. Bezpośrednio. Cena
200 000 zł. Tel. 012/4233435
po 19−tej.
Willa letniskowo − całorocz−
na, 240 m2, Dobczyce −
Czasław, działka 4,8 a.
Cena 480 000 zł. Tel. 012/
4143757

DZIAŁKI
Działka 1 ha, budowlano −
rolna (24 a − budowlana), 55
km na południe od Krako−
wa, warunki zabudowy.
Cena 24 000 zł. Tel. 0606/
915771
Działka 1,13 ha, w tym 25 a
teren budowlany, Dziekano−
wice gm. Dobczyce, prąd,
woda, gaz w zasięgu, decy−
zja WZZiT. Cena 48 000 zł. Tel.
012/2670533
Działka 13 a, widokowa,
ładnie położona w Liberto−
wie−sprzeda właściciel.
Cena 9.500/a. Tel. 0691/
763440

Dom nowy, luksusowy, przy
południowej granicy Krako−
wa, 220 m2, częściowo ume−
blowany, kominek, pokój
kąpielowy, działka zagospo−
darowana, widokowa,
sprzedam. Cena 700.000.
Tel. 0603/963176
Dom ok. 200 m2, ul. Zeńców,
do zamieszkania, możliwość
zabudowy tarasu 50 m2, za−
budowana kuchnia, zabyt−
kowy kominek, może być 2−
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

Rozpoczęta budowa domu,
w Dąbrowie Szlacheckiej, 5
km od granic Krakowa, 110
m2 − 450 m3, działka wido−
kowa 12 a, prąd, woda.
Cena 100 000 zł. Tel. 012/
6565799, 012/2597810, 0505/
164096

Teren 10 h, okolice Gdowa,
uzbrojony, pod żwirownię,
agroturystykę, w atrakcyjnej
okolicy. Cena 460.000 zł. Tel.
0605/547802
Ziemia rolna 35 ha klasy III i
IV w Zachodnio − Pomorskim.
Cena 2.900 zł/ha. Tel. 91/
3820782, 91/3826034

KUPNO
MIESZKANIA

Garsonierę do 25 m2 w No−
wej Hucie zdecydowanie
kupię. Tel. 12/6493672 po
19.00 lub 0508/156823
Garsonierę lub 1−pok z bal−
konem do 60 000 zł, może
być do remontu, parter, ka−
mienica i Nowa Huta wyklu−
czone. Tel. 0600/689394
Kawalerkę od właściciela do
60.000 zł, Krowodrza, ok. Kam−
pusu UJ. Tel. 0602/881793
Mieszkanie 1−2 pokojowe w
Krakowie, może być do re−
montu (Krowodrza, Śródmie−
ście, Podgórze), parter nie−
wykluczony. Tel. 12/6611330,
0606/996829
Mieszkanie 1−2 pokojowe,
ewentualnie garsonierę do
40 m2, maks. 15−letnią, Kro−
wodrza, Salwator, do
130.000 zł. Tel. 0694/591973

Mieszkanie 2−3 pokojowe do
45 m2, I lub II piętro, niska za−
budowa, Dąbie, Grzegórzki,
Olsza. Tel. 0608/389772
Mieszkanie 2−3 pokojowe do
80.000 zł, parter wykluczony.
Tel. 012/6811575
Mieszkanie 2−pokojowe, do
55 m2, I p lub inne z windą,
Dębniki, Podwawelskie, os.
Ruczaj, nowe. Tel. 0609/
489563, 12/2675167
Mieszkanie 2−pokojowe,
nowe lub do remontu, wyklu−
czone: Nowa Huta, Prokocim,
Kurdwanów, parter, kamieni−
ca, wieżowiec. Cena do 170
000 zł. Tel. 0609/060622
Mieszkanie 1 lub 2−pokojo−
we, najchętniej w okoli−
cach Akademii Ekonomicz−
nej. Cena do 120.000 zł. Tel.
0505/153950
Mieszkanie 2−pokojowe, od
40 m2 do 100 000 zł, parter i
Nowa Huta wykluczona,
stan dobry. Tel. 012/6575893
Mieszkanie 2−pokojowe, ok.
55 m2, niedaleko centrum, I
lub IIp., z balkonem, może
być do remontu. Bezpośred−
nio. Tel. 0600/313388
Mieszkanie 3 lub więcej po−
kojowe w bloku przy ul. Ar−
mii Krajowej 93 w Krakowie.
Tel. 0604/417715

DREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMY
mieszkalne , rekreacyjne , kanadyjki

HAT−BUD
38−420 Miejsce Piastowe
ul . Dworska  25
tel. 0−13  435 39 94
fax 0−13   433 81 70

podsufitki

podłogi

listwy wykończeniowe

galanteria drzewna

wykończenia

remonty
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Ostatnie 2 mieszkania do natychmiastowego
odbioru – atrakcyjna lokalizacja

BRONOWICE WIELKIE
ul. Pasternik 18 i 18a
� mieszkania 1-pokojowe; 34,5 m2, na parterze
� cena brutto 99 000 zł
� wykończenie z białym montażem
� kameralna zabudowa
� własność hipoteczna

Dyskret Sp. z o.o.
Kraków, ul. Mazowiecka 131
tel. (012) 423−31−00
tel. kom. 0501/259−000

0501/737−021

Sprzeda:
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Mieszkanie 3 pokojowe, 1−3
piętro, Salwator. Bezpośredno.
Tel. 012/4173392, 0506/075400
Mieszkanie 3−4 pokojowe,
ok. 70−80 m2, Krowodrza lub
Śródmieście, Ip lub winda,
garaż. Tel. 012/6330633,
0602/477110
Mieszkanie 3−pokojowe, od
50 m2, Śródmieście, Dąbie,
Olsza i okolice, Huta i parter
wykluczone, do 170.000 zł.
Tel. 0608/646485
Mieszkanie do 40 m2, tanie,
może być do rem, preferowa−
ny Kraków. Tel. 0501/224249
Mieszkanie lub garsonierę
około 35 m2, może być do
remontu w okolicach ul. Kro−
woderskich Zuchów. Bezpo−
średnio. Tel. 0504/176591
Mieszkanie ok. 50 m2, 2 lub
3− pokojowe, I lub II p, niska
zabudowa, w południo−
wych lub zachodnich dziel−
nicach. Cena ok. 100.000 zł.
Tel. 12/6555294
Mieszkanie pilnie kupię, 2−
pok., nowe lub używane, Bie−
lany, Przegorzały, Salwator,
Zwierzyniec, Wola Justowska,
Olszanica, Chełm. Tel. 012/
425−22−31, 0505/242−741
Mieszkanie w obrębie Plant.
Tel. 0696/558821
Mieszkanie, 2−3 pokojowe,
40−50 m2, I−III p., Krowodrza,

Biały Prądnik, do 110 000 zł.
Tel. 0608/455812

Mieszkanie, hipoteczne, 2−
pokojowe, 33−44 m2, Śród−
mieście, Krowodrza (cen−
trum), nie parter. Bezpośred−
nio. Tel. 0692/449328

Mieszkanie, I lub II piętro, ul.
Balicka lub ok. Błoń i Woli Ju−
stowskiej, Salwatora. Tel.
0602/802137

DOMY
Dom – mały lub segment,
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
okolicach Krakowa, szcze−
gólnie od północy. Tel. 12/
648/91/54

Lokal handlowy do 25 m2
ścisłe centrum Krakowa tyl−
ko ulice: Szewska, Sławkow−
ska, Floriańska, Grodzka. Tel.
0602/802196

Lokal handlowy, chętnie lo−
kalizacja centralna, pater,
ok.. 40−50 m2, cena do
uzgodnienia. Tel. 12/4517091

Obiekty magazynowe lub
działkę komercyjną na
obrzeżach Krakowa lub przy
trasie wylotowej, z dogod−
nym dojazdem. Tel. 012/
4138822 w godz. 8−16

ZAMIANA
MIESZKANIA

Mieszkanie 4−pokojowe, Sal−
wator−Senatorska, plomba,
77 m2, loggia, III/IV p, zamie−
nię na mieszkanie 1−2 poko−
jowe w okolicy. Wielka pły−
ta, wieżowiec−wykluczone.
Bezpośrednio. Tel. 12/
4214906, 0607/507729

Mieszkanie 63 m2 3 pokoje I
p, zamienię na dom z dział−
ką, w zachodniej części Kra−
kowa. Tel. 12/6577497

Mieszkanie 63 m2 odrębne
księgi hipoteczne, zamienię
na dom z działką , media do
25 km od Krakowa, wszyst−

kie media, dobry dojazd. Tel.
12/6499278 wieczorem

Mieszkanie 63 m2, 3 pokoje,
II/X p., hipoteka, zamienię na
dom ok.. 120−150 m2, media,
dobry dojazd, do 25 km od
Krakowa, kierunek Myśleni−
ce, Gdów. Tel. 12/6499278

Mieszkanie 63 m2, II/Xp., os.
Dywizjonu 303, hipoteka, za−
mienię na dom ok. 120 m2,
do 25 km od Krakowa, me−
dia, dobry dojazd. Tel. 12/
6499278

Mieszkanie 69 m2, wysokie,
Piłsudskiego, do remontu
(piece kaflowe), wysoki par−
ter w oficynie, kwaterunek,
zamienię bez dopłaty na
mniejsze. Tel. 0691/558830,
012/4162816

Mieszkanie 75 m2 czteropo−
kojowe, zadbane I p. + ga−
raż, Wola Duchacka zamie−
nię na dom Kraków i okoli−
ce. Tel. 0502/561060

Mieszkanie komfortowe w Ny−
sie 48 m2, 3 pokoje, jasna kuch−
nia IV/IV p., sprzedam lub za−
mienię na Kraków. Cena
48.000 zł. Tel. 0606/281231

Mieszkanie spółdzielcze su−
perkomfortowe po remon−
cie, pokój z kuchnią 35 m2

Bieżanów, zamienię na
mniejsze dzielnica Krowo−
drza (bez dopłaty). Tel. 12/
6373626

Mieszkanie własnościowe
zamienię na mieszkanie w
kamienicy do wykupu, lub
dam odstępne za duże
mieszkanie w kamienicy −
Sródmieście, Krowodrza. Tel.
0606/657576, 0694/347764

Mieszkanie własnościowe, 3−
pokojowe i/lub uzbrojoną
działkę o pow. 10 a, w Wo−
dzisławiu Kieleckim zamienię
na mieszkanie w Krakowie.
Tel. 0604/733002

Mieszkanie własnościowe,
Sosnowiec, m−4, 60 m2, Vp.,
bardzo dobra lokalizacja,
zamienię na mniejsze w Kry−
nicy lub w Krakowie. Tel. 12/
4253067

Mieszkanie, os. Dywizjonu
303, 63 m2, hipoteczne, na
dom z działką, pełne media
do 25 km od Krakowa, do−
bry dojazd. Tel. 012/6499278
wieczorem.

DOMY
Dom 240 m2, dwa garaże,
dwie łazienki, komfortowe,
również dla dwóch rodzin,
dolna część domu nadaje
się na działalność gospodar−
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DOMY Z BALI  DREWNIANYCH
• Kompleksowa obsługa inwestora
• Projekt, produkcja, montaż, rękojmia
• Konserwacja obiektów zabytkowych

DACHY ZIELONE – strzecha, gont,
wióry, łupek

POŚREDNICTWO
NIERUCHOMOŚCI

STUDIO ARSKA
tel/fax 12/ 422−73−39

0501−37−89−45
studio.arska@gazeta.pl

Potrzebujesz pieniędzy ?
Chcesz wybudować lub kupić nieruchomość ?

A może masz już nieruchomość i potrzebujesz gotówki?

Zadzwoń!
(012) 631 – 44 – 22,      631 – 44 − 21

               ACCEPT Sp. z o.o.
szeroka oferta kredytów i pożyczek

hipotecznych

 Accept Sp. z o.o  Kraków   ul. Świętokrzyska 12 pok. 507
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czą, zamienię na mniejszy
dom lub segment. Tel. 12/
6338341

Dom, nowy, 200 m2 pow.
użytkowej, Krzeszowice, dz.
12 a, zamienię na ładne
mieszkanie w Krakowie. Tel.
012/2825500

Domek rekreacyjny 30 m2 +
piętro nowy, prąd, woda w
Balicach, zamienię na sa−
mochód osobowy lub sprze−
dam. Tel. 0503/900587

Willa 260 m2, dz. 515 m2, Kry−
nica, 4 kond., 14 pok., wyp.,
stan b.dobry,  wart. 275
tys.USD, zamienię na dom
mur. w Śródmieściu (Kraków)
Tel. 773−794−0887 (USA)

WYNAJEM
MIESZKANIA

Garsoniera 20 m2, Internet,
telefon ul. Wrocławska i 70
m2 wysoki standard ul. Stra−
domska, właściciel wynaj−
mie studentom, doktoran−
tom i lektorom. Tel. 12/
2945741, 0505/574034
Mieszkanie 1 lub 2 pokojowe
w ok. Polana Żywiecka, os.
Ruczaj, Kliny lub okolice ul.
Szuwarowej. Poszukuję do
wynajęcia Tel. 0501/181013
Mieszkanie 1−pokojowe,
nowe, nad stawem Bagry,
umeblowane ul. Gliniana.

Cena 700 zł. Tel. 12/4162736,
0602/698009
Mieszkanie 2 pokojowe, 55
m2, nowy budynek, częścio−
wo umeblowane, wysoki
standard, parking zamknię−
ty, ul. Białoprądnicka, wynaj−
mie właściciel. Cena 1000 zł
+ media. Tel. 0604/422915

Mieszkanie 2−pokojowe 35
m2, ul. Kościuszki, po remon−
cie, umeblowane. Cena 850
zł + czynsz. Tel. 012/3877427

Mieszkanie 2−pokojowe, su−
perkomfortowe, umeblowa−
ne, I p. ul. Akacjowa (Ugo−
rek), w budynku ogrodzo−
nym z parkingiem. Cena

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

1.250 zł/m−c + media. Tel.
0691/408989

Mieszkanie 2−pokojowe, su−
perkomfortowe, umebl., I
piętro, ul. Akacjowa (Ugorek)
w bud. ogrodzonym z parkin−
giem. Cena 1250 zł/mc +
media. Tel. 0691/408989
Mieszkanie 3−pokojowe
dwupoziomowe, pełne
AGD, superkomfortowe, ja−
sne, Ruczaj Zaborze, osiedle
ogrodzone. Cena 2.700 zł.
Tel. 0507/047416
Mieszkanie 4 pokojowe 98,6
m2, ul. Turniejowa, nowe,
garaż, wyposażone, I/IIIp.
Cena 1800 zł + media +
czynsz. Tel. 0606/893601

NASTĘPNY NUMER

„ K R A K O W S K I E G O  RY N K U

N I E R U C H O M O Ś C I ”

UKAŻE SIĘ

31 PAŹDZIERNIKA 2003

Firma wynajmie
210m2 powierzchni

biurowowej
klasy A,

w nowocześnie
urządzonym,

swoim budynku
przy ul. Królewskiej

IN F O R M A C J E:
TEL. 0600 00−58−88
TEL. 0501 64−60−06

DO WYNAJĘCIA
Apartamenty luksusowe w podmiejskiej rezydencji pomiędzy

Krakowem a Wieliczką
I - 3 sypialnie, salon, kuchnia kompletnie wyposażona,

jadalnia, wc, łazienka - 120 m2,
cz. umeblowany, telefon, satelitarna TV, garaż.

II - 3 sypialnie, salon z kuchnią, kompletnie wyposażoną
i holem, gabinet, 2 przedpokoje,

2 łazienki, wc, taras - 160 m2, telefon, garaż.

Telefon: 012/289-33-20 w godz. 8-16.
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Mieszkanie 57 m2, ul. Obo−
zowa, nowe, wysoki stan−
dard, telefon, telewizor, pral−
ka, lodówka, winda, balkon.
Cena 1300 + media. Tel.
0501/203223
Mieszkanie 62 m2, 3−pokojo−
we, nowe, balkon, telefon,
internet, ul. Białoprądnicka.
Cena 800 zł + opłaty. Tel.
0608/088060
Mieszkanie 64 m2, Szwedzka
− Dębniki, wysoki standard,
wyposażenie, częściowe
umeblowanie, 15 min do
Rynku. Cena 1100 + czynsz
+ media. Tel. 0608/646213
Mieszkanie 69 m2, wysokie,
Piłsudskiego, wysoki parter w
oficynie, wynajmę za re−
mont lub komuś chętnemu
do palenia w piecach kaflo−
wych. Tel. 0691/558830, 012/
4162816
Mieszkanie, 2 pokojowe z
kuchnią, 45 m2, umeblowa−
ne, ul. Witosa (ok. Hyperno−
wy), dobry dojazd. Cena
750 zł + media. Tel. 041/
3776055
Mieszkanie, nowe, wysoki
standard, 2−pokojowe, 45
m2. Cena 1.000 zł + media,
3−pokojowe, 68 m2. Cena
1.500 zł + media, u zbiegu ul.
Radzikowskiego i Elsnera. Tel.
0602/614161, 0602/610666

DOMY
Dom do wynajęcia, super−
komfortowy, 300 m2 na Woli
Justowskiej przy Parku Decju−
sza. Cena 2.200euro. Tel
0602/480020
Dom szeregowy, Kraków −
Centrum − Cichy Kącik, 135
m2, ogród, kuchnia, 2 łazien−
ki, taras, balkon, parking 2
sam. Cena 750 Euro. Tel.
004967140282,004998995470585
Dom wielofunkcyjny, surowy,
zamknięty, częściowo wy−
kończony, wynajmę całość
lub część 9 zł/m2, media roz−
prowadzone, gmina Zielon−

ki. Tel. 0501/517037, 12/
4194136

INNE
Lokal biurowy, ul. Kremerow−
ska, pow. 86 m2, w kamieni−
cy, 3 pokoje, łazienka z prysz−
nicem, rolety, alarm, parter.
Wynajmę. Cena 2.800 + VAT
+ media. Tel. 0507/235687
Lokal na handel lub biuro −
60 m2  w Nowym Sączu, par−
ter, z witryną, reprezentacyj−
ny. Cena 2.100 zł wraz z
opłatami/m−c. Tel. 18/
4415918
Lokal na sklep spożywczy z
dwoma wejściami, niedro−
go, w Krakowie (bez pośred−
ników), poszukuję do wyna−
jęcia. Tel. 12/6472077
Lokal usługowo−handlowy
na cukiernię – wynajmę, tel.
0691/ 889−028
Lokal usługowo−handlowy
na gastronomię – wynajmę,
tel. 0608/ 573−109
Lokalu handlowego o pow.
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